
OOBBČČIINNAA  LLOOVVRREENNCC  NNAA  PPOOHHOORRJJUU  
Spodnji trg 8, 2344 Lovrenc na Pohorju 

Tel.: (02) 63-00-550; Fax: (02) 63-00-560;  e-mail:obcina@lovrenc.si 
_____________________________________________________________________________________ 
Številka: 4101-0003/2020 
Datum: 30. 09. 2020 

OBČINSKEMU SVETU OBČINE LOVRENC NA POHORJU 

ZADEVA: PREDLOG ODLOKA O SPREMEMBI ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE 
LOVRENC NA POHORJU ZA LETO 2020 –  II. REBALANS 

VSEBINA GRADIVA: 

1. Uvod,
2. Predlog Odloka o spremembi odloka o proračunu Občine Lovrenc na Pohorju za leto

2020  –      2. rebalans,
3. Predlog 2. rebalansa proračuna Občine Lovrenc na Pohorju za leto 2020:

3.1. Splošni del proračuna, 
3.2. Posebni del proračuna, 

4. Načrt razvojnih programov:
4.1. Načrt razvojnih programov – investicije, 

5. Obrazložitve:
5.1. Splošnega dela 2. rebalansa proračuna, 
5.2. Posebnega dela 2. rebalansa proračuna, 
5.3. Načrta razvojnih programov. 

Gradivo pripravila: 
Občinska uprava  
Občine Lovrenc na Pohorju       ŽUPAN 

 OBČINE LOVRENC NA POHORJU 
 Marko Rakovnik, prof. 

1



1. UVOD

Odlok o proračunu Občine Lovrenc na Pohorju za leto 2020 je Občinski svet sprejel na 
7. redni seji, dne 30. januarja 2020; objavljen je bil v UGSO št.: 5/2020, dne 07. 02.
2020 in začel veljati naslednji dan po objavi.

V času od 1. 1. 2020 do uveljavitve Odloka o proračunu Občine Lovrenc na Pohorju za 
leto 2020, se je izvajalo začasno financiranje občine, na podlagi Sklepa o začasnem 
financiranju Občine Lovrenc na Pohorju v obdobju januar – marec 2020,  št.:4101-
0006/2019, ki ga je sprejel župan dne 02. 12. 2019 in je bil objavljen v UGSO, št.: 
54/2019, dne 6. 12. 2019. 

Prihodki in odhodki občinskega proračuna, doseženi oziroma plačani v obdobju 
začasnega financiranja, so vključeni v proračun Občine Lovrenc na Pohorju za leto 
2020. 

Pri izvrševanju proračuna so na nekaterih proračunskih postavkah nastopile potrebe po 
zagotavljanju dodatnih sredstev, zato je župan na podlagi 5. in 7. člena Odloka o 
proračunu Občine Lovrenc na Pohorju za leto 2020 (UGSO št.05/20), odredil 
prerazporeditve sredstev. Na podlagi določil 3. odstavka 42. člena Zakona o javnih 
financah, je župan odredil delno porabo proračunske rezervacije za pokrivanje premalo 
načrtovanih odhodkov ali za nepredvidene odhodke na posameznih proračunskih 
postavkah.  

Prvi rebalans proračuna tekočega leta smo pripravili zaradi spremembe virov 
financiranja investicijskih projektov iz naslova koriščenja pripadajočih sredstev občinam 
za financiranje občinskih investicij po 21. in 23. členu ZFO-1 in uskladitve pripadajočih 
prihodkov iz naslova dohodnine. V aprilu je bil sprejet Zakon o zagotovitvi dodatne 
likvidnosti gospodarstvu za omilitev posledic epidemije COVID-19 (ZDLGPE), s katerim 
se je zvišal znesek povprečnine in občini se zviša primerna poraba in posledično se 
zvišajo prihodki iz naslova dohodnine za 125.908,00 EUR.Višji prihodki iz naslova višje 
povprečnine in prenos sredstev iz preteklega leta so omogočili načrtovanje sredstev za 
izvedbo dodatnih dveh projektov rekonstrukcije cest v tekočem letu, in sicer projekt 
rekonstrukcije Čebelarske poti in Žagarske poti – Čebelarski dom in projekt 
rekonstrukcije Cvetlične ulice. Na podlagi uvrstitve dodatnih projektov za izvedbo v 
tekočem letu, je nastala možnost koriščenja nepovratnih sredstev na projektu 
rekonstrukcije Čebelarske in Žagarske pot-Čebelarski dom.  

Drugi rebalans proračuna tekočega leta smo pripravili predvsem zaradi uskladitve 
načrtovanih finančnih virov na investicijskih projektih, na podlagi izbranih izvajalcev in 
ponovnih izračunov višine pripadajočih sredstev sofinanciranja, in sicer za projekte: 

- rekonstrukcija JP v naselju – Čebelarska pot in Žagarska pot – Čebelarski dom,
- rekonstrukcija ceste R3-701/1270 Ruta-Lovrenc-Pesek, z izgradnjo pločnikov,

cestne razsvetljave, meteorne kanalizacije,
- odprava posledic vetroloma december 2017 – obnova LC362031 Slepnica-

letališče-Štancer, 1. sklop in 2. sklop,

2



 

- sanacija kotlovnice v OŠ Lovrenc na Pohorju. 
 

V drugem rebalansu proračuna tekočega leta smo, glede na nastale potrebe v času 
izvrševanja proračuna tekočega leta, ustrezno korigirali  načrtovane prihodke in 
odhodke, tako da bo mogoče zadane naloge in načrtovane projekte tekočega leta v 
največji možni meri realizirati.  
 
2.  PREDLOG ODLOKA O SPREMEMBI ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE 
LOVRENC NA POHORJU ZA LETO 2020 – 2. REBALANS: 
 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 
ZSPDSLS-1 in 30/18), 29. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – 
uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617 
in 13/18) in  14. člena Statuta občine Lovrenc na Pohorju (UGSO, št. 59/17 – uradno 
prečiščeno besedilo) je Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju na _______redni seji, 
dne ___________sprejel 
 
 

ODLOK O SPREMEMBI ODLOKA  
O PRORAČUNU OBČINE LOVRENC NA POHORJU ZA LETO 2020 

(2. REBALANS) 
   

1. člen 
 

V Odloku o proračunu Občine Lovrenc na Pohorju za leto 2020 (UGSO, št. 05/20 in 
32/20) se 2. člen spremeni tako, da se glasi: 
 

(sestava proračuna in višina splošnega dela proračuna) 
 
Proračun sestavljajo splošni del, posebni del in načrt razvojnih programov. 
 
Splošni del proračuna sestavljajo bilanca prihodkov in odhodkov, račun finančnih 
terjatev in naložb ter račun financiranja. V splošnem delu proračuna so prikazani 
prejemki in izdatki po ekonomski klasifikaciji do ravni podkontov. Splošni del proračuna 
Občine Lovrenc na Pohorju, na ravni podskupin kontov, se določa v naslednjih zneskih:  
 
Konto Naziv Znesek v EUR 

   
 A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV  
   

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 4.079.583 
 TEKOČI ODHODKI (70+71) 3.274.077 

70 DAVČNI PRIHODKI 2.492.856 
700 Davki na dohodek in dobiček 2.254.289 
703 Davki na premoženje 173.036 
704 Domači davki na blago in storitve 65.531 
706 Drugi davki 0 

71 NEDAVČNI PRIHODKI 781.221 

3



 

710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 477.664 
711 Takse in pristojbine 2.000 
712 Globe in druge denarne kazni 1.540 
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 257.260 
714 Drugi nedavčni prihodki 42.757 

72 KAPITALSKI PRIHODKI 1.038 
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 0 
721 Prihodki od prodaje zalog 0 
722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 1.038 

73 PREJETE DONACIJE 730 
730 Prejete donacije iz domačih virov 730 
731 Prejete donacije iz tujine 0 

74 TRANSFERNI PRIHODKI 803.738 
740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 571.697 
741 Prejeta sredstva iz državnega prorač.iz sredstev proračuna 

EU 
232.041 

   
II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45) 4.461.797 

40 TEKOČI ODHODKI 1.428.202 
400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 425.690 
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 70.607 
402 Izdatki za blago in storitve 885.436 
403 Plačila domačih obresti 3.560 
409 Rezerve 42.909 

41 TEKOČI TRANSFERI 1.325.839 
410 Subvencije 116.594 
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 832.925 
412 Transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 107.083 
413 Drugi tekoči domači transferi 269.237 
414 Tekoči transferi v tujino 0 

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 1.667.783 
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.667.783 

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 39.973 
431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso 

proračunski uporabniki 
 

29.500 
432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 10.473 

   
III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK ( PRIMANJKLJAJ)   (I. – II.) -382.214 

   
 B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB  
   

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA 
KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752) 

 
0 

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA 
KAPITALSIH DELEŽEV 

 
0 

750 Prejeta vračila danih posojil 0 
751 Prodaja kapitalskih deležev 0 
752 Kupnine iz naslova privatizacije 0 

4



 

   
V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPIALSKIH DELEŽEV 

(440+441+442+443) 
0 

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH 
DELEŽEV 

0 

440 Dana posojila 0 
441 Povečanje kapitalskih deležev in finančnih naložb 0 
442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 0 
443 Povečanje namenskega premoženja v javnih skladih in 

drugih osebah javnega prava, ki imajo premoženje v svoji 
lasti 

 
0 

   
VI. PREJETA MINUS DANA POSLOJILA IN SPREMEMBE 

KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.) 
 

0 
   
   
 C. RAČUN FINANCIRANJA  
   

VII. ZADOLŽEVANJE (500) 83.843 
50 ZADOLŽEVANJE 83.843 

500 Domače zadolževanje 83.843 
   

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 136.555 
55 ODPLAČILA DOLGA 136.555 

550 Odplačila domačega dolga 136.555 
   

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU 
(I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) 

 
-434.926 

   
X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) -52.712 

   
XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) 382.214 

   
XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNU NA DAN 31. 12. 

PRETEKLEGA LETA 
587.286 

 
 
 
Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti neposrednih uporabnikov, ki so 
razdeljeni na naslednje programske dele: področja proračunske porabe, glavne 
programe in podprograme, predpisane s programsko klasifikacijo izdatkov občinskih 
proračunov. Podprogram je razdeljen na proračunske postavke, te pa na podskupine 
kontov, konte in podkonte, določene s predpisanim kontnim načrtom. 
Splošni in posebni del proračuna ter načrt razvojnih programov, ki so priloga k temu 
odloku, se objavijo na spletni strani Občine Lovrenc na Pohorju: www.lovrenc.si. 
 
Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti. 

 

5



 

 
 
 

2. člen 
 

Ta odlok se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in začne veljati naslednji dan po 
objavi. 
 
 
Številka: 4101-0003/2020 
Datum:                                                                                           ŽUPAN 
                                                                                 OBČINE LOVRENC NA POHORJU  
                                                                                           Marko RAKOVNIK, prof. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Priloga: 
Splošni in posebni del proračuna ter načrt razvojnih programov 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6



3.1. PREDLOG 2. REBALANSA PRORAČUNA OBČINE LOVRENC NA POHORJU ZA LETO 2020

I.  SPLOŠNI DEL

v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

ZAKLJ.RAČUN

L. 2019

 1REBPR2020

SPREJETI

1.REPR2020SP

VELJAVNI

PRORAČ.L.2020
(1) (2) (3) (5)/(3)

Indeks

REALIZACIJA

1-8/2020

(4) (5)/(1)

Indeks
PRORAČ.L.2020

PREDLOG

2.REB.PROR.

L.2020
(5) (5)-(3)

Razlika

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 4.199.392,004.199.392,003.662.999,35 97,22.198.983,12 111,44.079.583,00 -119.809,00

TEKOČI PRIHODKI (70+71) 3.323.309,003.323.309,003.098.670,36 98,52.090.666,07 105,73.274.077,00 -49.232,00

70 DAVČNI PRIHODKI 2.489.414,002.489.414,002.271.272,85 100,11.598.519,75 109,82.492.856,00 3.442,00

700 Davki na dohodek in dobiček 2.254.289,002.254.289,002.007.785,00 100,01.488.690,00 112,32.254.289,00 0,00

7000 Dohodnina 2.254.289,002.254.289,002.007.785,00 100,01.488.690,00 112,32.254.289,00 0,00

700020 Dohodnina - občinski vir 2.254.289,002.254.289,002.007.785,00 100,01.488.690,00 112,32.254.289,00 0,00

703 Davki na premoženje 175.436,00175.436,00204.261,82 98,639.423,61 84,7173.036,00 -2.400,00

7030 Davki na nepremičnine 149.720,00149.720,00176.786,69 95,718.610,84 81,1143.320,00 -6.400,00

703000 Davek od premoženja od stavb - od fizičnih oseb 4.300,004.300,007.823,79 181,45.279,25 99,77.800,00 3.500,00

703001 Davek od premoženja od prostorov za počitek in rekreacijo 400,00400,00444,37 100,0201,01 90,0400,00 0,00

703002 Zamudne obresti od davkov na nepremičnine 20,0020,0019,44 100,09,27 102,920,00 0,00

703003 Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča - od pravnih oseb 60.000,0060.000,0059.772,17 90,22.120,51 90,554.100,00 -5.900,00

703004 Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča - od fizičnih oseb 84.000,0084.000,00108.035,09 94,19.617,41 73,179.000,00 -5.000,00

703005 Zamudne obresti iz naslova nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča 1.000,001.000,00691,83 200,01.383,39 289,12.000,00 1.000,00

7031 Davki na premičnine 201,00201,00110,34 100,048,79 182,2201,00 0,00

703100 Davek na vodna plovila 200,00200,00110,34 100,048,79 181,3200,00 0,00

703101 Zamudne obresti od davkov na premičnine 1,001,000,00 100,00,00 ---1,00 0,00

7032 Davki na dediščine in darila 7.015,007.015,006.176,72 43,00,01 48,83.015,00 -4.000,00

703200 Davek na dediščine in darila 7.000,007.000,006.175,64 42,90,00 48,63.000,00 -4.000,00

703202 Zamudne obresti od davka na dediščine in darila 15,0015,001,08 100,00,01 ---15,00 0,00

7033 Davki na promet nepremičnin in na finančno premoženje 18.500,0018.500,0021.188,07 143,220.763,97 125,126.500,00 8.000,00

703300 Davek na promet nepremičnin - od pravnih oseb 3.500,003.500,002.932,00 100,00,00 119,43.500,00 0,00

703301 Davek na promet nepremičnin - od fizičnih oseb 15.000,0015.000,0018.256,07 153,320.763,97 126,023.000,00 8.000,00

Stran 1 od 157



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

ZAKLJ.RAČUN

L. 2019

 1REBPR2020

SPREJETI

1.REPR2020SP

VELJAVNI

PRORAČ.L.2020
(1) (2) (3) (5)/(3)

Indeks

REALIZACIJA

1-8/2020

(4) (5)/(1)

Indeks
PRORAČ.L.2020

PREDLOG

2.REB.PROR.

L.2020
(5) (5)-(3)

Razlika

704 Domači davki na blago in storitve 59.689,0059.689,0058.561,69 109,843.412,08 111,965.531,00 5.842,00

7044 Davki na posebne storitve 355,00355,00253,66 198,6575,15 277,9705,00 350,00

704403 Davek na dobitke od iger na srečo 350,00350,00253,66 200,0575,15 276,0700,00 350,00

704405 Zamudne obresti od davka na dobitke od iger na srečo 5,005,000,00 100,00,00 ---5,00 0,00

7047 Drugi davki na uporabo blaga in storitev 59.334,0059.334,0058.308,03 109,342.836,93 111,264.826,00 5.492,00

704700 Okoljska dajatev za onesnaževanje okolja zaradi odvajanja odpadnih voda 28.793,0028.793,0027.836,94 102,820.449,87 106,329.585,00 792,00

704704 Turistična taksa 1.500,001.500,001.249,46 100,0683,60 120,11.500,00 0,00

704706 Občinske takse od pravnih oseb 100,00100,000,00 100,029,44 ---100,00 0,00

704708 Pristojbina za vzdrževanje gozdnih cest 28.941,0028.941,0029.221,63 116,221.674,02 115,133.641,00 4.700,00

706 Drugi davki in prispevki 0,000,00664,34 ---26.994,06 0,00,00 0,00

7060 Drugi davki in prispevki 0,000,00664,34 ---26.994,06 0,00,00 0,00

706099 Drugi davki in prispevki 0,000,00664,34 ---26.994,06 0,00,00 0,00

71 NEDAVČNI PRIHODKI 833.895,00833.895,00827.397,51 93,7492.146,32 94,4781.221,00 -52.674,00

710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 498.972,00498.972,00550.660,97 95,7307.441,94 86,7477.664,00 -21.308,00

7100 Prihodki od udeležbe na dobičku in dividend ter presežkov 
prihodkov nad odhodki

0,000,00926,13 ---0,00 0,00,00 0,00

710004 Prihodki od udeležbe na dobičku in dividend nefinančnih družb 0,000,00926,13 ---0,00 0,00,00 0,00

7102 Prihodki od obresti 0,000,006,58 ---10,66 228,015,00 15,00

710201 Prihodki od obresti od vezanih depozitov iz nenamenskih sredstev 0,000,006,58 ---10,66 228,015,00 15,00

7103 Prihodki od premoženja 498.972,00498.972,00549.728,26 95,7307.431,28 86,9477.649,00 -21.323,00

710301 Prihodki od najemnin za poslovne prostore 4.400,004.400,004.544,03 132,13.707,99 127,95.810,00 1.410,00

710302 Prihodki od najemnin za stanovanja 36.360,0036.360,0034.015,55 100,024.483,36 106,936.360,00 0,00

7103041 Prihodki od najemnin parkirnih mest 2.656,002.656,002.880,61 100,01.811,48 92,22.656,00 0,00

7103042 Prihodki od uporabnin prostorov Prireditvenega centra 2.300,002.300,003.645,82 100,01.182,26 63,12.300,00 0,00

7103043 Prihodki od uporabnin dvorane Kulturnega doma Lovrenc na Pohorju 1.300,001.300,00900,19 100,0244,71 144,41.300,00 0,00

7103045 Prihodki od najemnine Zbirnega centra Lovrenc na Pohorju 3.065,003.065,002.553,60 100,02.298,24 120,03.065,00 0,00

7103047 Prihodki od drugih najemnin - najem osebnega avtomobila 2.023,002.023,000,00 100,01.011,66 ---2.023,00 0,00

710305 Prihodki od zakupnin 2.100,002.100,001.693,00 33,3578,06 41,4700,00 -1.400,00

7103060 Prihodki od koncesijske dajatve za trajnostno gospodarjenje z divjadjo 968,00968,00967,62 101,90,00 101,9986,00 18,00

710312 Prihodki od podeljenih koncesij za vodno pravico 440.000,00440.000,00489.049,72 88,6242.264,70 79,8390.000,00 -50.000,00

7103991 Drugi prihodki od premoženja - služnost Mobitel 1.200,001.200,001.200,00 ---14.400,00 ---14.400,00 13.200,00

7103993 Drugi prihodki od premoženja - odplačna služnost (Telekom, ostalo) 0,000,005.375,35 ---15.448,82 287,415.449,00 15.449,00

7103994 Drugi prihodki od premoženja - prodaja hlodovine 2.600,002.600,002.902,77 100,00,00 89,62.600,00 0,00

Stran 2 od 158



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

ZAKLJ.RAČUN

L. 2019

 1REBPR2020

SPREJETI

1.REPR2020SP

VELJAVNI

PRORAČ.L.2020
(1) (2) (3) (5)/(3)

Indeks

REALIZACIJA

1-8/2020

(4) (5)/(1)

Indeks
PRORAČ.L.2020

PREDLOG

2.REB.PROR.

L.2020
(5) (5)-(3)

Razlika

711 Takse in pristojbine 2.000,002.000,001.766,05 100,01.415,19 113,32.000,00 0,00

7111 Upravne takse in pristojbine 2.000,002.000,001.766,05 100,01.415,19 113,32.000,00 0,00

711100 Upravne takse za dokumente iz upravnih dejanj in drugo 2.000,002.000,001.766,05 100,01.415,19 113,32.000,00 0,00

712 Globe in druge denarne kazni 2.040,002.040,00436,01 75,5639,90 353,21.540,00 -500,00

7120 Globe in druge denarne kazni 2.040,002.040,00436,01 75,5639,90 353,21.540,00 -500,00

712001 Globe za prekrške 40,0040,000,00 100,00,00 ---40,00 0,00

712007 Nadomestilo za degradacijo in uzurpacijo prostora 2.000,002.000,00436,01 75,0639,90 344,01.500,00 -500,00

713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 258.277,00258.277,00256.053,75 99,6170.981,44 100,5257.260,00 -1.017,00

7130 Prihodki od prodaje blaga in storitev 258.277,00258.277,00256.053,75 99,6170.981,44 100,5257.260,00 -1.017,00

7130000 Prihodki od vodarine 57.000,0057.000,0056.440,84 100,037.167,93 101,057.000,00 0,00

71300003 Prihodki od vodarine Medobčinski projekt-Činžat, Ruta 1.600,001.600,001.340,33 100,0977,39 119,41.600,00 0,00

71300004 Prih.od dobave vode-vodarina-Medobč.proj.vodoosk.-II. faza Lovrenc na 550,00550,00557,15 100,0322,67 98,7550,00 0,00

71300005 Prih.od prod.pitne vode za kopalne bazene 30,0030,0042,16 100,017,71 71,230,00 0,00

71300008 Prih.od vodarine - zakon.zamud.obr. 200,00200,00185,91 100,013,45 107,6200,00 0,00

7130001 Prihodki od pokopaliških storitev 15.500,0015.500,0014.990,02 100,013.784,28 103,415.500,00 0,00

71300018 Prih. od pokopal.storit.-zakon.zamud.obr. 30,0030,0029,82 100,00,00 100,630,00 0,00

7130006 Prihodki od vzdrževalnine števcev-števnina 20,0020,000,25 100,00,00 ---20,00 0,00

7130007 Prih.od dobave vode - omrežnina 73.500,0073.500,0073.604,37 100,047.493,55 99,973.500,00 0,00

71300073 Prih.od dobave vode-omrežnina-Medobč.proj.vodoosk.Smolnik,Fala, Ruta 3.150,003.150,003.534,94 100,01.773,40 89,13.150,00 0,00

71300074 Prih.od dob.vode-omrežnina-Medobč.proj.vodoosk.-II.faza Lovrenc na Po 1.200,001.200,00956,19 100,0580,12 125,51.200,00 0,00

71300080 Prihodki od odvajanja odpadnih voda-cena storitve 30.200,0030.200,0027.043,34 100,019.763,76 111,730.200,00 0,00

71300081 Prihodki od odvajanja odpadnih voda-omrežnina 74.237,0074.237,0075.583,21 100,049.054,39 98,274.237,00 0,00

71300082 Prihodki od odvaj.odp.voda-tekoče vzdrž.kanaliz.omrežja 0,000,00255,51 ---0,00 0,00,00 0,00

71300088 Prih. Od odvaj.odpad.voda-zakon.zamud.obr. 10,0010,000,00 100,00,00 ---10,00 0,00

7130009 Drugi prihodki od prodaje blaga in storitev 350,00350,00252,00 0,00,00 0,00,00 -350,00

71300094 Prihodki od sponzorstva - Jezernikovi dnevi 0,000,00500,00 ---0,00 0,00,00 0,00

7130991 Drugi prih.od prodaje-prod.spomin.jezernik.majic 700,00700,00737,71 4,732,79 4,533,00 -667,00

Stran 3 od 159



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

ZAKLJ.RAČUN

L. 2019

 1REBPR2020

SPREJETI

1.REPR2020SP

VELJAVNI

PRORAČ.L.2020
(1) (2) (3) (5)/(3)

Indeks

REALIZACIJA

1-8/2020

(4) (5)/(1)

Indeks
PRORAČ.L.2020

PREDLOG

2.REB.PROR.

L.2020
(5) (5)-(3)

Razlika

714 Drugi nedavčni prihodki 72.606,0072.606,0018.480,73 58,911.667,85 231,442.757,00 -29.849,00

7141 Drugi nedavčni prihodki 72.606,0072.606,0018.480,73 58,911.667,85 231,442.757,00 -29.849,00

714105 Prihodki od komunalnih prispevkov 7.500,007.500,003.796,35 66,71.019,99 131,75.000,00 -2.500,00

7141063 Prisp. In doplač.občanov za druž.pom.-nak. ZPIZ 10.800,0010.800,0014.015,00 61,15.400,00 47,16.600,00 -4.200,00

714110 Zamudne obresti od komunalnih prispevkov 10,0010,0023,65 100,00,00 42,310,00 0,00

714120 Prihodki iz naslova odškodnin iz sklenjenih zavarovanj 0,000,000,00 ---707,60 ---708,00 708,00

714199 Drugi izredni nedavčni prihodki 200,00200,00446,78 ---26.656,62 ---26.657,00 26.457,00

7141993 Drugi izredni nedavč.prihodki - vračila preveč izkazanih odhodkov pretekl 0,000,00198,95 ---0,00 0,00,00 0,00

71419990 Drugi izred..nedavč.prih. - unovčitev bančne garancije,gar.za odpr.napak 54.096,0054.096,000,00 6,0-22.669,81 ---3.228,00 -50.868,00

71419998 Drugi izr.ned.prih.-nak.po sklepu sodišča iz zapuščine varovanca doma st 0,000,000,00 ---553,45 ---554,00 554,00

72 KAPITALSKI PRIHODKI 0,000,004.920,49 ---1.037,54 21,11.038,00 1.038,00

722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 0,000,004.920,49 ---1.037,54 21,11.038,00 1.038,00

7221 Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč 0,000,004.920,49 ---1.037,54 21,11.038,00 1.038,00

722100 Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč 0,000,004.920,49 ---1.037,54 21,11.038,00 1.038,00

73 PREJETE DONACIJE 0,000,002.807,31 ---720,00 26,0730,00 730,00

730 Prejete donacije iz domačih virov 0,000,002.807,31 ---720,00 26,0730,00 730,00

7300 Prejete donacije in darila od domačih pravnih oseb 0,000,002.700,00 ---700,00 25,9700,00 700,00

7300000 Prejete donacije pravnih oseb- za praznične dni,prireditve 0,000,002.700,00 ---700,00 25,9700,00 700,00

7301 Prejete donacije in darila od domačih fizičnih oseb 0,000,00107,31 ---20,00 28,030,00 30,00

730100 Prejete donacije in darila od domačih fizičnih oseb 0,000,00107,31 ---20,00 28,030,00 30,00

Stran 4 od 1510



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

ZAKLJ.RAČUN

L. 2019

 1REBPR2020

SPREJETI

1.REPR2020SP

VELJAVNI

PRORAČ.L.2020
(1) (2) (3) (5)/(3)

Indeks

REALIZACIJA

1-8/2020

(4) (5)/(1)

Indeks
PRORAČ.L.2020

PREDLOG

2.REB.PROR.

L.2020
(5) (5)-(3)

Razlika

74 TRANSFERNI PRIHODKI 876.083,00876.083,00556.601,19 91,7106.559,51 144,4803.738,00 -72.345,00

740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 557.380,00557.380,00552.581,54 102,6106.559,51 103,5571.697,00 14.317,00

7400 Prejeta sredstva iz državnega proračuna 557.380,00557.380,00552.581,54 102,6106.559,51 103,5571.697,00 14.317,00

7400001 Prejeta sred.iz naslova finančne izravnave - tekoče leto 0,000,0080.326,00 ---0,00 0,00,00 0,00

74000108 Prej.sr.iz držav.pr.-MOP-iz sr.rez.RS-odpr.posl.poplav 11/2012-LC Cesta 0,000,00188.398,65 ---0,00 0,00,00 0,00

7400011 Prejeta sred.iz držav.prorač.-sof.invest.v obč.infrastr.-21.,23. čl.ZFO-1 167.686,00167.686,00115.652,00 100,00,00 145,0167.686,00 0,00

74000110 Prej.sred.iz drž.pr.za invest.-za proj.Odvajanje in čišč.kom.odp.vode v por 21.781,0021.781,000,00 81,20,00 ---17.694,00 -4.087,00

74000111 Prej.sr.iz drž.pr.-iz sred.rez.RS-odprava posl.vetroloma dec.2017-obn.LC3 93.000,0093.000,000,00 92,20,00 ---85.713,00 -7.287,00

74000112 Prej.sr.iz drž.pr.-iz sred.rez.RS-odprava posl.vetroloma dec.2017-obn.LC3 129.000,00129.000,000,00 99,20,00 ---127.981,00 -1.019,00

74000113 Prej.sred.iz drž.pror.-MGRT-proj.LAS-visoka plezalna stena 0,000,00911,04 ---0,00 0,00,00 0,00

74000114 Prej.sred.iz držav pror.MKGP- proj.LAS-proj."Na pomoč-narava grozi" - 0,000,000,00 ---0,00 ---14.930,00 14.930,00

74000115 Prej.sred.iz držav.pror.MGRT-proj."Na pomoč-narava grozi", 1. del 0,000,000,00 ---0,00 ---15.386,00 15.386,00

7400013 Prejeta sredstva požarne takse 7.700,007.700,007.810,14 100,04.025,67 98,67.700,00 0,00

7400041 Prejeta sred.iz držav.prorač.-MKGP- za gozdne ceste 10.024,0010.024,0010.014,70 116,20,00 116,411.652,00 1.628,00

7400044 Rep.zavod za zaposlovanje- refundacija sred. za programe javnih del 60.600,0060.600,0079.072,40 75,927.971,57 58,246.000,00 -14.600,00

74000475 Transf.prih.MGRT.-sof.proj.LAS-visoka plezalna stena 0,000,0093,87 ---0,00 0,00,00 0,00

7400049 Prih.-MKGP-letno nadom.v višini 5%prih.od prod.lesa iz drž.gozdov 35.000,0035.000,0035.002,31 124,943.722,45 124,943.723,00 8.723,00

74000492 Prih.-sofin.SVLR Medobč.inšpektorat 2.300,002.300,002.268,00 100,00,00 101,42.300,00 0,00

74000493 Prej.sred.držav.prorač.-sof.družinskega pomočnika 44 čl. ZFO 1 25.937,0025.937,0028.668,63 100,025.935,55 90,525.937,00 0,00

74000495 Prih.sofin.subvenc.tržnih najemnin 4.352,004.352,004.230,24 112,54.894,21 115,74.895,00 543,00

74000496 Prej.sr.iz drž.pr.-Min.za pravosod.,Uprava za probacijo-ref.str.družbeno k 0,000,00133,56 ---10,06 74,9100,00 100,00

741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev 
proračuna Evropske unije in iz drugih držav

318.703,00318.703,004.019,65 72,80,00 ---232.041,00 -86.662,00

7411 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna 
Evropske unije za izvajanje skupne kmetijske in ribiške politike

0,000,000,00 ---0,00 ---99.724,00 99.724,00

7411014 Prej.sr.iz drž.pr.iz sr.Euza izvaj.skup.kmet.polit.(EKSRP)za obd.2014-202 0,000,000,00 ---0,00 ---59.724,00 59.724,00

7411015 Prej.sr.iz drž.pr.iz sr.pror.EU za izsv.skup.km.p.(EKSRP) za obd.2014-202 0,000,000,00 ---0,00 ---40.000,00 40.000,00

7412 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna 
Evropske unije iz strukturnih skladov

318.703,00318.703,004.019,65 41,50,00 ---132.317,00 -186.386,00

7412012 Prej.sr.iz drž.p.iz sr.pr.EU iz strukt.skl.za obd.2014-2020-proj."Na pomoč- 76.928,0076.928,000,00 80,00,00 ---61.542,00 -15.386,00

7412013 Prej.sred.iz drž.p. iz sr.pr.EU iz strukt.skl.za obd. 2014-2020-proj."Na po 74.654,0074.654,000,00 0,00,00 ---0,00 -74.654,00

7412014 Prej.sred.iz drž.pr.iz sr.EUza strukt.pol.(ESRR)-odvaj.in čišč.komunal.odp 87.121,0087.121,000,00 81,20,00 ---70.775,00 -16.346,00

7412015 Prej.sred.iz držav.p.iz sr.pr.EU iz strukt.skl.za obd.2014-2020(ESRR)-Proj 80.000,0080.000,004.019,65 0,00,00 0,00,00 -80.000,00

Stran 5 od 1511



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

ZAKLJ.RAČUN

L. 2019

 1REBPR2020

SPREJETI

1.REPR2020SP

VELJAVNI

PRORAČ.L.2020
(1) (2) (3) (5)/(3)

Indeks

REALIZACIJA

1-8/2020

(4) (5)/(1)

Indeks
PRORAČ.L.2020

PREDLOG

2.REB.PROR.

L.2020
(5) (5)-(3)

Razlika

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45) 4.570.826,004.570.826,003.517.561,16 97,61.954.770,48 126,84.461.797,00 -109.029,00

40 TEKOČI ODHODKI 1.381.560,001.384.993,001.215.398,80 103,4707.319,27 117,51.428.202,00 46.642,00

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 463.129,00463.129,00393.978,23 91,9258.778,84 108,1425.690,00 -37.439,00

4000 Plače in dodatki 398.117,00400.867,00340.764,57 91,3221.763,84 106,7363.600,00 -34.517,00

400000 Osnovne plače 376.160,00378.760,00327.821,68 92,0212.041,18 105,6346.200,00 -29.960,00

400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 21.507,0021.657,0012.747,72 78,89.486,21 133,016.950,00 -4.557,00

400004 Drugi dodatki 450,00450,00195,17 100,0236,45 230,6450,00 0,00

4001 Regres za letni dopust 20.712,0020.712,0018.393,01 94,416.677,31 106,319.552,00 -1.160,00

400100 Regres za letni dopust 20.712,0020.712,0018.393,01 94,416.677,31 106,319.552,00 -1.160,00

4002 Povračila in nadomestila 29.150,0028.950,0023.706,63 76,812.228,00 94,422.380,00 -6.770,00

400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 22.060,0022.060,0016.325,56 79,79.767,49 107,717.580,00 -4.480,00

400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela 7.090,006.890,007.381,07 67,72.460,51 65,04.800,00 -2.290,00

4003 Sredstva za delovno uspešnost 6.800,004.400,004.211,16 161,25.985,80 260,210.958,00 4.158,00

400301 Sredstva za redno delovno uspešnost 0,000,000,00 ---0,00 ---2.258,00 2.258,00

400302 Sredstva za delovno uspešnost iz naslova povečanega obsega dela pri opr 6.800,004.400,004.211,16 127,95.985,80 206,68.700,00 1.900,00

4004 Sredstva za nadurno delo 2.850,002.700,001.719,54 129,82.123,89 215,23.700,00 850,00

400400 Sredstva za nadurno delo 2.850,002.700,001.719,54 129,82.123,89 215,23.700,00 850,00

4009 Drugi izdatki zaposlenim 5.500,005.500,005.183,32 100,00,00 106,15.500,00 0,00

400901 Odpravnine 5.500,005.500,005.183,32 100,00,00 106,15.500,00 0,00

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 73.069,0073.069,0065.966,08 96,642.850,81 107,070.607,00 -2.462,00

4010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 36.615,0036.615,0033.569,03 95,921.201,11 104,635.095,00 -1.520,00

401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 36.615,0036.615,0033.569,03 95,921.201,11 104,635.095,00 -1.520,00

4011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 29.416,0029.416,0026.199,15 96,517.107,60 108,328.380,00 -1.036,00

401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 27.170,0027.170,0024.295,09 96,715.857,42 108,126.270,00 -900,00

401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 2.246,002.246,001.904,06 93,91.250,18 110,82.110,00 -136,00

4012 Prispevek za zaposlovanje 473,00473,00386,68 106,1325,10 129,8502,00 29,00

401200 Prispevek za zaposlovanje 473,00473,00386,68 106,1325,10 129,8502,00 29,00

4013 Prispevek za starševsko varstvo 450,00450,00354,11 89,6235,99 113,8403,00 -47,00

401300 Prispevek za starševsko varstvo 450,00450,00354,11 89,6235,99 113,8403,00 -47,00

4015 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na 
podlagi ZKDPZJU

6.115,006.115,005.457,11 101,83.981,01 114,16.227,00 112,00

401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi Z 6.115,006.115,005.457,11 101,83.981,01 114,16.227,00 112,00

Stran 6 od 1512



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

ZAKLJ.RAČUN

L. 2019

 1REBPR2020

SPREJETI

1.REPR2020SP

VELJAVNI

PRORAČ.L.2020
(1) (2) (3) (5)/(3)

Indeks

REALIZACIJA

1-8/2020

(4) (5)/(1)

Indeks
PRORAČ.L.2020

PREDLOG

2.REB.PROR.

L.2020
(5) (5)-(3)

Razlika

402 Izdatki za blago in storitve 798.893,00797.638,00718.223,90 110,8374.000,11 123,3885.436,00 86.543,00

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 262.367,00269.656,00228.176,61 104,0119.501,11 119,6272.910,00 10.543,00

402000 Pisarniški material in storitve 7.100,007.100,006.701,30 95,84.169,56 101,56.800,00 -300,00

402001 Čistilni material in storitve 32.970,0032.970,0035.149,77 104,420.382,55 97,934.420,00 1.450,00

402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 2.000,002.000,001.378,08 100,01.667,96 145,12.000,00 0,00

402004 Časopisi, revije, knjige in strokovna literatura 3.000,003.000,002.883,02 100,01.567,29 104,13.000,00 0,00

402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 11.500,0011.500,009.078,13 100,07.103,12 126,711.500,00 0,00

4020061 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav-avdiovizualne objave 11.500,0011.500,007.833,80 100,07.569,76 146,811.500,00 0,00

402007 Računalniške storitve 31.464,0031.464,0026.382,11 100,020.356,17 119,331.464,00 0,00

402008 Računovodske, revizorske in svetovalne storitve 5.000,005.000,006.161,00 100,00,00 81,25.000,00 0,00

402009 Izdatki za reprezentanco 3.700,003.500,003.350,35 100,03.208,74 110,43.700,00 0,00

402099 Drugi splošni material in storitve 143.183,00150.672,00119.511,86 105,051.254,36 125,8150.376,00 7.193,00

4020993 Drugi splošni mat. in storit.- Energetsko upravljanje 3.800,003.800,003.657,56 157,9660,00 164,06.000,00 2.200,00

4020994 Drugi sploš.mat.in storitve-notranja pravila 1.350,001.350,001.342,00 100,00,00 100,61.350,00 0,00

4020995 Drugi spološ.material in storitve- varstvo osebnih podatkov 3.000,003.000,001.952,00 100,01.561,60 153,73.000,00 0,00

4020996 Drugi splošni mat.in storit.-pripr.evidence dejanske rabe zemljišč javne ce 2.800,002.800,002.795,63 100,00,00 100,22.800,00 0,00

4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 94.960,0092.590,0092.181,84 105,060.849,63 108,199.660,00 4.700,00

402200 Električna energija 51.223,0050.973,0050.751,43 101,833.172,84 102,752.123,00 900,00

402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 13.442,0013.442,0013.870,30 100,05.757,86 96,913.442,00 0,00

402203 Voda in komunalne storitve 4.115,004.115,004.000,10 100,02.467,82 102,94.115,00 0,00

402204 Odvoz smeti 7.078,006.958,006.449,43 128,36.211,26 140,89.078,00 2.000,00

402205 Telefon, faks, elektronska pošta 7.102,007.102,006.838,35 100,04.703,52 103,97.102,00 0,00

402206 Poštnina in kurirske storitve 12.000,0010.000,0010.272,23 115,08.536,33 134,313.800,00 1.800,00

4023 Prevozni stroški in storitve 7.280,007.280,007.787,77 100,03.461,90 93,57.280,00 0,00

402300 Goriva in maziva za prevozna sredstva 3.200,003.200,003.148,00 100,01.711,44 101,73.200,00 0,00

402301 Vzdrževanje in popravila vozil 1.800,001.800,003.223,99 100,0119,00 55,81.800,00 0,00

402304 Pristojbine za registracijo vozil 400,00380,00322,70 100,0178,88 124,0400,00 0,00

402305 Zavarovalne premije za motorna vozila 1.880,001.900,001.093,08 100,01.452,58 172,01.880,00 0,00

4024 Izdatki za službena potovanja 6.350,006.350,004.094,31 100,01.402,78 155,16.350,00 0,00

402400 Dnevnice za službena potovanja v državi 530,00530,00107,28 100,03,52 494,0530,00 0,00

402401 Hotelske in restavracijske storitve v državi 200,00200,000,00 100,00,00 ---200,00 0,00

402402 Stroški prevoza v državi 5.160,005.160,003.893,23 100,01.379,46 132,55.160,00 0,00

402403 Dnevnice za službena potovanja v tujini 100,00100,000,00 100,00,00 ---100,00 0,00

402405 Stroški prevoza v tujini 100,00100,000,00 100,00,00 ---100,00 0,00

402499 Drugi izdatki za službena potovanja 260,00260,0093,80 100,019,80 277,2260,00 0,00

4025 Tekoče vzdrževanje 350.827,00347.717,00325.704,14 119,7158.808,70 128,9419.756,00 68.929,00

402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 9.625,0012.625,003.652,32 100,01.085,34 263,59.625,00 0,00

402501 Tekoče vzdrževanje stanovanjskih objektov 20.000,0020.000,0029.018,76 100,03.720,74 68,920.000,00 0,00

Stran 7 od 1513



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

ZAKLJ.RAČUN

L. 2019

 1REBPR2020

SPREJETI

1.REPR2020SP

VELJAVNI

PRORAČ.L.2020
(1) (2) (3) (5)/(3)

Indeks

REALIZACIJA

1-8/2020

(4) (5)/(1)

Indeks
PRORAČ.L.2020

PREDLOG

2.REB.PROR.

L.2020
(5) (5)-(3)

Razlika

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 290.739,00285.229,00257.132,48 121,9136.230,20 137,8354.368,00 63.629,00

402504 Zavarovalne premije za objekte 6.500,005.900,007.318,80 104,61.894,02 92,96.800,00 300,00

402510 Tekoče vzdrževanje komunikacijske opreme 500,00500,000,00 100,00,00 ---500,00 0,00

402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 2.663,002.663,003.317,83 100,0236,18 80,32.663,00 0,00

402512 Zavarovalne premije za opremo 700,00700,00700,00 100,00,00 100,0700,00 0,00

402515 Tekoče vzdrževanje strojne računalniške opreme 3.600,003.600,003.759,65 100,01.786,08 95,83.600,00 0,00

402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 16.500,0016.500,0020.804,30 130,313.856,14 103,321.500,00 5.000,00

4026 Poslovne najemnine in zakupnine 4.480,004.480,002.330,91 100,02.160,31 192,24.480,00 0,00

402603 Najemnine in zakupnine za druge objekte 2.480,002.480,002.330,91 100,0828,98 106,42.480,00 0,00

4026990 Druge najemnine, zakupnine in licenčnine - najem centralnega printerja 2.000,002.000,000,00 100,01.331,33 ---2.000,00 0,00

4029 Drugi operativni odhodki 72.629,0069.565,0057.948,32 103,327.815,68 129,475.000,00 2.371,00

402903 Plačila za delo preko študentskega servisa 4.000,004.000,004.804,37 100,00,00 83,34.000,00 0,00

402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 17.900,0018.200,0013.530,47 100,04.630,85 132,317.900,00 0,00

402907 Izdatki za strokovno izobraževanje zaposlenih 3.900,004.400,001.251,09 100,0375,50 311,73.900,00 0,00

402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, tolmačev, notarjev in 6.400,007.000,0011.180,71 104,70,00 59,96.700,00 300,00

402922 Članarine v domačih neprofitnih institucijah 1.500,001.500,001.318,73 100,0701,61 113,81.500,00 0,00

402931 Plačila bančnih storitev 480,00480,00426,04 100,0270,16 112,7480,00 0,00

402932 Stroški, povezani z zadolževanjem 2.500,002.500,00232,84 100,0128,46 ---2.500,00 0,00

402999 Drugi operativni odhodki 35.299,0030.985,0024.593,75 105,921.160,47 152,037.370,00 2.071,00

4029999 Str.nagrad in str.prehr.dijakov in študentov na obvez.opravlj.prakse 650,00500,00610,32 100,0548,63 106,5650,00 0,00

403 Plačila domačih obresti 3.560,003.560,001.458,59 100,0500,95 244,13.560,00 0,00

4031 Plačila obresti od kreditov - poslovnim bankam 1.610,001.610,00405,58 100,0166,42 397,01.610,00 0,00

403100 Plačila obresti od kratkoročnih kreditov - poslovnim bankam 1.000,001.000,000,00 100,00,00 ---1.000,00 0,00

403101 Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - poslovnim bankam 610,00610,00405,58 100,0166,42 150,4610,00 0,00

4033 Plačila obresti od kreditov - drugim domačim kreditodajalcem 1.950,001.950,001.053,01 100,0334,53 185,21.950,00 0,00

403305 Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - javnim skladom 1.950,001.950,001.053,01 100,0334,53 185,21.950,00 0,00

409 Rezerve 42.909,0047.597,0035.772,00 100,031.188,56 120,042.909,00 0,00

4090 Splošna proračunska rezervacija 7.137,0011.825,000,00 100,00,00 ---7.137,00 0,00

409000 Splošna proračunska rezervacija 7.137,0011.825,000,00 100,00,00 ---7.137,00 0,00

4091 Proračunska rezerva 35.000,0035.000,0035.000,00 100,031.188,56 100,035.000,00 0,00

409100 Proračunska rezerva 35.000,0035.000,0035.000,00 100,031.188,56 100,035.000,00 0,00

4093 Sredstva za posebne namene 772,00772,00772,00 100,00,00 100,0772,00 0,00

409300 Sredstva proračunskih skladov 772,00772,00772,00 100,00,00 100,0772,00 0,00

Stran 8 od 1514



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

ZAKLJ.RAČUN

L. 2019

 1REBPR2020

SPREJETI

1.REPR2020SP

VELJAVNI

PRORAČ.L.2020
(1) (2) (3) (5)/(3)

Indeks

REALIZACIJA

1-8/2020

(4) (5)/(1)

Indeks
PRORAČ.L.2020

PREDLOG

2.REB.PROR.

L.2020
(5) (5)-(3)

Razlika

41 TEKOČI TRANSFERI 1.323.774,001.332.041,001.353.753,41 100,2761.434,43 97,91.325.839,00 2.065,00

410 Subvencije 116.594,00116.594,00102.275,36 100,056.108,42 114,0116.594,00 0,00

4102 Subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 116.594,00116.594,00102.275,36 100,056.108,42 114,0116.594,00 0,00

410200 Subvencioniranje cen privatnim podjetjem in zasebnikom 98.994,0098.994,00102.275,36 100,054.288,23 96,898.994,00 0,00

410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 17.600,0017.600,000,00 100,01.820,19 ---17.600,00 0,00

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 836.138,00846.961,00886.804,99 99,6522.533,35 93,9832.925,00 -3.213,00

4111 Družinski prejemki in starševska nadomestila 3.000,003.000,002.700,00 100,0900,00 111,13.000,00 0,00

411103 Darilo ob rojstvu otroka 3.000,003.000,002.700,00 100,0900,00 111,13.000,00 0,00

4112 Transferi za zagotavljanje socialne varnosti 4.000,004.000,004.477,07 100,02.337,92 89,34.000,00 0,00

411299 Drugi transferi za zagotavljanje socialne varnosti 4.000,004.000,004.477,07 100,02.337,92 89,34.000,00 0,00

4117 Štipendije 4.250,004.250,004.200,00 100,02.380,00 101,24.250,00 0,00

411799 Druge štipendije 4.250,004.250,004.200,00 100,02.380,00 101,24.250,00 0,00

4119 Drugi transferi posameznikom 824.888,00835.711,00875.427,92 99,6516.915,43 93,9821.675,00 -3.213,00

411900 Regresiranje prevozov v šolo 57.700,0057.700,0058.220,96 89,629.810,49 88,851.700,00 -6.000,00

411903 Regresiranje prehrane učencev in dijakov 1.900,001.900,001.280,44 100,0418,80 148,41.900,00 0,00

411909 Regresiranje oskrbe v domovih 115.000,00115.000,00121.216,97 100,071.960,30 94,9115.000,00 0,00

411920 Subvencioniranje stanarin 21.316,0021.316,0020.078,07 107,215.163,68 113,822.850,00 1.534,00

411921 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev 387.260,00388.000,00420.273,18 95,0250.695,93 87,6368.000,00 -19.260,00

411922 Izplačila družinskemu pomočniku 29.592,0036.000,0047.258,94 100,022.031,04 62,629.592,00 0,00

411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 212.120,00215.795,00207.099,36 109,7126.835,19 112,3232.633,00 20.513,00

412 Transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 115.065,00115.045,00100.387,89 93,122.836,05 106,7107.083,00 -7.982,00

4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 115.065,00115.045,00100.387,89 93,122.836,05 106,7107.083,00 -7.982,00

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 115.065,00115.045,00100.387,89 93,122.836,05 106,7107.083,00 -7.982,00

Stran 9 od 1515



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

ZAKLJ.RAČUN

L. 2019

 1REBPR2020

SPREJETI

1.REPR2020SP

VELJAVNI

PRORAČ.L.2020
(1) (2) (3) (5)/(3)

Indeks

REALIZACIJA

1-8/2020

(4) (5)/(1)

Indeks
PRORAČ.L.2020

PREDLOG

2.REB.PROR.

L.2020
(5) (5)-(3)

Razlika

413 Drugi tekoči domači transferi 255.977,00253.441,00264.285,17 105,2159.956,61 101,9269.237,00 13.260,00

4130 Tekoči transferi občinam 11.493,0014.293,008.000,49 100,03.927,98 143,711.493,00 0,00

413003 Sredstva, prenesena drugim občinam 11.493,0014.293,008.000,49 100,03.927,98 143,711.493,00 0,00

4131 Tekoči transferi v sklade socialnega zavarovanja 28.000,0028.000,0030.056,57 100,021.079,14 93,228.000,00 0,00

413105 Prispevek v ZZZS za zdravstveno zavarovanje oseb, ki ga plačujejo občine 28.000,0028.000,0030.056,57 100,021.079,14 93,228.000,00 0,00

4133 Tekoči transferi v javne zavode 191.351,00190.015,00217.467,37 106,9123.350,27 94,1204.611,00 13.260,00

413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposl 85.463,0084.710,0095.507,81 113,261.545,16 101,396.742,00 11.279,00

413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev 8.065,007.732,009.284,93 117,06.353,22 101,69.432,00 1.367,00

413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 96.763,0096.763,00111.515,85 100,054.653,80 86,896.763,00 0,00

413310 Tekoči transferi v javne zavode - za premije kolektivnega dodatnega pokoj 1.060,00810,001.158,78 157,9798,09 144,51.674,00 614,00

4135 Tekoča plačila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni 
proračunski uporabniki

25.133,0021.133,008.760,74 100,011.599,22 286,925.133,00 0,00

413500 Tekoča plačila storitev drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni pr 25.133,0021.133,008.760,74 100,011.599,22 286,925.133,00 0,00

Stran 10 od 1516



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

ZAKLJ.RAČUN

L. 2019

 1REBPR2020

SPREJETI

1.REPR2020SP

VELJAVNI

PRORAČ.L.2020
(1) (2) (3) (5)/(3)

Indeks

REALIZACIJA

1-8/2020

(4) (5)/(1)

Indeks
PRORAČ.L.2020

PREDLOG

2.REB.PROR.

L.2020
(5) (5)-(3)

Razlika

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 1.836.683,001.824.983,00898.910,73 90,8474.719,54 185,51.667.783,00 -168.900,00

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.836.683,001.824.983,00898.910,73 90,8474.719,54 185,51.667.783,00 -168.900,00

4200 Nakup zgradb in prostorov 0,000,0025.000,00 ---0,00 0,00,00 0,00

420001 Nakup stanovanjskih zgradb in prostorov 0,000,0025.000,00 ---0,00 0,00,00 0,00

4201 Nakup prevoznih sredstev 224.467,00224.467,0016.857,55 100,0224.465,71 ---224.467,00 0,00

420101 Nakup avtomobilov 0,000,0016.186,50 ---0,00 0,00,00 0,00

420199 Nakup drugih prevoznih sredstev 224.467,00224.467,00671,05 100,0224.465,71 ---224.467,00 0,00

4202 Nakup opreme 14.500,0014.500,0013.031,97 100,02.323,84 111,314.500,00 0,00

420200 Nakup pisarniškega pohištva 3.000,003.000,001.756,80 100,00,00 170,83.000,00 0,00

420201 Nakup pisarniške opreme 1.500,001.500,00686,37 100,0289,40 218,51.500,00 0,00

420202 Nakup strojne računalniške opreme 3.000,003.000,003.800,96 100,01.143,99 78,93.000,00 0,00

420224 Nakup opreme za tiskanje in razmnoževanje 800,00800,001.053,97 100,00,00 75,9800,00 0,00

420238 Nakup telekomunikacijske opreme 0,000,0019,71 ---0,00 0,00,00 0,00

420299 Nakup druge opreme in napeljav 6.200,006.200,005.714,16 100,0890,45 108,56.200,00 0,00

4203 Nakup drugih osnovnih sredstev 62.783,0062.783,0036.816,80 93,825.440,29 159,958.886,00 -3.897,00

420300 Nakup drugih osnovnih sredstev 62.783,0062.783,0036.816,80 93,825.440,29 159,958.886,00 -3.897,00

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 939.724,00936.824,00344.724,45 90,2135.464,61 245,9847.548,00 -92.176,00

420401 Novogradnje 14.900,0012.000,00627,00 83,20,00 ---12.400,00 -2.500,00

420402 Rekonstrukcije in adaptacije 924.824,00924.824,00344.097,45 90,3135.464,61 242,7835.148,00 -89.676,00

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 560.409,00559.609,00398.737,71 87,376.924,34 122,7489.082,00 -71.327,00

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 552.409,00551.609,00385.960,91 88,376.924,34 126,4487.882,00 -64.527,00

420501 Obnove 8.000,008.000,0012.776,80 15,00,00 9,41.200,00 -6.800,00

4206 Nakup zemljišč in naravnih bogastev 300,00300,0019.943,40 100,0300,00 1,5300,00 0,00

420600 Nakup zemljišč 300,00300,0019.943,40 100,0300,00 1,5300,00 0,00

4207 Nakup nematerialnega premoženja 9.000,001.000,00688,79 111,12.795,63 ---10.000,00 1.000,00

420703 Nakup licenčne programske opreme 9.000,001.000,00688,79 111,12.795,63 ---10.000,00 1.000,00

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in 
investicijski inženiring

25.500,0025.500,0043.110,06 90,27.005,12 53,423.000,00 -2.500,00

420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 25.500,0025.500,0043.110,06 90,27.005,12 53,423.000,00 -2.500,00

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 28.809,0028.809,0049.498,22 138,811.297,24 80,839.973,00 11.164,00

431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso 
proračunski uporabniki

12.700,0012.700,0028.810,14 232,34.025,67 102,429.500,00 16.800,00

4310 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 12.700,0012.700,0028.810,14 232,34.025,67 102,429.500,00 16.800,00

431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 12.700,0012.700,0028.810,14 232,34.025,67 102,429.500,00 16.800,00

Stran 11 od 1517



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

ZAKLJ.RAČUN

L. 2019

 1REBPR2020

SPREJETI

1.REPR2020SP

VELJAVNI

PRORAČ.L.2020
(1) (2) (3) (5)/(3)

Indeks

REALIZACIJA

1-8/2020

(4) (5)/(1)

Indeks
PRORAČ.L.2020

PREDLOG

2.REB.PROR.

L.2020
(5) (5)-(3)

Razlika

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 16.109,0016.109,0020.688,08 65,07.271,57 50,610.473,00 -5.636,00

4323 Investicijski transferi javnim zavodom 16.109,0016.109,0020.688,08 65,07.271,57 50,610.473,00 -5.636,00

432300 Investicijski transferi javnim zavodom 16.109,0016.109,0020.688,08 65,07.271,57 50,610.473,00 -5.636,00

Stran 12 od 1518



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

ZAKLJ.RAČUN

L. 2019

 1REBPR2020

SPREJETI

1.REPR2020SP

VELJAVNI

PRORAČ.L.2020
(1) (2) (3) (5)/(3)

Indeks

REALIZACIJA

1-8/2020

(4) (5)/(1)

Indeks
PRORAČ.L.2020

PREDLOG

2.REB.PROR.

L.2020
(5) (5)-(3)

Razlika

     (I. - II.)     (Skupaj prihodki minus skupaj odhodki)

-371.434,00 -371.434,00145.438,19 102,9244.212,64 ----382.214,00 -10.780,00III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (PRORAČUNSKI 
PRIMANJKLJAJ)

III/1. PRIMARNI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ)
     (I. - 7102) - ( II. - 403 - 404)   (Skupaj prihodki brez prihodkov od obresti minus skupaj odhodki brez plačil obresti)

-367.874,00 -367.874,00146.890,20 102,9244.702,93 ----378.669,00 -10.795,00

III/2. TEKOČI PRESEŽEK   (PRIMANJKLJAJ)
     (70 + 71) - (40 + 41)  (Tekoči prihodki minus tekoči odhodki in tekoči transferi)

606.275,00 617.975,00529.518,15 84,2621.912,37 98,2520.036,00 -97.939,00

Stran 13 od 1519



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

ZAKLJ.RAČUN

L. 2019

 1REBPR2020

SPREJETI

1.REPR2020SP

VELJAVNI

PRORAČ.L.2020
(1) (2) (3) (5)/(3)

Indeks

REALIZACIJA

1-8/2020

(4) (5)/(1)

Indeks
PRORAČ.L.2020

PREDLOG

2.REB.PROR.

L.2020
(5) (5)-(3)

Razlika

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA 
KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752)

0,000,000,00 ---0,00 ---0,00 0,00

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA 
KAPITALSKIH DELEŽEV

0,000,000,00 ---0,00 ---0,00 0,00

750 Prejeta vračila danih posojil 0,000,000,00 ---0,00 ---0,00 0,00

7500 Prejeta vračila danih posojil od posameznikov in zasebnikov 0,000,000,00 ---0,00 ---0,00 0,00

750000 Prejeta vračila danih posojil od posameznikov in zasebnikov - kratkoročna 0,000,000,00 ---0,00 ---0,00 0,00

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN 
SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV. - V.)

0,00 0,000,00 ---0,00 ---0,00 0,00

Stran 14 od 1520



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

C. RAČUN FINANCIRANJA

ZAKLJ.RAČUN

L. 2019

 1REBPR2020

SPREJETI

1.REPR2020SP

VELJAVNI

PRORAČ.L.2020
(1) (2) (3) (5)/(3)

Indeks

REALIZACIJA

1-8/2020

(4) (5)/(1)

Indeks
PRORAČ.L.2020

PREDLOG

2.REB.PROR.

L.2020
(5) (5)-(3)

Razlika

VII. ZADOLŽEVANJE (500+501) 83.843,0083.843,00115.652,00 100,00,00 72,583.843,00 0,00

50 ZADOLŽEVANJE 83.843,0083.843,00115.652,00 100,00,00 72,583.843,00 0,00

500 Domače zadolževanje 83.843,0083.843,00115.652,00 100,00,00 72,583.843,00 0,00

5003 Najeti krediti pri drugih domačih kreditodajalcih 83.843,0083.843,00115.652,00 100,00,00 72,583.843,00 0,00

5003073 Najeti krediti pri državnem proračunu - dolgoročni kredit l. 2019 0,000,00115.652,00 ---0,00 0,00,00 0,00

5003074 Najeti krediti pri državnem proračunu - dolgoročni kredit l. 2020 83.843,0083.843,000,00 100,00,00 ---83.843,00 0,00

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550+551) 136.555,00136.555,00131.256,84 100,087.710,35 104,0136.555,00 0,00

55 ODPLAČILA DOLGA 136.555,00136.555,00131.256,84 100,087.710,35 104,0136.555,00 0,00

550 Odplačila domačega dolga 136.555,00136.555,00131.256,84 100,087.710,35 104,0136.555,00 0,00

5501 Odplačila kreditov poslovnim bankam 26.203,0026.203,0026.202,12 100,017.468,08 100,026.203,00 0,00

5501010 Odplač.kred.poslov.bankam-dolgoroč.kred.-PBSl.2007,092016 NKBM 26.203,0026.203,0026.202,12 100,017.468,08 100,026.203,00 0,00

5503 Odplačila kreditov drugim domačim kreditodajalcem 110.352,00110.352,00105.054,72 100,070.242,27 105,0110.352,00 0,00

5503050 Odplač.kreditov javnim skladom - dolg.kr.-Stanov.sklad RS 700,00700,00695,73 100,0479,14 100,6700,00 0,00

5503051 Odplač.kreditov javnim skladom - dolg.kr.-Eko sklad 32.100,0032.100,0039.222,83 100,024.074,58 81,832.100,00 0,00

5503052 Odplač.kred.javnim skladom-dolgor.kred.-Javni sklad Ribnica 41.540,0041.540,0041.538,00 100,027.692,00 100,041.540,00 0,00

5503070 Odplačilo kredita državnemu prorač.-dolgor.kred.-najet v letu 2016 11.581,0011.581,0011.563,48 100,05.781,65 100,211.581,00 0,00

5503071 Odplačilo kredita državnemu prorač.-dolgor.kred.-najet v letu 2017 12.035,0012.035,0012.034,68 100,06.017,34 100,012.035,00 0,00

5503072 Odplačilo kredita državnemu prorač.-dolgor.kred.-najet v letu 2018 12.396,0012.396,000,00 100,06.197,56 ---12.396,00 0,00

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU (I.+IV.+VII.-
II.-V.-VIII.)

-424.146,00 -424.146,00129.833,35 102,5156.502,29 ----434.926,00 -10.780,00

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) -52.712,00 -52.712,00-15.604,84 100,0-87.710,35 337,8-52.712,00 0,00

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) 371.434,00 371.434,00-145.438,19 102,9-244.212,64 ---382.214,00 10.780,00

587.286,26XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH
       NA DAN 31.12. PRETEKLEGA LETA

587.286,26457.452,91 587.286,26 587.286,26

Stran 15 od 1521



II. POSEBNI DEL
Odhodki in drugi izdatki proračuna Občine Lovrenc na Pohorju za leto 2020 so po proračunskih uporabnikih izkazani kot sledi:

3.2. PREDLOG 2. REBALANSA PRORAČUNA OBČINE LOVRENC NA POHORJU ZA LETO 2020

A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0001 - OBČINSKI SVET

ZAKLJ.RAČUN

L. 2019

 1REBPR2020

SPREJETI

PRORAČ.L.2020

1.REPR2020SP

VELJAVNI

PRORAČ.L.2020

(1) (2) (3) (5)/(1)

Indeks

REALIZACIJA

1-8/2020

(4) (5)/(3)

Indeks

PREDLOG

2.REB.PROR.

L.2020

(5) (5)-(3)

Razlika

0001 OBČINSKI SVET 59.332,0059.332,0048.757,27 116,324.133,22 95,656.703,00 -2.629,00

16.132,0001 POLITIČNI SISTEM 16.432,0016.423,13 98,24.919,49 100,016.132,00 0,00

16.132,000101 Politični sistem 16.432,0016.423,13 98,24.919,49 100,016.132,00 0,00

16.132,0001019001 Dejavnost občinskega sveta 16.432,0013.290,08 121,44.919,49 100,016.132,00 0,00

11.900,00101001 Stroški sej občinskega sveta, odborov, komisij 12.200,0011.438,84 104,04.322,26 100,011.900,00 0,00
11.700,00402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 12.000,0011.207,04 104,44.322,26 100,011.700,00 0,00

200,00402999 Drugi operativni odhodki 200,00231,80 86,30,00 100,0200,00 0,00

632,00101004 Financiranje političnih strank 632,00632,00 100,00,00 100,0632,00 0,00
632,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in 

ustanovam
632,00632,00 100,00,00 100,0632,00 0,00

0,00101006 Delna povrnitev stroškov volilne kampanje 0,00319,68 0,00,00 ---0,00 0,00
0,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in 

ustanovam
0,00319,68 0,00,00 ---0,00 0,00

3.600,00101007 Financiranje svetniških skupin 3.600,00899,56 400,2597,23 100,03.600,00 0,00
3.600,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in 

ustanovam
3.600,00899,56 400,2597,23 100,03.600,00 0,00

0,0001019002 Izvedba in nadzor volitev in referendumov 0,003.133,05 0,00,00 ---0,00 0,00

0,00101200 Materialni stroški volitev 0,003.133,05 0,00,00 ---0,00 0,00
0,00402099 Drugi splošni material in storitve 0,003.133,05 0,00,00 ---0,00 0,00

Stran: 1 od 5022



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0001 - OBČINSKI SVET

ZAKLJ.RAČUN

L. 2019

 1REBPR2020

SPREJETI

PRORAČ.L.2020

1.REPR2020SP

VELJAVNI

PRORAČ.L.2020

(1) (2) (3) (5)/(1)

Indeks

REALIZACIJA

1-8/2020

(4) (5)/(3)

Indeks

PREDLOG

2.REB.PROR.

L.2020

(5) (5)-(3)

Razlika

20.700,0004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN 
SPLOŠNE JAVNE STORITVE

20.400,0015.316,58 118,05.656,38 87,318.071,00 -2.629,00

1.871,000401 Kadrovska uprava 1.500,00694,18 269,50,00 100,01.871,00 0,00

1.871,0004019001 Vodenje kadrovskih zadev 1.500,00694,18 269,50,00 100,01.871,00 0,00

1.871,00104300 Občinske nagrade (stroški v zvezi s 
podel.nagrad in priznanj)

1.500,00694,18 269,50,00 100,01.871,00 0,00

1.871,00402099 Drugi splošni material in storitve 1.500,00694,18 269,50,00 100,01.871,00 0,00

18.829,000403 Druge skupne administrativne službe 18.900,0014.622,40 110,85.656,38 86,016.200,00 -2.629,00

11.000,0004039001 Obveščanje domače in tuje javnosti 10.700,006.143,79 179,05.656,38 100,011.000,00 0,00

2.000,00104400 Objava občinskih predpisov 2.000,001.378,08 145,11.667,96 100,02.000,00 0,00
2.000,00402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 2.000,001.378,08 145,11.667,96 100,02.000,00 0,00

1.300,00104401 Izdelava zastave, grba občine 1.300,00569,01 228,5150,06 100,01.300,00 0,00
1.300,00402999 Drugi operativni odhodki 1.300,00569,01 228,5150,06 100,01.300,00 0,00

3.500,00104403 Spletne strani občine 3.500,001.963,10 178,31.817,14 100,03.500,00 0,00
3.500,00402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 3.500,001.963,10 178,31.817,14 100,03.500,00 0,00

800,00104404 Katalog lokalnih predpisov 800,00447,17 178,9505,37 100,0800,00 0,00
800,00402999 Drugi operativni odhodki 800,00447,17 178,9505,37 100,0800,00 0,00

1.600,00104406 Stroški snemanja sej 1.600,00434,63 368,10,00 100,01.600,00 0,00
800,00402099 Drugi splošni material in storitve 800,00434,63 184,10,00 100,0800,00 0,00

800,00420299 Nakup druge opreme in napeljav 800,000,00 ---0,00 100,0800,00 0,00

1.800,00104407 Stroški za E-portal 1.500,001.351,80 133,21.515,85 100,01.800,00 0,00
1.800,00402099 Drugi splošni material in storitve 1.500,001.351,80 133,21.515,85 100,01.800,00 0,00

7.829,0004039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 8.200,008.478,61 61,30,00 66,45.200,00 -2.629,00

7.629,00104500 Prireditve ob občinskem prazniku in 
spominskem dnevu

8.000,008.278,61 60,40,00 65,55.000,00 -2.629,00

7.629,00402999 Drugi operativni odhodki 8.000,008.278,61 60,40,00 65,55.000,00 -2.629,00

Stran: 2 od 5023



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0001 - OBČINSKI SVET

ZAKLJ.RAČUN

L. 2019

 1REBPR2020

SPREJETI

PRORAČ.L.2020

1.REPR2020SP

VELJAVNI

PRORAČ.L.2020

(1) (2) (3) (5)/(1)

Indeks

REALIZACIJA

1-8/2020

(4) (5)/(3)

Indeks

PREDLOG

2.REB.PROR.

L.2020

(5) (5)-(3)

Razlika

200,00104501 Prireditve ob državnih praznikih 200,00200,00 100,00,00 100,0200,00 0,00
200,00402999 Drugi operativni odhodki 200,00200,00 100,00,00 100,0200,00 0,00

1.500,0006 LOKALNA SAMOUPRAVA 1.500,001.318,73 113,8701,61 100,01.500,00 0,00

1.500,000601 Delovanje na področju lokalne samouprave ter 
koordinacija vladne in lokalne ravni

1.500,001.318,73 113,8701,61 100,01.500,00 0,00

1.500,0006019002 Nacionalno združenje lokalnih skupnosti 1.500,001.318,73 113,8701,61 100,01.500,00 0,00

1.500,00106600 Delovanje nevlad.institucij lokalnih skupnosti 
(ZOS,SOS)

1.500,001.318,73 113,8701,61 100,01.500,00 0,00

1.500,00402922 Članarine v domačih neprofitnih institucijah 1.500,001.318,73 113,8701,61 100,01.500,00 0,00

21.000,0018 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE 
ORGANIZACIJE

21.000,0015.698,83 133,812.855,74 100,021.000,00 0,00

21.000,001803 Programi v kulturi 21.000,0015.698,83 133,812.855,74 100,021.000,00 0,00

21.000,0018039004 Mediji in avdiovizualna kultura 21.000,0015.698,83 133,812.855,74 100,021.000,00 0,00

19.500,00118810 Stroški oglaševanja 19.500,0014.948,83 130,412.855,74 100,019.500,00 0,00
8.000,00402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 8.000,007.115,03 112,45.285,98 100,08.000,00 0,00

11.500,004020061 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav-
avdiovizualne objave

11.500,007.833,80 146,87.569,76 100,011.500,00 0,00

1.500,00118812 Oglasni panoji 1.500,00750,00 200,00,00 100,01.500,00 0,00
500,00402099 Drugi splošni material in storitve 500,00750,00 66,70,00 100,0500,00 0,00

1.000,00420299 Nakup druge opreme in napeljav 1.000,000,00 ---0,00 100,01.000,00 0,00

Stran: 3 od 5024



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0002 - ŽUPAN

ZAKLJ.RAČUN

L. 2019

 1REBPR2020

SPREJETI

PRORAČ.L.2020

1.REPR2020SP

VELJAVNI

PRORAČ.L.2020

(1) (2) (3) (5)/(1)

Indeks

REALIZACIJA

1-8/2020

(4) (5)/(3)

Indeks

PREDLOG

2.REB.PROR.

L.2020

(5) (5)-(3)

Razlika

0002 ŽUPAN 59.293,0059.293,0063.483,42 93,433.518,56 100,059.293,00 0,00

54.293,0001 POLITIČNI SISTEM 54.293,0058.194,06 93,332.324,49 100,054.293,00 0,00

54.293,000101 Politični sistem 54.293,0058.194,06 93,332.324,49 100,054.293,00 0,00

54.293,0001019003 Dejavnost župana in podžupanov 54.293,0058.194,06 93,332.324,49 100,054.293,00 0,00

38.851,00201001 Plače in drugi izdatki zaposlenih-župan 38.851,0038.222,15 101,725.933,33 100,038.851,00 0,00
35.000,00400000 Osnovne plače 35.000,0034.746,84 100,723.282,68 100,035.000,00 0,00

1.950,00400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 1.950,001.765,00 110,51.153,91 100,01.950,00 0,00

941,00400100 Regres za letni dopust 941,00886,63 106,1940,58 100,0941,00 0,00

960,00400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 960,00823,68 116,6556,16 100,0960,00 0,00

6.292,00201002 Prispevki delodajalca za socialno varnost 6.292,006.228,80 101,04.177,32 100,06.292,00 0,00
3.265,00401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 3.265,003.231,32 101,02.162,62 100,03.265,00 0,00

2.410,00401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 2.410,002.395,19 100,61.603,07 100,02.410,00 0,00

200,00401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 200,00193,55 103,3129,54 100,0200,00 0,00

25,00401200 Prispevek za zaposlovanje 25,0021,91 114,114,64 100,025,00 0,00

40,00401300 Prispevek za starševsko varstvo 40,0036,55 109,424,47 100,040,00 0,00

352,00401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega 
zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU

352,00350,28 100,5242,98 100,0352,00 0,00

2.250,00201003 Materialni stroški in drugi operativni odhodki 2.250,001.886,87 119,31.005,52 100,02.250,00 0,00
1.500,00402009 Izdatki za reprezentanco 1.500,001.249,34 120,11.005,52 100,01.500,00 0,00

350,00402099 Drugi splošni material in storitve 350,00298,88 117,10,00 100,0350,00 0,00

400,00402907 Izdatki za strokovno izobraževanje zaposlenih 400,00338,65 118,10,00 100,0400,00 0,00

3.100,00201004 Izdatki za službena potovanja 3.100,002.478,00 125,11.208,32 100,03.100,00 0,00
100,00402400 Dnevnice za službena potovanja v državi 100,0028,16 355,13,52 100,0100,00 0,00

200,00402401 Hotelske in restavracijske storitve v državi 200,000,00 ---0,00 100,0200,00 0,00

2.500,00402402 Stroški prevoza v državi 2.500,002.436,34 102,61.204,80 100,02.500,00 0,00

100,00402403 Dnevnice za službena potovanja v tujini 100,000,00 ---0,00 100,0100,00 0,00

100,00402405 Stroški prevoza v tujini 100,000,00 ---0,00 100,0100,00 0,00

100,00402499 Drugi izdatki za službena potovanja 100,0013,50 740,70,00 100,0100,00 0,00

Stran: 4 od 5025



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0002 - ŽUPAN

ZAKLJ.RAČUN

L. 2019

 1REBPR2020

SPREJETI

PRORAČ.L.2020

1.REPR2020SP

VELJAVNI

PRORAČ.L.2020

(1) (2) (3) (5)/(1)

Indeks

REALIZACIJA

1-8/2020

(4) (5)/(3)

Indeks

PREDLOG

2.REB.PROR.

L.2020

(5) (5)-(3)

Razlika

0,00201005 Nadom.plače funkc.po poteku županske funkcije 0,009.040,94 0,00,00 ---0,00 0,00
0,00400000 Osnovne plače 0,007.711,97 0,00,00 ---0,00 0,00

0,00401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 0,00682,50 0,00,00 ---0,00 0,00

0,00401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 0,00505,90 0,00,00 ---0,00 0,00

0,00401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 0,0040,88 0,00,00 ---0,00 0,00

0,00401200 Prispevek za zaposlovanje 0,004,63 0,00,00 ---0,00 0,00

0,00401300 Prispevek za starševsko varstvo 0,007,71 0,00,00 ---0,00 0,00

0,00401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega 
zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU

0,0087,35 0,00,00 ---0,00 0,00

3.500,00201020 Nagrada nepoklicnega funkcionarja - podžupan 
(prej p.p. 101002)

3.500,00337,30 ---0,00 100,03.500,00 0,00

3.500,00402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 3.500,00337,30 ---0,00 100,03.500,00 0,00

300,00201021 Potni stroški nepoklicnega funkcionarja - 
podžupana (prej P.P.101003)

300,000,00 ---0,00 100,0300,00 0,00

300,00402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 300,000,00 ---0,00 100,0300,00 0,00

5.000,0004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN 
SPLOŠNE JAVNE STORITVE

5.000,005.289,36 94,51.194,07 100,05.000,00 0,00

5.000,000403 Druge skupne administrativne službe 5.000,005.289,36 94,51.194,07 100,05.000,00 0,00

5.000,0004039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 5.000,005.289,36 94,51.194,07 100,05.000,00 0,00

5.000,00204200 Pokroviteljstva občine 5.000,005.289,36 94,51.194,07 100,05.000,00 0,00
5.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in 

ustanovam
5.000,005.289,36 94,51.194,07 100,05.000,00 0,00

Stran: 5 od 5026



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0003 - NADZORNI ODBOR

ZAKLJ.RAČUN

L. 2019

 1REBPR2020

SPREJETI

PRORAČ.L.2020

1.REPR2020SP

VELJAVNI

PRORAČ.L.2020

(1) (2) (3) (5)/(1)

Indeks

REALIZACIJA

1-8/2020

(4) (5)/(3)

Indeks

PREDLOG

2.REB.PROR.

L.2020

(5) (5)-(3)

Razlika

0003 NADZORNI ODBOR 2.300,002.300,001.234,36 186,3308,59 100,02.300,00 0,00

2.300,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA 
ADMINISTRACIJA

2.300,001.234,36 186,3308,59 100,02.300,00 0,00

2.300,000203 Fiskalni nadzor 2.300,001.234,36 186,3308,59 100,02.300,00 0,00

2.300,0002039001 Dejavnost nadzornega odbora 2.300,001.234,36 186,3308,59 100,02.300,00 0,00

1.500,00302001 Nadomestila članom nadzornega odbora 1.500,001.234,36 121,5308,59 100,01.500,00 0,00
1.500,00402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 1.500,001.234,36 121,5308,59 100,01.500,00 0,00

500,00302002 Materialni stroški za delovanje nadzornega 
odbora

500,000,00 ---0,00 100,0500,00 0,00

500,00402099 Drugi splošni material in storitve 500,000,00 ---0,00 100,0500,00 0,00

300,00302003 Prevozni stroški-nadzorni odbor 300,000,00 ---0,00 100,0300,00 0,00
100,00402400 Dnevnice za službena potovanja v državi 100,000,00 ---0,00 100,0100,00 0,00

200,00402402 Stroški prevoza v državi 200,000,00 ---0,00 100,0200,00 0,00

Stran: 6 od 5027



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - OBČINSKA UPRAVA

ZAKLJ.RAČUN

L. 2019

 1REBPR2020

SPREJETI

PRORAČ.L.2020

1.REPR2020SP

VELJAVNI

PRORAČ.L.2020

(1) (2) (3) (5)/(1)

Indeks

REALIZACIJA

1-8/2020

(4) (5)/(3)

Indeks

PREDLOG

2.REB.PROR.

L.2020

(5) (5)-(3)

Razlika

0004 OBČINSKA UPRAVA 3.950.558,003.957.678,003.166.895,61 121,11.711.407,29 97,13.835.246,00 -115.312,00

480,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA 
ADMINISTRACIJA

480,00426,04 112,7270,16 100,0480,00 0,00

480,000202 Urejanje na področju fiskalne politike 480,00426,04 112,7270,16 100,0480,00 0,00

480,0002029001 Urejanje na področju fiskalne politike 480,00426,04 112,7270,16 100,0480,00 0,00

480,00402002 Stroški plačilnega prometa-provizija Banke 
Slovenije

480,00426,04 112,7270,16 100,0480,00 0,00

480,00402931 Plačila bančnih storitev 480,00426,04 112,7270,16 100,0480,00 0,00

36.902,0004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN 
SPLOŠNE JAVNE STORITVE

36.902,0034.448,33 107,12.746,53 100,036.902,00 0,00

36.902,000403 Druge skupne administrativne službe 36.902,0034.448,33 107,12.746,53 100,036.902,00 0,00

1.500,0004039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 1.500,001.605,78 93,40,00 100,01.500,00 0,00

1.500,00404100 Prireditev - starejši občani 1.500,001.605,78 93,40,00 100,01.500,00 0,00
1.500,00402099 Drugi splošni material in storitve 1.500,001.530,78 98,00,00 100,01.500,00 0,00

0,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 0,0075,00 0,00,00 ---0,00 0,00

35.402,0004039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim 
premoženjem

35.402,0032.842,55 107,82.746,53 100,035.402,00 0,00

5.000,00404200 Izvršbe in drugi sodni postopki 5.000,006.870,69 72,80,00 100,05.000,00 0,00
5.000,00402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, 

tolmačev, notarjev in drugih
5.000,006.870,69 72,80,00 100,05.000,00 0,00

11.232,00404202 Upravljanje in vzdrževanje poslovnih prostorov 11.232,001.275,43 880,6661,39 100,011.232,00 0,00
4.232,00402099 Drugi splošni material in storitve 1.232,001.275,43 331,8661,39 100,04.232,00 0,00

7.000,00402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 10.000,000,00 ---0,00 100,07.000,00 0,00

Stran: 7 od 5028



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - OBČINSKA UPRAVA

ZAKLJ.RAČUN

L. 2019

 1REBPR2020

SPREJETI

PRORAČ.L.2020

1.REPR2020SP

VELJAVNI

PRORAČ.L.2020

(1) (2) (3) (5)/(1)

Indeks

REALIZACIJA

1-8/2020

(4) (5)/(3)

Indeks

PREDLOG

2.REB.PROR.

L.2020

(5) (5)-(3)

Razlika

5.520,00404203 Materialni stroški poslovnih prostorov-ZD 
Lovrenc na Poh.

5.520,005.994,87 92,11.915,73 100,05.520,00 0,00

50,00402001 Čistilni material in storitve 50,000,00 ---0,00 100,050,00 0,00

750,00402099 Drugi splošni material in storitve 750,00681,96 110,0541,60 100,0750,00 0,00

1.350,00402200 Električna energija 1.350,001.340,28 100,7623,24 100,01.350,00 0,00

2.000,00402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 2.000,001.549,40 129,1648,70 100,02.000,00 0,00

165,00402203 Voda in komunalne storitve 165,00176,44 93,599,62 100,0165,00 0,00

80,00402204 Odvoz smeti 80,000,00 ---2,57 100,080,00 0,00

1.125,00402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 1.125,002.246,79 50,10,00 100,01.125,00 0,00

2.650,00404206 Materialni stroški poslovnega prostora na 
Činžatu

2.650,004.478,50 115,0169,41 194,35.150,00 2.500,00

600,00402200 Električna energija 600,00508,16 118,1166,36 100,0600,00 0,00

50,00402203 Voda in komunalne storitve 50,0017,10 292,43,05 100,050,00 0,00

2.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 2.000,003.953,24 113,80,00 225,04.500,00 2.500,00

0,00404249 Invest.vzdrževanje Zdravstvenega doma Lovrenc 
na Pohorju

0,007.030,00 0,00,00 ---0,00 0,00

0,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 0,007.030,00 0,00,00 ---0,00 0,00

6.000,00404253 Investicija - Zdravstveni dom Lovrenc na 
Pohorju, 2. faza

6.000,000,00 ---0,00 58,33.500,00 -2.500,00

6.000,00420401 Novogradnje 6.000,000,00 ---0,00 58,33.500,00 -2.500,00

5.000,00404254 Invest.vzdrž. Poslov.p. Činžat 5.000,007.193,06 69,50,00 100,05.000,00 0,00
5.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 5.000,007.193,06 69,50,00 100,05.000,00 0,00

1.630,0005 ZNANOST IN TEHNOLOŠKI RAZVOJ 1.630,001.630,00 100,0640,00 100,01.630,00 0,00

1.630,000502 Znanstveno - raziskovalna dejavnost 1.630,001.630,00 100,0640,00 100,01.630,00 0,00

1.630,0005029001 Znanstveno - raziskovalna dejavnost 1.630,001.630,00 100,0640,00 100,01.630,00 0,00

1.280,00405100 Zveza za tehnični kulturo Slovenije 1.280,001.280,00 100,0640,00 100,01.280,00 0,00
1.280,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in 

ustanovam
1.280,001.280,00 100,0640,00 100,01.280,00 0,00

Stran: 8 od 5029



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - OBČINSKA UPRAVA

ZAKLJ.RAČUN

L. 2019

 1REBPR2020

SPREJETI

PRORAČ.L.2020

1.REPR2020SP

VELJAVNI

PRORAČ.L.2020

(1) (2) (3) (5)/(1)

Indeks

REALIZACIJA

1-8/2020

(4) (5)/(3)

Indeks

PREDLOG

2.REB.PROR.

L.2020

(5) (5)-(3)

Razlika

350,00405101 Raziskovalna dejavnost - OŠ 350,00350,00 100,00,00 100,0350,00 0,00
350,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in 

storitve
350,00350,00 100,00,00 100,0350,00 0,00

491.684,0006 LOKALNA SAMOUPRAVA 481.184,00400.843,02 122,4281.443,65 99,8490.459,00 -1.225,00

491.684,000603 Dejavnost občinske uprave 481.184,00400.843,02 122,4281.443,65 99,8490.459,00 -1.225,00

469.484,0006039001 Administracija občinske uprave 466.984,00392.282,16 119,4274.147,82 99,7468.259,00 -1.225,00

264.080,00406101 Plače zaposlenih v občinski upravi 264.080,00211.375,05 120,4157.447,74 96,4254.441,00 -9.639,00
212.060,00400000 Osnovne plače 214.460,00174.128,55 117,7128.198,77 96,7205.000,00 -7.060,00

16.350,00400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 16.500,009.583,13 130,47.030,78 76,512.500,00 -3.850,00

450,00400004 Drugi dodatki 450,00195,17 230,6236,45 100,0450,00 0,00

9.410,00400100 Regres za letni dopust 9.410,007.959,52 121,19.387,81 102,59.641,00 231,00

9.570,00400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 9.570,006.664,57 120,04.869,51 83,68.000,00 -1.570,00

3.190,00400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela 3.190,002.888,53 69,2988,82 62,72.000,00 -1.190,00

0,00400301 Sredstva za redno delovno uspešnost 0,000,00 ---0,00 ---1.650,00 1.650,00

5.400,00400302 Sredstva za delovno uspešnost iz naslova povečanega 
obsega dela pri opravljanju rednih delovnih nalog

3.000,003.305,98 202,74.766,14 124,16.700,00 1.300,00

2.150,00400400 Sredstva za nadurno delo 2.000,001.466,28 204,61.969,46 139,53.000,00 850,00

5.500,00400901 Odpravnine 5.500,005.183,32 106,10,00 100,05.500,00 0,00

42.676,00406102 Prispevki delodajalca za socialno varnost 42.676,0034.669,70 118,425.323,46 96,241.040,00 -1.636,00
21.140,00401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 21.140,0016.797,28 119,112.029,36 94,620.000,00 -1.140,00

15.670,00401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 15.670,0012.450,74 120,59.316,53 95,715.000,00 -670,00

1.266,00401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 1.266,001.005,94 119,3752,67 94,81.200,00 -66,00

310,00401200 Prispevek za zaposlovanje 310,00250,48 141,7227,89 114,5355,00 45,00

240,00401300 Prispevek za starševsko varstvo 240,00189,88 121,1142,02 95,8230,00 -10,00

4.050,00401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega 
zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU

4.050,003.975,38 107,02.854,99 105,14.255,00 205,00

Stran: 9 od 5030



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - OBČINSKA UPRAVA

ZAKLJ.RAČUN

L. 2019

 1REBPR2020

SPREJETI

PRORAČ.L.2020

1.REPR2020SP

VELJAVNI

PRORAČ.L.2020

(1) (2) (3) (5)/(1)

Indeks

REALIZACIJA

1-8/2020

(4) (5)/(3)

Indeks

PREDLOG

2.REB.PROR.

L.2020

(5) (5)-(3)

Razlika

78.700,00406150 Pisarniški in splošni material in storitve 78.700,0072.532,81 113,043.414,94 104,181.950,00 3.250,00
6.500,00402000 Pisarniški material in storitve 6.500,006.341,14 102,54.169,56 100,06.500,00 0,00

11.250,00402001 Čistilni material in storitve 11.250,0011.709,93 105,07.699,30 109,312.300,00 1.050,00

3.000,00402004 Časopisi, revije, knjige in strokovna literatura 3.000,002.883,02 104,11.567,29 100,03.000,00 0,00

30.000,00402007 Računalniške storitve 30.000,0025.040,11 119,819.502,17 100,030.000,00 0,00

5.000,00402008 Računovodske, revizorske in svetovalne storitve 5.000,006.161,00 81,20,00 100,05.000,00 0,00

2.200,00402009 Izdatki za reprezentanco 2.000,002.101,01 104,72.203,22 100,02.200,00 0,00

7.800,00402099 Drugi splošni material in storitve 8.000,008.549,41 91,24.720,47 100,07.800,00 0,00

3.800,004020993 Drugi splošni mat. in storit.- Energetsko upravljanje 3.800,003.657,56 164,0660,00 157,96.000,00 2.200,00

1.350,004020994 Drugi sploš.mat.in storitve-notranja pravila 1.350,001.342,00 100,60,00 100,01.350,00 0,00

3.000,004020995 Drugi spološ.material in storitve- varstvo osebnih 
podatkov

3.000,001.952,00 153,71.561,60 100,03.000,00 0,00

2.800,004020996 Drugi splošni mat.in storit.-pripr.evidence dejanske rabe 
zemljišč javne cest.infrastrukt.

2.800,002.795,63 100,20,00 100,02.800,00 0,00

2.000,004026990 Druge najemnine, zakupnine in licenčnine - najem 
centralnega printerja

2.000,000,00 ---1.331,33 100,02.000,00 0,00

23.221,00406170 Energija, voda, komunalne storitve, 
komunikacije

21.221,0026.748,13 93,516.827,43 107,825.021,00 1.800,00

10.500,00402200 Električna energija 10.500,0010.460,12 100,48.311,02 100,010.500,00 0,00

340,00402203 Voda in komunalne storitve 340,00244,04 139,3175,43 100,0340,00 0,00

381,00402204 Odvoz smeti 381,000,00 ---83,38 100,0381,00 0,00

6.000,00402205 Telefon, faks, elektronska pošta 6.000,005.771,74 104,03.915,04 100,06.000,00 0,00

6.000,00402206 Poštnina in kurirske storitve 4.000,0010.272,23 75,94.342,56 130,07.800,00 1.800,00

4.210,00406180 Prevozni stroški in storitve 4.210,006.024,41 69,91.962,93 100,04.210,00 0,00
1.800,00402300 Goriva in maziva za prevozna sredstva 1.800,001.896,70 94,91.091,10 100,01.800,00 0,00

1.500,00402301 Vzdrževanje in popravila vozil 1.500,003.223,99 46,5119,00 100,01.500,00 0,00

180,00402304 Pristojbine za registracijo vozil 160,00153,72 117,1178,88 100,0180,00 0,00

730,00402305 Zavarovalne premije za motorna vozila 750,00750,00 97,3573,95 100,0730,00 0,00

2.350,00406190 Izdatki za službena potovanja 2.350,001.507,11 155,9162,60 100,02.350,00 0,00
250,00402400 Dnevnice za službena potovanja v državi 250,0071,34 350,40,00 100,0250,00 0,00

2.000,00402402 Stroški prevoza v državi 2.000,001.362,67 146,8142,80 100,02.000,00 0,00

100,00402499 Drugi izdatki za službena potovanja 100,0073,10 136,819,80 100,0100,00 0,00

Stran: 10 od 5031



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - OBČINSKA UPRAVA

ZAKLJ.RAČUN

L. 2019

 1REBPR2020

SPREJETI

PRORAČ.L.2020

1.REPR2020SP

VELJAVNI

PRORAČ.L.2020

(1) (2) (3) (5)/(1)

Indeks

REALIZACIJA

1-8/2020

(4) (5)/(3)

Indeks

PREDLOG

2.REB.PROR.

L.2020

(5) (5)-(3)

Razlika

17.300,00406299 Pravno in drugo ekspertno svetovanje, priprava 
pravnih aktov

14.000,0010.627,07 209,817.295,87 128,922.300,00 5.000,00

17.300,00402999 Drugi operativni odhodki 14.000,0010.627,07 209,817.295,87 128,922.300,00 5.000,00

9.450,00406300 Drugi operativni odhodki 9.450,007.280,86 129,81.977,79 100,09.450,00 0,00
4.000,00402903 Plačila za delo preko študentskega servisa 4.000,004.804,37 83,30,00 100,04.000,00 0,00

3.500,00402907 Izdatki za strokovno izobraževanje zaposlenih 4.000,00912,44 383,6375,50 100,03.500,00 0,00

1.300,00402999 Drugi operativni odhodki 950,00953,73 136,31.053,66 100,01.300,00 0,00

650,004029999 Str.nagrad in str.prehr.dijakov in študentov na 
obvez.opravlj.prakse

500,00610,32 106,5548,63 100,0650,00 0,00

3.000,00406301 Varnost pri delu 3.000,001.286,86 233,11.125,02 100,03.000,00 0,00
3.000,00402099 Drugi splošni material in storitve 3.000,001.286,86 233,11.125,02 100,03.000,00 0,00

6.734,00406303 Medobč.inšpekt.in redarstvo Maribor-MIRM (od 
2012 združena sl.)

6.734,006.490,49 103,83.927,98 100,06.734,00 0,00

6.734,00413003 Sredstva, prenesena drugim občinam 6.734,006.490,49 103,83.927,98 100,06.734,00 0,00

3.200,00406305 Skupna občinska uprava 6.000,000,00 ---0,00 100,03.200,00 0,00
3.200,00413003 Sredstva, prenesena drugim občinam 6.000,000,00 ---0,00 100,03.200,00 0,00

1.500,00406400 Tekoče vzdrževanje  upravnih prostorov - Sp.trg 
8

1.500,001.405,53 106,71.085,34 100,01.500,00 0,00

1.500,00402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 1.500,001.405,53 106,71.085,34 100,01.500,00 0,00

7.700,00406401 Zavarovalne premije za objekte, opremo in 
odgovornost

7.700,007.656,66 100,61.617,26 100,07.700,00 0,00

4.500,00402504 Zavarovalne premije za objekte 4.500,006.008,54 74,90,00 100,04.500,00 0,00

700,00402512 Zavarovalne premije za opremo 700,00700,00 100,00,00 100,0700,00 0,00

2.500,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 2.500,00948,12 263,71.617,26 100,02.500,00 0,00

4.100,00406402 Tekoče vzdrževanje računalnikov in 
komunikacijske opreme

4.100,003.759,65 109,11.786,08 100,04.100,00 0,00

500,00402510 Tekoče vzdrževanje komunikacijske opreme 500,000,00 ---0,00 100,0500,00 0,00

3.600,00402515 Tekoče vzdrževanje strojne računalniške opreme 3.600,003.759,65 95,81.786,08 100,03.600,00 0,00

1.263,00406403 Tekoče vzdrževanje druge opreme 1.263,00917,83 137,6193,38 100,01.263,00 0,00
1.263,00402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 1.263,00917,83 137,6193,38 100,01.263,00 0,00

Stran: 11 od 5032



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - OBČINSKA UPRAVA

ZAKLJ.RAČUN

L. 2019

 1REBPR2020

SPREJETI

PRORAČ.L.2020

1.REPR2020SP

VELJAVNI

PRORAČ.L.2020

(1) (2) (3) (5)/(1)

Indeks

REALIZACIJA

1-8/2020

(4) (5)/(3)

Indeks

PREDLOG

2.REB.PROR.

L.2020

(5) (5)-(3)

Razlika

22.200,0006039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, 
potrebnim za delovanje občinske uprave

14.200,008.560,86 259,37.295,83 100,022.200,00 0,00

18.300,00406420 Nakup opreme 10.300,008.560,86 213,84.384,67 100,018.300,00 0,00
3.000,00420200 Nakup pisarniškega pohištva 3.000,001.756,80 170,80,00 100,03.000,00 0,00

1.500,00420201 Nakup pisarniške opreme 1.500,00686,37 218,5289,40 100,01.500,00 0,00

3.000,00420202 Nakup strojne računalniške opreme 3.000,003.800,96 78,91.143,99 100,03.000,00 0,00

800,00420224 Nakup opreme za tiskanje in razmnoževanje 800,00379,31 210,90,00 100,0800,00 0,00

1.000,00420299 Nakup druge opreme in napeljav 1.000,001.248,63 80,1155,65 100,01.000,00 0,00

9.000,00420703 Nakup licenčne programske opreme 1.000,00688,79 ---2.795,63 100,09.000,00 0,00

3.900,00406443 Invest.vzdrževanje poslovne stavbe Spodnji trg 8 3.900,000,00 ---2.911,16 100,03.900,00 0,00
3.900,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 3.900,000,00 ---2.911,16 100,03.900,00 0,00

255.267,0007 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH 
DOGODKIH

258.967,0046.590,70 547,9238.416,92 100,0255.267,00 0,00

255.267,000703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 258.967,0046.590,70 547,9238.416,92 100,0255.267,00 0,00

5.500,0007039001 Pripravljenost sistema za zaščito, reševanje in 
pomoč

9.200,004.009,51 137,21.858,86 100,05.500,00 0,00

2.500,00407001 Usposabljanje in opremljanje enot CZ 2.500,00967,52 258,4538,86 100,02.500,00 0,00
2.500,00402099 Drugi splošni material in storitve 2.500,00967,52 258,4538,86 100,02.500,00 0,00

3.000,00407002 Sofinanc.dejavnosti društev in drugih 
organizacij na področju CZ

6.700,003.041,99 98,61.320,00 100,03.000,00 0,00

2.100,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 5.800,001.241,99 169,11.320,00 100,02.100,00 0,00

900,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in 
ustanovam

900,001.800,00 50,00,00 100,0900,00 0,00

249.767,0007039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 249.767,0042.581,19 586,6236.558,06 100,0249.767,00 0,00

10.000,00407200 Financiranje redne dejavnosti PGD Lovrenc na 
Poh.

10.000,008.500,00 117,75.000,00 100,010.000,00 0,00

10.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in 
ustanovam

10.000,008.500,00 117,75.000,00 100,010.000,00 0,00

Stran: 12 od 5033



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - OBČINSKA UPRAVA

ZAKLJ.RAČUN

L. 2019

 1REBPR2020

SPREJETI

PRORAČ.L.2020

1.REPR2020SP

VELJAVNI

PRORAČ.L.2020

(1) (2) (3) (5)/(1)

Indeks

REALIZACIJA

1-8/2020

(4) (5)/(3)

Indeks

PREDLOG

2.REB.PROR.

L.2020

(5) (5)-(3)

Razlika

4.600,00407201 Dejavnost gasilske zveze Ruše 4.600,004.600,00 100,03.066,68 100,04.600,00 0,00
4.600,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in 

ustanovam
4.600,004.600,00 100,03.066,68 100,04.600,00 0,00

7.700,00407202 Sofinanciranje nabave gasilske opreme- poraba 
požarne takse

7.700,007.810,14 98,64.025,67 100,07.700,00 0,00

7.700,00431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in 
ustanovam

7.700,007.810,14 98,64.025,67 100,07.700,00 0,00

3.000,00407211 Osebna oprema gasilcev 3.000,003.000,00 100,00,00 100,03.000,00 0,00
3.000,00431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in 

ustanovam
3.000,003.000,00 100,00,00 100,03.000,00 0,00

224.467,00407215 "Na pomoč-narava grozi", 1.del (nakup 
gasil.vozila)in 2.del(nak.gasil.opreme)

224.467,00671,05 ---224.465,71 100,0224.467,00 0,00

224.467,00420199 Nakup drugih prevoznih sredstev 224.467,00671,05 ---224.465,71 100,0224.467,00 0,00

0,00407216 Investicijsko vzdrževanje gasilskega doma PGD 
Lovrenc na Pohorju

0,0018.000,00 0,00,00 ---0,00 0,00

0,00431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in 
ustanovam

0,0018.000,00 0,00,00 ---0,00 0,00

4.500,0008 NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST 4.500,001.918,63 234,5401,38 100,04.500,00 0,00

4.500,000802 Policijska in kriminalistična dejavnost 4.500,001.918,63 234,5401,38 100,04.500,00 0,00

4.400,0008029001 Prometna varnost 4.400,001.918,63 229,3401,38 100,04.400,00 0,00

4.400,00408001 Delovanje sveta za preventivo in vzgojo v 
cestnem prometu

4.400,001.918,63 229,3401,38 100,04.400,00 0,00

900,00402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 900,00751,77 119,70,00 100,0900,00 0,00

3.500,00402999 Drugi operativni odhodki 3.500,001.166,86 300,0401,38 100,03.500,00 0,00

100,0008029002 Notranja varnost 100,000,00 ---0,00 100,0100,00 0,00

100,00408010 Delovanje sosveta za varnost 100,000,00 ---0,00 100,0100,00 0,00
100,00402999 Drugi operativni odhodki 100,000,00 ---0,00 100,0100,00 0,00

Stran: 13 od 5034



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - OBČINSKA UPRAVA

ZAKLJ.RAČUN

L. 2019

 1REBPR2020

SPREJETI

PRORAČ.L.2020

1.REPR2020SP

VELJAVNI

PRORAČ.L.2020

(1) (2) (3) (5)/(1)

Indeks

REALIZACIJA

1-8/2020

(4) (5)/(3)

Indeks

PREDLOG

2.REB.PROR.

L.2020

(5) (5)-(3)

Razlika

140.569,0010 TRG DELA IN DELOVNI POGOJI 140.569,00135.215,65 84,562.608,22 81,3114.206,00 -26.363,00

140.569,001003 Aktivna politika zaposlovanja 140.569,00135.215,65 84,562.608,22 81,3114.206,00 -26.363,00

140.569,0010039001 Povečanje zaposljivosti 140.569,00135.215,65 84,562.608,22 81,3114.206,00 -26.363,00

31.050,00410100 Javna dela - 20 %-40% naročniški delež drugim 
izvajalcem

31.050,0025.530,81 121,615.736,73 100,031.050,00 0,00

22.050,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in 
druge izdatke zaposlenim

26.050,0025.530,81 86,410.458,00 100,022.050,00 0,00

9.000,00413500 Tekoča plačila storitev drugim izvajalcem javnih služb, 
ki niso posredni proračunski uporabniki

5.000,000,00 ---5.278,73 100,09.000,00 0,00

83.350,00410200 JAVNA DELA - izvajalec Občina Lovrenc na 
Pohorju

83.350,0092.396,84 66,336.080,36 73,661.300,00 -22.050,00

68.000,00400000 Osnovne plače 68.000,0075.093,08 66,629.131,48 73,550.000,00 -18.000,00

5.650,00400100 Regres za letni dopust 5.650,006.723,60 66,93.527,18 79,74.500,00 -1.150,00

6.500,00400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 6.500,006.269,78 71,82.128,92 69,24.500,00 -2.000,00

3.200,00400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela 3.200,004.310,38 53,41.292,78 71,92.300,00 -900,00

11.150,00410201 Javna dela - prispevki delodajalca na plače 11.150,0016.274,47 68,96.919,32 100,611.213,00 63,00
6.100,00401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 6.100,009.330,06 66,54.007,95 101,66.200,00 100,00

4.520,00401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 4.520,006.349,99 71,82.669,76 100,94.560,00 40,00

400,00401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 400,00456,36 76,7185,49 87,5350,00 -50,00

50,00401200 Prispevek za zaposlovanje 50,0057,19 69,921,03 80,040,00 -10,00

80,00401300 Prispevek za starševsko varstvo 80,0080,87 77,935,09 78,863,00 -17,00

900,00410210 Javna dela - materialni stroški 900,001.013,53 88,8585,70 100,0900,00 0,00
900,00402099 Drugi splošni material in storitve 900,001.013,53 88,8585,70 100,0900,00 0,00

Stran: 14 od 5035



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - OBČINSKA UPRAVA

ZAKLJ.RAČUN

L. 2019

 1REBPR2020

SPREJETI

PRORAČ.L.2020

1.REPR2020SP

VELJAVNI

PRORAČ.L.2020

(1) (2) (3) (5)/(1)

Indeks

REALIZACIJA

1-8/2020

(4) (5)/(3)

Indeks

PREDLOG

2.REB.PROR.

L.2020

(5) (5)-(3)

Razlika

14.019,00410211 Namenska poraba sredstev -nagrada za 
preseganje kvote invalidov

14.019,000,00 ---3.286,11 68,89.643,00 -4.376,00

9.100,00400000 Osnovne plače 9.300,000,00 ---2.373,84 68,16.200,00 -2.900,00

707,00400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 707,000,00 ---173,31 70,7500,00 -207,00

941,00400100 Regres za letni dopust 941,000,00 ---0,00 74,4700,00 -241,00

850,00400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 850,000,00 ---220,38 72,9620,00 -230,00

200,00400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela 0,000,00 ---76,50 100,0200,00 0,00

0,00400301 Sredstva za redno delovno uspešnost 0,000,00 ---0,00 ---91,00 91,00

1.030,00401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 1.030,000,00 ---167,85 53,4550,00 -480,00

770,00401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 770,000,00 ---173,07 64,9500,00 -270,00

70,00401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 70,000,00 ---13,74 71,450,00 -20,00

28,00401200 Prispevek za zaposlovanje 28,000,00 ---7,78 78,622,00 -6,00

30,00401300 Prispevek za starševsko varstvo 30,000,00 ---2,59 33,310,00 -20,00

293,00401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega 
zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU

293,000,00 ---77,05 68,3200,00 -93,00

100,00410350 Javna dela - potni stroški 100,000,00 ---0,00 100,0100,00 0,00
30,00402400 Dnevnice za službena potovanja v državi 30,000,00 ---0,00 100,030,00 0,00

60,00402402 Stroški prevoza v državi 60,000,00 ---0,00 100,060,00 0,00

10,00402499 Drugi izdatki za službena potovanja 10,000,00 ---0,00 100,010,00 0,00

115.179,0011 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN 
RIBIŠTVO

115.179,0072.373,91 168,329.501,53 105,8121.816,00 6.637,00

55.254,001102 Program reforme kmetijstva in živilstva 55.254,0012.868,60 429,424.126,71 100,055.254,00 0,00

49.254,0011029002 Razvoj in prilagajanje podeželskih območij 49.254,0012.868,60 382,824.126,71 100,049.254,00 0,00

1.000,00411105 Pomoč za spodbujeval.ukrepe za kmet.proizvode 
(ukrep 2)

1.000,000,00 ---0,00 100,01.000,00 0,00

1.000,00410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 1.000,000,00 ---0,00 100,01.000,00 0,00

5.000,00411106 Pomoč za nalož.-ohranj.kulturne in 
narav.dedišč.na kmet.gosp.(ukrep3)

5.000,000,00 ---0,00 100,05.000,00 0,00

5.000,00410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 5.000,000,00 ---0,00 100,05.000,00 0,00

Stran: 15 od 5036



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - OBČINSKA UPRAVA

ZAKLJ.RAČUN

L. 2019

 1REBPR2020

SPREJETI

PRORAČ.L.2020

1.REPR2020SP

VELJAVNI

PRORAČ.L.2020

(1) (2) (3) (5)/(1)

Indeks

REALIZACIJA

1-8/2020

(4) (5)/(3)

Indeks

PREDLOG

2.REB.PROR.

L.2020

(5) (5)-(3)

Razlika

2.500,00411107 Pomoč za nalož.- predel.,trženje 
kmet,živil.proizv.,nal.v nekm.d.(ukrep4)

2.500,000,00 ---0,00 100,02.500,00 0,00

2.500,00410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 2.500,000,00 ---0,00 100,02.500,00 0,00

2.500,00411108 Pomoč za izobr.in usposablj.-nekmet.dej.na 
kmet.,predel.,tržen.(ukrep5)

2.500,000,00 ---1.820,19 100,02.500,00 0,00

2.500,00410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 2.500,000,00 ---1.820,19 100,02.500,00 0,00

600,00411109 Pokrivanje operativnih str.transporta iz 
odročnih krajev (ukrep6)

600,000,00 ---0,00 100,0600,00 0,00

600,00410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 600,000,00 ---0,00 100,0600,00 0,00

150,00411214 Svetovalne storitve na področju kmetijstva 150,00150,00 100,00,00 100,0150,00 0,00
150,00402099 Drugi splošni material in storitve 150,00150,00 100,00,00 100,0150,00 0,00

30.204,00411220 Projekt ureditve športnih površin 30.204,0011.523,60 262,122.306,52 100,030.204,00 0,00
0,00402099 Drugi splošni material in storitve 0,003.660,00 215,80,00 ---7.897,00 7.897,00

30.204,00420300 Nakup drugih osnovnih sredstev 30.204,007.863,60 283,722.306,52 73,922.307,00 -7.897,00

2.000,00411221 Razvoj in prilagajanje podežel.območij-obnova 
vasi-objektov skupnega pomena

2.000,000,00 ---0,00 100,02.000,00 0,00

2.000,00431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in 
ustanovam

2.000,000,00 ---0,00 100,02.000,00 0,00

5.000,00411222 Projekt Lovrenška učna pot 5.000,001.195,00 418,40,00 100,05.000,00 0,00
5.000,00402099 Drugi splošni material in storitve 5.000,001.195,00 418,40,00 100,05.000,00 0,00

300,00411223 Podpora projektu vzpostavit.prodaje lokalno 
prid.kmet.pridelkov, izdelkov

300,000,00 ---0,00 100,0300,00 0,00

300,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in 
ustanovam

300,000,00 ---0,00 100,0300,00 0,00

6.000,0011029003 Zemljiške operacije 6.000,000,00 ---0,00 100,06.000,00 0,00

6.000,00411205 Pomoč za nalož.v opredm.,neopr.sr.na 
kmet.gosp.v prim.kmet.p.(ukrep1)

6.000,000,00 ---0,00 100,06.000,00 0,00

6.000,00410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 6.000,000,00 ---0,00 100,06.000,00 0,00

Stran: 16 od 5037



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - OBČINSKA UPRAVA

ZAKLJ.RAČUN

L. 2019

 1REBPR2020

SPREJETI

PRORAČ.L.2020

1.REPR2020SP

VELJAVNI

PRORAČ.L.2020

(1) (2) (3) (5)/(1)

Indeks

REALIZACIJA

1-8/2020

(4) (5)/(3)

Indeks

PREDLOG

2.REB.PROR.

L.2020

(5) (5)-(3)

Razlika

5.960,001103 Splošne storitve v kmetijstvu 5.960,006.057,80 98,4100,00 100,05.960,00 0,00

3.960,0011039001 Delovanje služb in javnih zavodov 3.960,003.960,00 100,00,00 100,03.960,00 0,00

3.960,00411400 Obramba pred točo 3.960,003.960,00 100,00,00 100,03.960,00 0,00
3.960,00402099 Drugi splošni material in storitve 3.960,003.960,00 100,00,00 100,03.960,00 0,00

2.000,0011039002 Zdravstveno varstvo rastlin in živali 2.000,002.097,80 95,3100,00 100,02.000,00 0,00

2.000,00411401 Zavetišče za zapuščene živali 2.000,002.097,80 95,3100,00 100,02.000,00 0,00
2.000,00402099 Drugi splošni material in storitve 2.000,002.097,80 95,3100,00 100,02.000,00 0,00

53.965,001104 Gozdarstvo 53.965,0053.447,51 113,45.274,82 112,360.602,00 6.637,00

53.965,0011049001 Vzdrževanje in gradnja gozdnih cest 53.965,0053.447,51 113,45.274,82 112,360.602,00 6.637,00

38.965,00411500 Redno vzdrževanje gozdnih cest 38.965,0038.927,47 117,20,00 117,045.602,00 6.637,00
38.965,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 38.965,0038.927,47 117,20,00 117,045.602,00 6.637,00

15.000,00411502 Vzdrževanje gozdnih cest - zimska služba 15.000,0014.520,04 103,35.274,82 100,015.000,00 0,00
15.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 15.000,0014.520,04 103,35.274,82 100,015.000,00 0,00

1.176.633,0013 PROMET, PROMETNA 
INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE

1.184.643,00821.981,92 127,8243.164,08 89,31.050.772,00 -125.861,00

1.173.633,001302 Cestni promet in infrastruktura 1.181.643,00817.589,92 128,2243.164,08 89,31.047.772,00 -125.861,00

164.998,0013029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 166.498,00148.462,16 140,178.680,60 126,1208.000,00 43.002,00

11.000,00413001 Redno vzdrževanje lokalnih cest - v naselju 11.000,0020.252,80 79,06.269,67 145,516.000,00 5.000,00
11.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 11.000,0020.252,80 79,06.269,67 145,516.000,00 5.000,00

83.498,00413002 Redno vzdrževanje lokalnih cest - izven naselja 83.498,0066.502,52 180,448.654,38 143,7120.000,00 36.502,00
83.498,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 83.498,0066.502,52 180,448.654,38 143,7120.000,00 36.502,00

21.000,00413003 Redno vzdrževanje javnih poti - v naselju 21.000,0017.093,34 122,97.102,77 100,021.000,00 0,00
21.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 21.000,0017.093,34 122,97.102,77 100,021.000,00 0,00

Stran: 17 od 5038



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - OBČINSKA UPRAVA

ZAKLJ.RAČUN

L. 2019

 1REBPR2020

SPREJETI

PRORAČ.L.2020

1.REPR2020SP

VELJAVNI

PRORAČ.L.2020

(1) (2) (3) (5)/(1)

Indeks

REALIZACIJA

1-8/2020

(4) (5)/(3)

Indeks

PREDLOG

2.REB.PROR.

L.2020

(5) (5)-(3)

Razlika

33.500,00413004 Redno vzdrževanje javnih poti - izven naselja 35.000,0033.547,45 104,38.591,00 104,535.000,00 1.500,00
33.500,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 35.000,0033.547,45 104,38.591,00 104,535.000,00 1.500,00

8.000,00413005 Redno vzdržev.pločnikov,varovalnih ograj, ovir  
za umirjanje prometa

8.000,003.643,69 219,65.123,26 100,08.000,00 0,00

8.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 8.000,003.643,69 219,65.123,26 100,08.000,00 0,00

8.000,00413007 Redno vzdržev.nekategorizirani cest 8.000,007.422,36 107,82.939,52 100,08.000,00 0,00
8.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 8.000,007.422,36 107,82.939,52 100,08.000,00 0,00

677.940,0013029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 677.940,00595.850,39 108,8124.762,39 95,7648.480,00 -29.460,00

0,00413111 Odprava posledic neurja sept. 2014-plaz Jodlov 
klanec

0,006.906,35 0,00,00 ---0,00 0,00

0,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 0,006.906,35 0,00,00 ---0,00 0,00

3.000,00413113 Odpr.posl.vetroloma dec.2017 na cestni infrastr. 3.000,0014.310,60 21,0605,12 100,03.000,00 0,00
3.000,00420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 3.000,0014.310,60 21,0605,12 100,03.000,00 0,00

0,00413114 Odpr.posl.poplav nov.2012-obnova-plaz na LC 
362041 Cesta na Kumen

0,00233.988,79 0,00,00 ---0,00 0,00

0,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 0,00233.988,79 0,00,00 ---0,00 0,00

125.000,00413115 Odpr.posl.vetroloma dec.2017-obnova 
LC362031 Slepnica-letališče-Štancer,sklop 1

125.000,000,00 ---0,00 87,3109.163,00 -15.837,00

125.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 125.000,000,00 ---0,00 87,3109.163,00 -15.837,00

172.000,00413116 Odpr.posl.vetroloma dec.2017-obnova 
LC362031 Slepnica-letališče-Štancer, Sklop 2

172.000,000,00 ---0,00 93,5160.877,00 -11.123,00

172.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 172.000,000,00 ---0,00 93,5160.877,00 -11.123,00

6.000,00413152 Rekonst.obč.ceste  Slepnica-Hojnik kapela - I. 
faza

6.000,000,00 ---0,00 100,06.000,00 0,00

6.000,00420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 6.000,000,00 ---0,00 100,06.000,00 0,00

0,00413157 Rekonstr. JP  v nasel. - JP Pod Bregom 0,006.604,30 0,00,00 ---0,00 0,00
0,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 0,006.604,30 0,00,00 ---0,00 0,00

Stran: 18 od 5039



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - OBČINSKA UPRAVA

ZAKLJ.RAČUN

L. 2019

 1REBPR2020

SPREJETI

PRORAČ.L.2020

1.REPR2020SP

VELJAVNI

PRORAČ.L.2020

(1) (2) (3) (5)/(1)

Indeks

REALIZACIJA

1-8/2020

(4) (5)/(3)

Indeks

PREDLOG

2.REB.PROR.

L.2020

(5) (5)-(3)

Razlika

181.633,00413163 Rek.JP v nas.-Čebelarska p.,Žagarska p.-
Čebelarski dom, 275 m

130.000,000,00 ---0,00 100,0181.633,00 0,00

181.633,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 130.000,000,00 ---0,00 100,0181.633,00 0,00

6.000,00413171 Rekon.JP izven naselja-JP Slepnica-Hojnik 
kapela,3.faza

6.000,000,00 ---0,00 100,06.000,00 0,00

6.000,00420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 6.000,000,00 ---0,00 100,06.000,00 0,00

28.367,00413174 Rekonstr.JP v naselju - Cvetlična ulica 80.000,000,00 ---0,00 100,028.367,00 0,00
28.367,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 80.000,000,00 ---0,00 100,028.367,00 0,00

2.500,00413175 Rekon. JP v naselju (z JR)-Cesta vstaje II, 229 m 2.500,000,00 ---0,00 0,00,00 -2.500,00
2.500,00420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 2.500,000,00 ---0,00 0,00,00 -2.500,00

11.016,00413180 Rekon.LC Lovrenc - Radoljna (Pot Šercerjeve 
brigade)

11.016,000,00 ---0,00 100,011.016,00 0,00

11.016,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 11.016,000,00 ---0,00 100,011.016,00 0,00

123.424,00413181 Rekon. JP v naselju - Cesta vstaje I 123.424,00300.598,66 41,1123.423,94 100,0123.424,00 0,00
123.424,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 123.424,00300.598,66 41,1123.423,94 100,0123.424,00 0,00

3.000,00413200 Inv.vzdrž.cestne infrastr. 
(pločnikov,mostov,varovalnih ograj, ovir za 
umirjanje prometa)-v naselju

3.000,000,00 ---0,00 100,03.000,00 0,00

3.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 3.000,000,00 ---0,00 100,03.000,00 0,00

15.000,00413201 Invest.vzdržev.cestne infrastr.(pločnikov, 
mostov) izven naselja

15.000,0032.618,13 46,0733,33 100,015.000,00 0,00

15.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 15.000,0032.618,13 46,0733,33 100,015.000,00 0,00

1.000,00413500 Investicije v cestno infrastrukturo - investicijska 
dokumentacija

1.000,00823,56 121,40,00 100,01.000,00 0,00

1.000,00402099 Drugi splošni material in storitve 1.000,00823,56 121,40,00 100,01.000,00 0,00

Stran: 19 od 5040



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - OBČINSKA UPRAVA

ZAKLJ.RAČUN

L. 2019

 1REBPR2020

SPREJETI

PRORAČ.L.2020

1.REPR2020SP

VELJAVNI

PRORAČ.L.2020

(1) (2) (3) (5)/(1)

Indeks

REALIZACIJA

1-8/2020

(4) (5)/(3)

Indeks

PREDLOG

2.REB.PROR.

L.2020

(5) (5)-(3)

Razlika

26.696,0013029003 Urejanje cestnega prometa 32.906,0027.877,72 87,710.380,04 91,624.444,00 -2.252,00

7.884,00413622 Sofinanc.javne službe javni linijski medkrajevni 
prevoz (Arriva Štajerska)

7.884,007.481,92 25,71.921,36 24,41.922,00 -5.962,00

7.884,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 7.884,007.481,92 25,71.921,36 24,41.922,00 -5.962,00

7.290,00413650 Cestni kataster 15.000,003.925,94 76,4868,64 41,23.000,00 -4.290,00
7.290,00402099 Drugi splošni material in storitve 15.000,003.925,94 76,4868,64 41,23.000,00 -4.290,00

4.500,00413651 Tekoče vzdrževanje parkirišč, avtobusnih 
postajališč

3.000,002.848,93 298,44.456,27 188,98.500,00 4.000,00

4.500,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 3.000,002.848,93 298,44.456,27 188,98.500,00 4.000,00

6.772,00413741 Investicije - avtobusne nadstrešnice 6.772,0013.620,93 79,13.133,77 159,110.772,00 4.000,00
6.772,00420300 Nakup drugih osnovnih sredstev 6.772,0013.620,93 79,13.133,77 159,110.772,00 4.000,00

250,00413754 Zapornica pri trgovini Mercator 250,000,00 ---0,00 100,0250,00 0,00
250,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 250,000,00 ---0,00 100,0250,00 0,00

38.400,0013029004 Cestna razsvetljava 38.700,0045.399,65 95,626.291,05 113,043.400,00 5.000,00

14.000,00413800 Redno vzdrževanje javne razsvetljave 14.000,0019.856,18 95,712.238,88 135,719.000,00 5.000,00
14.000,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 14.000,0019.856,18 95,712.238,88 135,719.000,00 5.000,00

22.000,00413801 Tokovina 22.000,0022.841,47 96,314.052,17 100,022.000,00 0,00
22.000,00402200 Električna energija 22.000,0022.841,47 96,314.052,17 100,022.000,00 0,00

700,00413850 Investicijsko vzdrževanje javne razsvetljave 1.000,000,00 ---0,00 100,0700,00 0,00
700,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 1.000,000,00 ---0,00 100,0700,00 0,00

1.700,00413853 Investicije v cestno razsvetljavo - nakup in 
postavitev solarnih svetilk

1.700,002.702,00 62,90,00 100,01.700,00 0,00

1.700,00420300 Nakup drugih osnovnih sredstev 1.700,002.702,00 62,90,00 100,01.700,00 0,00

Stran: 20 od 5041



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - OBČINSKA UPRAVA

ZAKLJ.RAČUN

L. 2019

 1REBPR2020

SPREJETI

PRORAČ.L.2020

1.REPR2020SP

VELJAVNI

PRORAČ.L.2020

(1) (2) (3) (5)/(1)

Indeks

REALIZACIJA

1-8/2020

(4) (5)/(3)

Indeks

PREDLOG

2.REB.PROR.

L.2020

(5) (5)-(3)

Razlika

265.599,0013029006 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 265.599,000,00 ---3.050,00 46,5123.448,00 -142.151,00

265.599,00413870 Rekonstr.c.R3-701/1270 Ruta-Lovrenc-Pesek z 
izgr.ploč.,cest.r., meteor.k.

265.599,000,00 ---3.050,00 46,5123.448,00 -142.151,00

265.599,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 265.599,000,00 ---3.050,00 46,5123.448,00 -142.151,00

3.000,001306 Telekomunikacije in pošta 3.000,004.392,00 68,30,00 100,03.000,00 0,00

3.000,0013069001 Investicijska vlaganja v telekomunikacijsko 
omrežje

3.000,004.392,00 68,30,00 100,03.000,00 0,00

0,00413790 Projekt gradnje širokopasovnega omrežja 
elektronskih komunikacij

0,004.392,00 0,00,00 ---0,00 0,00

0,00402099 Drugi splošni material in storitve 0,004.392,00 0,00,00 ---0,00 0,00

3.000,00413791 Projekt WiFi4EU 3.000,000,00 ---0,00 100,03.000,00 0,00
3.000,00402099 Drugi splošni material in storitve 3.000,000,00 ---0,00 100,03.000,00 0,00

40.499,0014 GOSPODARSTVO 43.799,0047.271,75 85,99.642,22 100,340.599,00 100,00

1.246,001402 Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti 1.246,00755,85 164,9755,85 100,01.246,00 0,00

1.246,0014029001 Spodbujanje razvoja malega gospodarstva 1.246,00755,85 164,9755,85 100,01.246,00 0,00

190,00414012 Sofinanc.projekta MRA: Regijska garancijska 
shema za Podravje

190,000,00 ---0,00 100,0190,00 0,00

190,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in 
storitve

190,000,00 ---0,00 100,0190,00 0,00

756,00414015 MRA -Regional.razv.agenc.za Podravje 756,00755,85 100,0755,85 100,0756,00 0,00
756,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in 

storitve
756,000,00 ---755,85 100,0756,00 0,00

0,00413500 Tekoča plačila storitev drugim izvajalcem javnih služb, 
ki niso posredni proračunski uporabniki

0,00755,85 0,00,00 ---0,00 0,00

300,00414018 Mednarodno sodelovanje-gospod.p. 300,000,00 ---0,00 100,0300,00 0,00
300,00413500 Tekoča plačila storitev drugim izvajalcem javnih služb, 

ki niso posredni proračunski uporabniki
300,000,00 ---0,00 100,0300,00 0,00

Stran: 21 od 5042



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - OBČINSKA UPRAVA

ZAKLJ.RAČUN

L. 2019

 1REBPR2020

SPREJETI

PRORAČ.L.2020

1.REPR2020SP

VELJAVNI

PRORAČ.L.2020

(1) (2) (3) (5)/(1)

Indeks

REALIZACIJA

1-8/2020

(4) (5)/(3)

Indeks

PREDLOG

2.REB.PROR.

L.2020

(5) (5)-(3)

Razlika

39.253,001403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 42.553,0046.515,90 84,68.886,37 100,339.353,00 100,00

39.253,0014039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 42.553,0046.515,90 84,68.886,37 100,339.353,00 100,00

24.700,00414051 Turistične prireditve 28.000,0030.408,92 81,22.695,26 100,024.700,00 0,00
16.700,00402099 Drugi splošni material in storitve 20.000,0024.042,17 69,52.132,55 100,016.700,00 0,00

8.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in 
ustanovam

8.000,006.366,75 125,7562,71 100,08.000,00 0,00

4.664,00414054 Sofin.programov spodbujanja turizma v občini 4.664,004.242,40 109,92.780,08 100,04.664,00 0,00
1.464,00402007 Računalniške storitve 1.464,001.342,00 109,1854,00 100,01.464,00 0,00

3.000,00402099 Drugi splošni material in storitve 3.000,002.900,40 103,41.926,08 100,03.000,00 0,00

200,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in 
ustanovam

200,000,00 ---0,00 100,0200,00 0,00

2.349,00414055 Sredstva za delovanje turistično informativne 
pisarne

2.349,003.805,86 64,4971,03 104,32.449,00 100,00

600,00402000 Pisarniški material in storitve 600,00360,16 83,30,00 50,0300,00 -300,00

0,00402001 Čistilni material in storitve 0,000,00 ---0,00 ---400,00 400,00

50,00402099 Drugi splošni material in storitve 50,0039,60 126,30,00 100,050,00 0,00

1.100,00402200 Električna energija 1.100,001.162,39 94,6602,81 100,01.100,00 0,00

110,00402203 Voda in komunalne storitve 110,0058,52 188,027,52 100,0110,00 0,00

120,00402204 Odvoz smeti 120,00119,04 100,862,52 100,0120,00 0,00

369,00402205 Telefon, faks, elektronska pošta 369,00368,88 100,0278,18 100,0369,00 0,00

0,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 0,001.002,90 0,00,00 ---0,00 0,00

0,00420224 Nakup opreme za tiskanje in razmnoževanje 0,00674,66 0,00,00 ---0,00 0,00

0,00420238 Nakup telekomunikacijske opreme 0,0019,71 0,00,00 ---0,00 0,00

2.000,00414062 Sofinanc.proj.izgrad.Dravske koles.poti med 
Dravogr.in Sred.obD.RRA Koroška

2.000,002.440,00 82,00,00 100,02.000,00 0,00

2.000,00413500 Tekoča plačila storitev drugim izvajalcem javnih služb, 
ki niso posredni proračunski uporabniki

2.000,002.440,00 82,00,00 100,02.000,00 0,00

300,00414064 Mednarodno sodelovanje-turizem 300,00115,12 260,60,00 100,0300,00 0,00
300,00402099 Drugi splošni material in storitve 300,00115,12 260,60,00 100,0300,00 0,00

Stran: 22 od 5043



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - OBČINSKA UPRAVA

ZAKLJ.RAČUN

L. 2019

 1REBPR2020

SPREJETI

PRORAČ.L.2020

1.REPR2020SP

VELJAVNI

PRORAČ.L.2020

(1) (2) (3) (5)/(1)

Indeks

REALIZACIJA

1-8/2020

(4) (5)/(3)

Indeks

PREDLOG

2.REB.PROR.

L.2020

(5) (5)-(3)

Razlika

1.300,00414066 Promocija Dravske kolesarske poti (Zavod za 
turizem MB-Pohorje)

1.300,00999,19 130,11.220,00 100,01.300,00 0,00

1.300,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in 
storitve

1.300,00999,19 130,11.220,00 100,01.300,00 0,00

1.500,00414067 Projekt: Mreža postajališč za avtodome po 
Sloveniji

1.500,001.451,00 103,40,00 100,01.500,00 0,00

1.500,00413003 Sredstva, prenesena drugim občinam 1.500,001.451,00 103,40,00 100,01.500,00 0,00

0,00414068 Investicijsko vzdrž.turist. znamenitosti - Pajštva 0,003.053,41 0,00,00 ---0,00 0,00
0,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 0,003.053,41 0,00,00 ---0,00 0,00

2.440,00414069 Sofin.projekta partnerstvo za Pohorje (MRA) 2.440,000,00 ---1.220,00 100,02.440,00 0,00
2.440,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in 

storitve
2.440,000,00 ---1.220,00 100,02.440,00 0,00

126.893,0015 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE 
DEDIŠČINE

123.648,00107.668,33 129,174.495,14 109,5138.991,00 12.098,00

125.925,001502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 122.680,00106.700,71 129,374.495,14 109,6138.005,00 12.080,00

33.665,0015029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 33.665,0014.709,97 228,912.885,78 100,033.665,00 0,00

20.000,00415005 Odvoz odpadne salonitne kritine 10.000,0010.946,12 182,711.852,54 100,020.000,00 0,00
20.000,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 10.000,0010.946,12 182,711.852,54 100,020.000,00 0,00

600,00415007 Čistilna akcija - očistimo Slovenijo 600,00408,41 146,9474,00 100,0600,00 0,00
600,00402099 Drugi splošni material in storitve 600,00408,41 146,9474,00 100,0600,00 0,00

10.000,00415008 Subvencioniranje cene GJS odvoz odpadkov 
Snaga d.o.o.

20.000,003.355,44 298,0559,24 100,010.000,00 0,00

10.000,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 20.000,003.355,44 298,0559,24 100,010.000,00 0,00

3.065,00415108 Investicijsko vzdrževanje zbirnega centra 
Lovrenc na Pohorju

3.065,000,00 ---0,00 100,03.065,00 0,00

3.065,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 3.065,000,00 ---0,00 100,03.065,00 0,00

Stran: 23 od 5044



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - OBČINSKA UPRAVA

ZAKLJ.RAČUN

L. 2019

 1REBPR2020

SPREJETI

PRORAČ.L.2020

1.REPR2020SP

VELJAVNI

PRORAČ.L.2020

(1) (2) (3) (5)/(1)

Indeks

REALIZACIJA

1-8/2020

(4) (5)/(3)

Indeks

PREDLOG

2.REB.PROR.

L.2020

(5) (5)-(3)

Razlika

92.260,0015029002 Ravnanje z odpadno vodo 89.015,0091.990,74 113,461.609,36 113,1104.340,00 12.080,00

30.000,00415201 Pokrivanje razlike količin odpadnih voda 
nastale pri čiščenju

30.000,0034.589,39 86,712.486,32 100,030.000,00 0,00

30.000,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 30.000,0034.589,39 86,712.486,32 100,030.000,00 0,00

13.510,00415250 Tekoče vzdrževanje meteorne kanalizacije 11.000,000,00 ---11.000,00 100,413.570,00 60,00
0,00402099 Drugi splošni material in storitve 0,000,00 ---0,00 ---2.570,00 2.570,00

13.510,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 11.000,000,00 ---11.000,00 81,411.000,00 -2.510,00

46.580,00415270 Subvencioniranje cene GJS odvajanja odpadnih 
voda

46.580,0046.932,79 103,636.953,42 104,348.600,00 2.020,00

46.580,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 46.580,0046.932,79 103,636.953,42 104,348.600,00 2.020,00

0,00415271 Sofinanc.priključkov na fekalno kanaliz. in 
meteorno kanalizacijo

0,000,00 ---0,00 ---10.000,00 10.000,00

0,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 0,000,00 ---0,00 ---10.000,00 10.000,00

1.170,00415303 Razl.okolj.dajat.zarač.zavez.in vplačili RO po 
obrač. v prorač.

435,00418,49 279,61.169,62 100,01.170,00 0,00

1.170,00402999 Drugi operativni odhodki 435,00418,49 279,61.169,62 100,01.170,00 0,00

1.000,00415510 Investicijsko vzdrževanje meteorne kanalizacije 1.000,0010.050,07 10,00,00 100,01.000,00 0,00
1.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 1.000,0010.050,07 10,00,00 100,01.000,00 0,00

968,001505 Pomoč in podpora ohranjanju narave 968,00967,62 101,90,00 101,9986,00 18,00

968,0015059001 Ohranjanje biotske raznovrstnosti in varstvo 
naravnih vrednot

968,00967,62 101,90,00 101,9986,00 18,00

968,00415601 Ukrepi varstva okolja in naravnih vrednot-
por.konc.trajn.gosp.z divjadjo

968,00967,62 101,90,00 101,9986,00 18,00

968,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in 
ustanovam

968,00967,62 101,90,00 101,9986,00 18,00

Stran: 24 od 5045



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - OBČINSKA UPRAVA

ZAKLJ.RAČUN

L. 2019

 1REBPR2020

SPREJETI

PRORAČ.L.2020

1.REPR2020SP

VELJAVNI

PRORAČ.L.2020

(1) (2) (3) (5)/(1)

Indeks

REALIZACIJA

1-8/2020

(4) (5)/(3)

Indeks

PREDLOG

2.REB.PROR.

L.2020

(5) (5)-(3)

Razlika

161.248,0016 PROSTORSKO PLANIRANJE IN 
STANOVANJSKO KOMUNALNA 
DEJAVNOST

160.648,00206.508,13 87,488.435,29 112,0180.564,00 19.316,00

24.621,001602 Prostorsko in podeželsko planiranje in 
administracija

24.621,007.486,07 288,811.991,87 87,821.621,00 -3.000,00

6.000,0016029001 Urejanje in nadzor na področju geodetskih evidenc 6.000,001.648,37 182,02.379,12 50,03.000,00 -3.000,00

6.000,00416004 Urejanje in nadzor na področju geod.evidenc 
(BCP)

6.000,001.648,37 182,02.379,12 50,03.000,00 -3.000,00

6.000,00402099 Drugi splošni material in storitve 6.000,001.648,37 182,02.379,12 50,03.000,00 -3.000,00

18.621,0016029003 Prostorsko načrtovanje 18.621,005.837,70 319,09.612,75 100,018.621,00 0,00

5.000,00416202 Občinski urbanist 5.000,000,00 ---0,00 100,05.000,00 0,00
5.000,00402099 Drugi splošni material in storitve 5.000,000,00 ---0,00 100,05.000,00 0,00

13.621,00416250 Prostorski načrt občine 13.621,005.837,70 233,39.612,75 100,013.621,00 0,00
13.621,00402099 Drugi splošni material in storitve 13.621,005.837,70 233,39.612,75 100,013.621,00 0,00

80.175,001603 Komunalna dejavnost 80.175,0092.858,96 103,660.995,71 120,096.175,00 16.000,00

80.175,0016039001 Oskrba z vodo 80.175,0092.858,96 103,660.995,71 120,096.175,00 16.000,00

80.175,00416280 Subvencioniranje cene GJS oskrba s pitno vodo 80.175,0092.858,96 92,860.995,71 107,586.175,00 6.000,00
80.175,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 80.175,0092.858,96 92,860.995,71 107,586.175,00 6.000,00

0,00416281 Subvencioniranje priključkov na komunalno 
infrastrukt.-vodovod

0,000,00 ---0,00 ---10.000,00 10.000,00

0,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 0,000,00 ---0,00 ---10.000,00 10.000,00

56.152,001605 Spodbujanje stanovanjske gradnje 55.552,0086.219,70 72,515.147,71 111,362.468,00 6.316,00

56.152,0016059002 Spodbujanje stanovanjske gradnje 55.552,0086.219,70 72,515.147,71 111,362.468,00 6.316,00

1.300,00416501 Materialni stroški - upravljanje 1.300,001.466,45 164,81.201,33 185,92.416,00 1.116,00
1.300,00402099 Drugi splošni material in storitve 1.300,001.466,45 164,81.201,33 185,92.416,00 1.116,00

Stran: 25 od 5046



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - OBČINSKA UPRAVA

ZAKLJ.RAČUN

L. 2019

 1REBPR2020

SPREJETI

PRORAČ.L.2020

1.REPR2020SP

VELJAVNI

PRORAČ.L.2020

(1) (2) (3) (5)/(1)

Indeks

REALIZACIJA

1-8/2020

(4) (5)/(3)

Indeks

PREDLOG

2.REB.PROR.

L.2020

(5) (5)-(3)

Razlika

1.580,00416502 Materialni stroški - ostalo 1.580,00789,31 212,8218,92 106,31.680,00 100,00
1.230,00402099 Drugi splošni material in storitve 1.480,00736,11 167,192,12 100,01.230,00 0,00

350,00402200 Električna energija 100,0053,20 845,9126,80 128,6450,00 100,00

2.000,00416503 Zavarovalne premije za stanovanja 1.400,001.310,26 175,51.894,02 115,02.300,00 300,00
2.000,00402504 Zavarovalne premije za objekte 1.400,001.310,26 175,51.894,02 115,02.300,00 300,00

20.000,00416550 Redno vzdrževanje stanovanj 20.000,0029.018,76 68,93.720,74 100,020.000,00 0,00
20.000,00402501 Tekoče vzdrževanje stanovanjskih objektov 20.000,0029.018,76 68,93.720,74 100,020.000,00 0,00

30.500,00416600 Investicijsko vzdrževanje stanovanj 30.500,0027.862,92 126,78.112,70 115,735.300,00 4.800,00
30.500,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 30.500,0027.862,92 126,78.112,70 115,735.300,00 4.800,00

772,00416601 Rezervni sklad: tekoče leto 772,00772,00 100,00,00 100,0772,00 0,00
772,00409300 Sredstva proračunskih skladov 772,00772,00 100,00,00 100,0772,00 0,00

0,00416603 Nakup stanovanja 0,0025.000,00 0,00,00 ---0,00 0,00
0,00420001 Nakup stanovanjskih zgradb in prostorov 0,0025.000,00 0,00,00 ---0,00 0,00

300,001606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno 
dobro, kmetijska, gozdna in stavbna zemljišča)

300,0019.943,40 1,5300,00 100,0300,00 0,00

300,0016069002 Nakup zemljišč 300,0019.943,40 1,5300,00 100,0300,00 0,00

300,00416010 Nakup zemljišč 300,0019.943,40 1,5300,00 100,0300,00 0,00
300,00420600 Nakup zemljišč 300,0019.943,40 1,5300,00 100,0300,00 0,00

40.071,0017 ZDRAVSTVENO VARSTVO 40.071,0040.781,22 87,824.547,17 89,435.813,00 -4.258,00

4.258,001702 Primarno zdravstvo 4.258,002.908,57 0,00,00 0,00,00 -4.258,00

4.258,0017029001 Dejavnost zdravstvenih domov 4.258,002.908,57 0,00,00 0,00,00 -4.258,00

4.258,00417350 Sofin.invest.projektov Javnega zdrav.zavoda 
A.Drolca MB

4.258,002.908,57 0,00,00 0,00,00 -4.258,00

4.258,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom 4.258,002.908,57 0,00,00 0,00,00 -4.258,00

Stran: 26 od 5047



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - OBČINSKA UPRAVA

ZAKLJ.RAČUN

L. 2019

 1REBPR2020

SPREJETI

PRORAČ.L.2020

1.REPR2020SP

VELJAVNI

PRORAČ.L.2020

(1) (2) (3) (5)/(1)

Indeks

REALIZACIJA

1-8/2020

(4) (5)/(3)

Indeks

PREDLOG

2.REB.PROR.

L.2020

(5) (5)-(3)

Razlika

35.813,001707 Drugi programi na področju zdravstva 35.813,0037.872,65 94,624.547,17 100,035.813,00 0,00

29.813,0017079001 Nujno zdravstveno varstvo 29.813,0031.891,84 93,521.230,17 100,029.813,00 0,00

28.000,00417601 Zdravstveno zavarovanje brezposelnih oseb 28.000,0030.056,57 93,221.079,14 100,028.000,00 0,00
28.000,00413105 Prispevek v ZZZS za zdravstveno zavarovanje oseb, ki 

ga plačujejo občine
28.000,0030.056,57 93,221.079,14 100,028.000,00 0,00

1.813,00417602 Sofin.zobozdravstv.nujne pomoči v nočnem 
času(ZD A.Drolca MB)

1.813,001.835,27 98,8151,03 100,01.813,00 0,00

1.813,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in 
storitve

1.813,001.835,27 98,8151,03 100,01.813,00 0,00

6.000,0017079002 Mrliško ogledna služba 6.000,005.980,81 100,33.317,00 100,06.000,00 0,00

6.000,00417701 Mrliško ogledna služba 6.000,005.980,81 100,33.317,00 100,06.000,00 0,00
6.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in 

storitve
6.000,005.980,81 100,33.317,00 100,06.000,00 0,00

265.498,0018 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE 
ORGANIZACIJE

265.498,00235.204,47 106,074.116,98 93,9249.328,00 -16.170,00

19.800,001802 Ohranjanje kulturne dediščine 19.800,0019.627,76 135,52.348,89 134,326.600,00 6.800,00

19.800,0018029001 Nepremična kulturna dediščina 19.800,0019.627,76 135,52.348,89 134,326.600,00 6.800,00

3.200,00418002 Tekoče vzdržev. - ostali kulturni spomeniki 3.200,00159,86 ---758,09 100,03.200,00 0,00
200,00402200 Električna energija 200,00159,86 125,182,21 100,0200,00 0,00

3.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 3.000,000,00 ---675,88 100,03.000,00 0,00

1.600,00418052 Obnova cerkve svete Radegunde 1.600,009.467,90 16,91.590,80 100,01.600,00 0,00
1.600,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 1.600,009.467,90 16,91.590,80 100,01.600,00 0,00

10.000,00418055 Sofinanciranje obnove kulturnih spomenikov - 
cerkev sv.Lovrenca, cerkev v Puščavi, idr.

10.000,0010.000,00 168,00,00 168,016.800,00 6.800,00

10.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in 
ustanovam

10.000,0010.000,00 0,00,00 0,00,00 -10.000,00

0,00431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in 
ustanovam

0,000,00 ---0,00 ---16.800,00 16.800,00

Stran: 27 od 5048



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - OBČINSKA UPRAVA

ZAKLJ.RAČUN

L. 2019

 1REBPR2020

SPREJETI

PRORAČ.L.2020

1.REPR2020SP

VELJAVNI

PRORAČ.L.2020

(1) (2) (3) (5)/(1)

Indeks

REALIZACIJA

1-8/2020

(4) (5)/(3)

Indeks

PREDLOG

2.REB.PROR.

L.2020

(5) (5)-(3)

Razlika

5.000,00418056 Sofinanc.rekonstrukcije kapele v Kurji vasi 5.000,000,00 ---0,00 100,05.000,00 0,00
5.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in 

ustanovam
5.000,000,00 ---0,00 100,05.000,00 0,00

186.207,001803 Programi v kulturi 186.207,00149.237,13 108,654.091,05 87,0162.037,00 -24.170,00

74.031,0018039001 Knjižničarstvo in založništvo 74.031,0086.143,88 59,031.265,62 68,750.861,00 -23.170,00

20.000,00418100 Mariborska knjižnica, Enota Lovrenc/P: 20.000,0028.991,33 69,015.482,67 100,020.000,00 0,00
17.280,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in 

druge izdatke zaposlenim
17.280,0025.032,49 69,013.510,94 100,017.280,00 0,00

2.478,00413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke 
delodajalcev

2.478,003.609,52 68,71.882,66 100,02.478,00 0,00

242,00413310 Tekoči transferi v javne zavode - za premije 
kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja

242,00349,32 69,389,07 100,0242,00 0,00

10.702,00418101 MB  knjižnica - materialni stroški 10.702,0015.306,00 69,95.418,10 100,010.702,00 0,00
10.702,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in 

storitve
10.702,0015.306,00 69,95.418,10 100,010.702,00 0,00

1.440,00418102 MB knjižnica - programi 1.440,001.440,00 100,00,00 100,01.440,00 0,00
1.440,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in 

storitve
1.440,001.440,00 100,00,00 100,01.440,00 0,00

10.500,00418103 MB knjižnica - gradivo, knjige 10.500,0015.750,00 66,75.250,00 100,010.500,00 0,00
10.500,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in 

storitve
10.500,0015.750,00 66,75.250,00 100,010.500,00 0,00

5.800,00418104 MB knjižnica - skupne naloge, plače zaposlenim 5.800,006.000,83 96,74.035,35 100,05.800,00 0,00
5.066,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in 

druge izdatke zaposlenim
5.066,005.241,72 96,73.528,54 100,05.066,00 0,00

734,00413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke 
delodajalcev

734,00759,11 96,7506,81 100,0734,00 0,00

1.919,00418105 MB knjiž.-sofinanc.material.str.skupnih nalog 1.919,003.063,00 62,7959,50 100,01.919,00 0,00
1.919,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in 

storitve
1.919,003.063,00 62,7959,50 100,01.919,00 0,00

1.000,00418120 Invest.vzdrž.MB knjižnice, enota Lovrenc 1.000,0012.992,45 3,9120,00 50,0500,00 -500,00
1.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 1.000,0012.992,45 3,9120,00 50,0500,00 -500,00

Stran: 28 od 5049



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - OBČINSKA UPRAVA

ZAKLJ.RAČUN

L. 2019

 1REBPR2020

SPREJETI

PRORAČ.L.2020

1.REPR2020SP

VELJAVNI

PRORAČ.L.2020

(1) (2) (3) (5)/(1)

Indeks

REALIZACIJA

1-8/2020

(4) (5)/(3)

Indeks

PREDLOG

2.REB.PROR.

L.2020

(5) (5)-(3)

Razlika

0,00418124 Nakup opreme za MB knjižnico,Enota Lovrenc 
na Pohorju

0,002.600,27 0,00,00 ---0,00 0,00

0,00420501 Obnove 0,00719,70 0,00,00 ---0,00 0,00

0,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom 0,001.880,57 0,00,00 ---0,00 0,00

22.670,00418125 Knjižnica Lovrenc na P.-unovčitev garancije za 
odpr.napak v gar.d.

22.670,000,00 ---0,00 0,00,00 -22.670,00

22.670,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 22.670,000,00 ---0,00 0,00,00 -22.670,00

20.075,0018039003 Ljubiteljska kultura 20.075,0018.894,42 106,32.040,00 100,020.075,00 0,00

13.555,00418140 Ljubiteljska kultura - mat.str.-izvajanje 
kulturnih programov

13.555,0012.774,42 106,10,00 100,013.555,00 0,00

13.555,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in 
ustanovam

13.555,0012.774,42 106,10,00 100,013.555,00 0,00

6.120,00418145 Sofinanc.kultur.programov Sklada za 
ljubit.kultur. Dejavnosti

6.120,006.120,00 100,02.040,00 100,06.120,00 0,00

6.120,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in 
storitve

6.120,006.120,00 100,02.040,00 100,06.120,00 0,00

400,00418150 Drugi programi - občasne akcije 400,000,00 ---0,00 100,0400,00 0,00
400,00402099 Drugi splošni material in storitve 400,000,00 ---0,00 100,0400,00 0,00

92.101,0018039005 Drugi programi v kulturi 92.101,0044.198,83 206,120.785,43 98,991.101,00 -1.000,00

21.784,00418200 Materialni str. Kulturni dom Lovrenc/P 21.784,0020.222,10 102,810.950,60 95,420.784,00 -1.000,00
6.824,00402001 Čistilni material in storitve 6.824,006.844,67 99,74.563,12 100,06.824,00 0,00

9.220,00402099 Drugi splošni material in storitve 9.220,008.120,22 101,23.748,05 89,28.220,00 -1.000,00

2.220,00402200 Električna energija 2.220,001.943,32 114,2756,11 100,02.220,00 0,00

3.000,00402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 3.000,003.010,80 99,61.589,60 100,03.000,00 0,00

70,00402203 Voda in komunalne storitve 70,0076,24 91,835,17 100,070,00 0,00

217,00402204 Odvoz smeti 217,000,00 ---91,32 100,0217,00 0,00

233,00402205 Telefon, faks, elektronska pošta 233,00226,85 102,7167,23 100,0233,00 0,00

2.316,00418210 Tekoče vzdrž.Kult.dom Lovrenc/P. 2.316,00189,00 ---0,00 100,02.316,00 0,00
2.316,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 2.316,00189,00 ---0,00 100,02.316,00 0,00

Stran: 29 od 5050



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - OBČINSKA UPRAVA

ZAKLJ.RAČUN

L. 2019

 1REBPR2020

SPREJETI

PRORAČ.L.2020

1.REPR2020SP

VELJAVNI

PRORAČ.L.2020

(1) (2) (3) (5)/(1)

Indeks

REALIZACIJA

1-8/2020

(4) (5)/(3)

Indeks

PREDLOG

2.REB.PROR.

L.2020

(5) (5)-(3)

Razlika

500,00418220 Najemnine dvorane KD Lovrenc/P. 500,00409,82 122,0200,09 100,0500,00 0,00
500,00402603 Najemnine in zakupnine za druge objekte 500,00409,82 122,0200,09 100,0500,00 0,00

12.607,00418230 Materialni str. -Prired.center 12.607,0013.262,52 95,16.710,69 100,012.607,00 0,00
5.997,00402001 Čistilni material in storitve 5.997,006.709,32 89,43.364,52 100,05.997,00 0,00

700,00402099 Drugi splošni material in storitve 700,00411,18 170,2356,11 100,0700,00 0,00

893,00402200 Električna energija 893,00944,33 94,6487,23 100,0893,00 0,00

4.217,00402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 4.217,004.374,86 96,42.019,56 100,04.217,00 0,00

270,00402203 Voda in komunalne storitve 270,00351,95 76,7124,24 100,0270,00 0,00

30,00402204 Odvoz smeti 30,000,00 ---15,96 100,030,00 0,00

500,00402205 Telefon, faks, elektronska pošta 500,00470,88 106,2343,07 100,0500,00 0,00

2.000,00418240 Tekoče vzdrž. Prireditveni center 2.000,002.831,41 70,61.649,18 100,02.000,00 0,00
2.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 2.000,002.831,41 70,61.649,18 100,02.000,00 0,00

1.400,00418245 Najemnine dvorane Prireditvenega centra 1.400,001.552,17 90,2540,07 100,01.400,00 0,00
1.400,00402603 Najemnine in zakupnine za druge objekte 1.400,001.552,17 90,2540,07 100,01.400,00 0,00

2.000,00418301 Nakup opreme za Kulturni d. Lovrenc/p. 2.000,003.961,59 50,5734,80 100,02.000,00 0,00
2.000,00420299 Nakup druge opreme in napeljav 2.000,003.961,59 50,5734,80 100,02.000,00 0,00

1.000,00418303 Investicijsko vzdrž.Kult.dom Lovrenc/P. 1.000,001.770,22 56,50,00 100,01.000,00 0,00
1.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 1.000,001.770,22 56,50,00 100,01.000,00 0,00

9.487,00418309 Invest.Kulturni dom - unovčitev bančne 
garancije za odpr.napak v gar.d..

9.487,000,00 ---0,00 100,09.487,00 0,00

9.487,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 9.487,000,00 ---0,00 100,09.487,00 0,00

900,00418330 Inv.prired.center - nakup opreme 900,000,00 ---0,00 100,0900,00 0,00
900,00420299 Nakup druge opreme in napeljav 900,000,00 ---0,00 100,0900,00 0,00

16.000,00418331 Invest.vzdrževanje Prireditvenega centra 16.000,000,00 ---0,00 100,016.000,00 0,00
16.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 16.000,000,00 ---0,00 100,016.000,00 0,00

22.107,00418351 Premični oder 22.107,000,00 ---0,00 100,022.107,00 0,00
22.107,00420300 Nakup drugih osnovnih sredstev 22.107,000,00 ---0,00 100,022.107,00 0,00

Stran: 30 od 5051



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - OBČINSKA UPRAVA

ZAKLJ.RAČUN

L. 2019

 1REBPR2020

SPREJETI

PRORAČ.L.2020

1.REPR2020SP

VELJAVNI

PRORAČ.L.2020

(1) (2) (3) (5)/(1)

Indeks

REALIZACIJA

1-8/2020

(4) (5)/(3)

Indeks

PREDLOG

2.REB.PROR.

L.2020

(5) (5)-(3)

Razlika

3.800,001804 Podpora posebnim skupinam 3.800,003.800,00 100,01.600,00 100,03.800,00 0,00

3.200,0018049001 Programi veteranskih organizacij 3.200,003.200,00 100,01.600,00 100,03.200,00 0,00

1.200,00418430 Zveza borcev 1.200,001.200,00 100,0600,00 100,01.200,00 0,00
1.200,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in 

ustanovam
1.200,001.200,00 100,0600,00 100,01.200,00 0,00

500,00418431 Območno združenje slov.častnikov, Ruše 500,00500,00 100,0250,00 100,0500,00 0,00
500,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in 

ustanovam
500,00500,00 100,0250,00 100,0500,00 0,00

1.300,00418432 OO združ.veteranov, Ruše 1.300,001.300,00 100,0650,00 100,01.300,00 0,00
1.300,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in 

ustanovam
1.300,001.300,00 100,0650,00 100,01.300,00 0,00

200,00418434 Društvo izgnancev 200,00200,00 100,0100,00 100,0200,00 0,00
200,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in 

ustanovam
200,00200,00 100,0100,00 100,0200,00 0,00

600,0018049004 Programi drugih posebnih skupin 600,00600,00 100,00,00 100,0600,00 0,00

600,00418440 Sofinanc.programa Društva upokojencev 
Lovrenc

600,00600,00 100,00,00 100,0600,00 0,00

600,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in 
ustanovam

600,00600,00 100,00,00 100,0600,00 0,00

55.691,001805 Šport in prostočasne aktivnosti 55.691,0062.539,58 91,016.077,04 102,256.891,00 1.200,00

55.691,0018059001 Programi športa 55.691,0062.539,58 91,016.077,04 102,256.891,00 1.200,00

14.970,00418600 Sofinanc.programov športa - točkovni sistem 14.970,0014.969,99 100,00,00 100,014.970,00 0,00
14.970,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in 

ustanovam
14.970,0014.969,99 100,00,00 100,014.970,00 0,00

1.100,00418602 Izobraževanje kadrov 1.100,001.099,99 100,00,00 100,01.100,00 0,00
1.100,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 1.100,001.099,99 100,00,00 100,01.100,00 0,00

21.700,00418603 Najemnine dvoran 21.700,0021.045,95 103,18.006,12 100,021.700,00 0,00
21.700,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in 

ustanovam
21.700,0021.045,95 103,18.006,12 100,021.700,00 0,00

Stran: 31 od 5052



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - OBČINSKA UPRAVA

ZAKLJ.RAČUN

L. 2019

 1REBPR2020

SPREJETI

PRORAČ.L.2020

1.REPR2020SP

VELJAVNI

PRORAČ.L.2020

(1) (2) (3) (5)/(1)

Indeks

REALIZACIJA

1-8/2020

(4) (5)/(3)

Indeks

PREDLOG

2.REB.PROR.

L.2020

(5) (5)-(3)

Razlika

400,00418604 Materialni stroški in stroški storitev 400,000,00 ---0,00 100,0400,00 0,00
400,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in 

ustanovam
400,000,00 ---0,00 100,0400,00 0,00

2.190,00418605 Krajevne športne prireditve 2.190,001.765,65 124,00,00 100,02.190,00 0,00
2.190,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in 

ustanovam
2.190,001.765,65 124,00,00 100,02.190,00 0,00

12.751,00418650 Material.str.Prireditveni center 12.751,0014.601,57 95,56.751,19 109,413.951,00 1.200,00
7.709,00402001 Čistilni material in storitve 7.709,008.625,85 89,44.325,61 100,07.709,00 0,00

477,00402099 Drugi splošni material in storitve 477,00513,77 326,4246,08 351,61.677,00 1.200,00

1.140,00402200 Električna energija 1.140,001.214,12 93,9626,42 100,01.140,00 0,00

3.225,00402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 3.225,004.141,26 77,91.500,00 100,03.225,00 0,00

100,00402203 Voda in komunalne storitve 100,00106,57 93,832,52 100,0100,00 0,00

100,00402204 Odvoz smeti 100,000,00 ---20,56 100,0100,00 0,00

2.000,00418660 Tekoče vzdrž.in zavarov.prem.Prireditveni c. 2.000,001.160,00 172,41.230,91 100,02.000,00 0,00
2.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 2.000,001.160,00 172,41.230,91 100,02.000,00 0,00

580,00418661 Najemnine dvoran Prired.centra 580,00368,92 157,288,82 100,0580,00 0,00
580,00402603 Najemnine in zakupnine za druge objekte 580,00368,92 157,288,82 100,0580,00 0,00

0,00418710 Oprema za visoko plezalno steno 0,007.527,51 0,00,00 ---0,00 0,00
0,00402099 Drugi splošni material in storitve 0,00580,83 0,00,00 ---0,00 0,00

0,00420300 Nakup drugih osnovnih sredstev 0,006.946,68 0,00,00 ---0,00 0,00

732.781,0019 IZOBRAŽEVANJE 728.185,00638.857,92 117,6372.391,47 102,5751.206,00 18.425,00

434.489,001902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 434.489,00420.881,89 92,3252.524,99 89,4388.292,00 -46.197,00

434.489,0019029001 Vrtci 434.489,00420.881,89 92,3252.524,99 89,4388.292,00 -46.197,00

280.250,00419100 Transfer vrtcu razlika med ceno progr.in plačili 
staršev

280.250,00371.026,87 75,5208.687,82 100,0280.250,00 0,00

280.250,00411921 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili 
staršev

280.250,00371.026,87 75,5208.687,82 100,0280.250,00 0,00

Stran: 32 od 5053



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - OBČINSKA UPRAVA

ZAKLJ.RAČUN

L. 2019

 1REBPR2020

SPREJETI

PRORAČ.L.2020

1.REPR2020SP

VELJAVNI

PRORAČ.L.2020

(1) (2) (3) (5)/(1)

Indeks

REALIZACIJA

1-8/2020

(4) (5)/(3)

Indeks

PREDLOG

2.REB.PROR.

L.2020

(5) (5)-(3)

Razlika

54.750,00419103 Popusti pri plačilu razlike med ceno programov 
in plačili staršev(transf.vrtcu)

54.750,000,00 ---22.751,59 100,054.750,00 0,00

54.750,00411921 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili 
staršev

54.750,000,00 ---22.751,59 100,054.750,00 0,00

500,00419110 Stroški nadstandardne zaposlitve - spremstvo 500,000,00 ---253,81 100,0500,00 0,00
442,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in 

druge izdatke zaposlenim
442,000,00 ---253,81 100,0442,00 0,00

55,00413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke 
delodajalcev

55,000,00 ---0,00 100,055,00 0,00

3,00413310 Tekoči transferi v javne zavode - za premije 
kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja

3,000,00 ---0,00 100,03,00 0,00

1.740,00419111 Vrtec-dodatna strokovna pomoč 1.000,00608,71 492,91.575,25 172,43.000,00 1.260,00
1.740,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in 

druge izdatke zaposlenim
1.000,00608,71 492,91.575,25 172,43.000,00 1.260,00

52.260,00419120 Domicil - razlika med ceno programa in plačili 
staršev

53.000,0049.246,31 67,019.256,52 63,233.000,00 -19.260,00

52.260,00411921 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili 
staršev

53.000,0049.246,31 67,019.256,52 63,233.000,00 -19.260,00

180,00419130 Redno vzdrževanje - vrtec 180,000,00 ---0,00 100,0180,00 0,00
180,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in 

storitve
180,000,00 ---0,00 100,0180,00 0,00

200,00419162 Nakup opreme za vrtec 200,000,00 ---0,00 100,0200,00 0,00
200,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom 200,000,00 ---0,00 100,0200,00 0,00

44.609,00419168 Odprava napak na 6 odd.vrtcu pri OŠ Lovrenc-
sred.unovč.garancije za odpr.napak v gar.d.

44.609,000,00 ---0,00 36,816.412,00 -28.197,00

44.609,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 44.609,000,00 ---0,00 36,816.412,00 -28.197,00

Stran: 33 od 5054



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - OBČINSKA UPRAVA

ZAKLJ.RAČUN

L. 2019

 1REBPR2020

SPREJETI

PRORAČ.L.2020

1.REPR2020SP

VELJAVNI

PRORAČ.L.2020

(1) (2) (3) (5)/(1)

Indeks

REALIZACIJA

1-8/2020

(4) (5)/(3)

Indeks

PREDLOG

2.REB.PROR.

L.2020

(5) (5)-(3)

Razlika

228.190,001903 Primarno in sekundarno izobraževanje 223.594,00147.752,41 202,286.637,90 131,0298.812,00 70.622,00

222.856,0019039001 Osnovno šolstvo 218.260,00143.512,35 204,582.799,97 131,7293.478,00 70.622,00

35.641,00419201 Nadstandard- plače izvajalcev 31.045,0032.715,53 145,631.392,74 133,747.641,00 12.000,00
30.771,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in 

druge izdatke zaposlenim
26.758,0028.135,52 145,027.153,27 132,640.790,00 10.019,00

4.055,00413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke 
delodajalcev

3.722,003.822,03 141,93.530,45 133,75.422,00 1.367,00

815,00413310 Tekoči transferi v javne zavode - za premije 
kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja

565,00757,98 188,5709,02 175,31.429,00 614,00

0,00419203 Sof.plače OŠ Lovrenc na P.-projekt prva 
zaposlitev

0,003.346,87 0,00,00 ---0,00 0,00

0,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in 
druge izdatke zaposlenim

0,002.944,92 0,00,00 ---0,00 0,00

0,00413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke 
delodajalcev

0,00350,47 0,00,00 ---0,00 0,00

0,00413310 Tekoči transferi v javne zavode - za premije 
kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja

0,0051,48 0,00,00 ---0,00 0,00

36.100,00419210 Materialni stroški OŠ 36.100,0043.640,24 82,728.621,13 100,036.100,00 0,00
36.100,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in 

storitve
36.100,0043.640,24 82,728.621,13 100,036.100,00 0,00

3.298,00419220 Redno vzdržev.OŠ Lovrenc/P. 3.298,003.288,00 100,32.192,00 100,03.298,00 0,00
3.298,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in 

storitve
3.298,003.288,00 100,32.192,00 100,03.298,00 0,00

1.118,00419221 Sofin.str.OŠ Gustava Šiliha MB (mat.str., 
dodat.dejav.šole)

1.118,00279,54 399,9838,62 100,01.118,00 0,00

222,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in 
druge izdatke zaposlenim

222,0055,58 399,4166,76 100,0222,00 0,00

896,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in 
storitve

896,00223,96 400,1671,86 100,0896,00 0,00

569,00419228 Sofinanciranje materialnih stroškov zasebnih šol
-Waldorfska šola

569,00284,28 200,2379,20 100,0569,00 0,00

569,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in 
storitve

569,00284,28 200,2379,20 100,0569,00 0,00

Stran: 34 od 5055



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - OBČINSKA UPRAVA

ZAKLJ.RAČUN

L. 2019

 1REBPR2020

SPREJETI

PRORAČ.L.2020

1.REPR2020SP

VELJAVNI

PRORAČ.L.2020

(1) (2) (3) (5)/(1)

Indeks

REALIZACIJA

1-8/2020

(4) (5)/(3)

Indeks

PREDLOG

2.REB.PROR.

L.2020

(5) (5)-(3)

Razlika

1.350,00419231 Sofin.projekta Oš Lovrenc/P.-prepr.nasilja 1.350,001.350,00 100,00,00 100,01.350,00 0,00
1.350,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in 

ustanovam
1.350,001.350,00 100,00,00 100,01.350,00 0,00

270,00419240 Zveza prijateljev mladine - bralna značka 250,00226,91 119,0269,24 100,0270,00 0,00
270,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in 

ustanovam
250,00226,91 119,0269,24 100,0270,00 0,00

780,00419245 Nagradni izlet 800,00709,75 109,90,00 100,0780,00 0,00
780,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 800,00709,75 109,90,00 100,0780,00 0,00

4.877,00419250 Svetovalni center Maribor 4.877,004.877,80 100,02.844,80 100,04.877,00 0,00
3.792,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in 

druge izdatke zaposlenim
3.792,003.793,00 100,02.212,00 100,03.792,00 0,00

743,00413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke 
delodajalcev

743,00743,80 99,9433,30 100,0743,00 0,00

342,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in 
storitve

342,00341,00 100,3199,50 100,0342,00 0,00

6.348,00419300 Investicijsko vzdržev. OŠ Lovrenc/P. 6.348,006.898,00 92,03.347,27 100,06.348,00 0,00
6.348,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom 6.348,006.898,00 92,03.347,27 100,06.348,00 0,00

5.303,00419301 Sofinanc.nakupa opreme OŠ Lovrenc/P. 5.303,009.000,94 43,63.924,30 74,03.925,00 -1.378,00
5.303,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom 5.303,009.000,94 43,63.924,30 74,03.925,00 -1.378,00

12.378,00419317 Odprava napak na VŠD (iz sredstev bančne 
garancije)

12.378,000,00 ---0,00 100,012.378,00 0,00

12.378,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 12.378,000,00 ---0,00 100,012.378,00 0,00

0,00419319 Sanacija šolske jedilnice - OŠ Lovrenc na 
Pohorju

0,0036.894,49 0,00,00 ---0,00 0,00

0,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 0,0036.894,49 0,00,00 ---0,00 0,00

114.824,00419320 Sanacija kotlovnice v OŠ Lovrenc na Pohorju 114.824,000,00 ---8.990,67 152,3174.824,00 60.000,00
114.824,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 114.824,000,00 ---8.990,67 152,3174.824,00 60.000,00

Stran: 35 od 5056



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - OBČINSKA UPRAVA

ZAKLJ.RAČUN

L. 2019

 1REBPR2020

SPREJETI

PRORAČ.L.2020

1.REPR2020SP

VELJAVNI

PRORAČ.L.2020

(1) (2) (3) (5)/(1)

Indeks

REALIZACIJA

1-8/2020

(4) (5)/(3)

Indeks

PREDLOG

2.REB.PROR.

L.2020

(5) (5)-(3)

Razlika

5.334,0019039002 Glasbeno šolstvo 5.334,004.240,06 125,83.837,93 100,05.334,00 0,00

4.841,00419400 Mater.str.in drugi osebni prejemki-
Konservatorij za glasbo in balet MB

4.841,004.240,06 114,23.427,59 100,04.841,00 0,00

4.100,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in 
druge izdatke zaposlenim

4.100,004.165,06 98,42.686,59 100,04.100,00 0,00

741,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in 
storitve

741,0075,00 988,0741,00 100,0741,00 0,00

493,00419401 Mat.str. In drugi osebni prejemki-Glasb.in 
balet.š.A.M.Slomška MB

493,000,00 ---410,34 100,0493,00 0,00

493,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in 
storitve

493,000,00 ---410,34 100,0493,00 0,00

70.102,001906 Pomoči šolajočim 70.102,0070.223,62 91,333.228,58 91,464.102,00 -6.000,00

65.852,0019069001 Pomoči v osnovnem šolstvu 65.852,0066.023,62 90,730.848,58 90,959.852,00 -6.000,00

36.700,00419550 Prevozi nad 4 km 36.700,0034.623,79 106,022.593,48 100,036.700,00 0,00
36.700,00411900 Regresiranje prevozov v šolo 36.700,0034.623,79 106,022.593,48 100,036.700,00 0,00

6.000,00419551 Nevarni prevozi 6.000,006.622,61 0,00,00 0,00,00 -6.000,00
6.000,00411900 Regresiranje prevozov v šolo 6.000,006.622,61 0,00,00 0,00,00 -6.000,00

15.000,00419552 Krožna vožnja,prevoz otrok s posebnimi 
potrebami

15.000,0016.974,56 88,47.217,01 100,015.000,00 0,00

15.000,00411900 Regresiranje prevozov v šolo 15.000,0016.974,56 88,47.217,01 100,015.000,00 0,00

4.000,00419553 Razvojni programi sofinanc.šole v naravi in 
plavalnega tečaja

4.000,004.270,22 93,7619,29 100,04.000,00 0,00

4.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in 
storitve

4.000,004.270,22 93,7619,29 100,04.000,00 0,00

1.900,00419555 Subvencioniranje šolske prehrane 1.900,001.280,44 148,4418,80 100,01.900,00 0,00
1.900,00411903 Regresiranje prehrane učencev in dijakov 1.900,001.280,44 148,4418,80 100,01.900,00 0,00

2.252,00419556 Šolske pomoči 2.252,002.252,00 100,00,00 100,02.252,00 0,00
2.252,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 2.252,002.252,00 100,00,00 100,02.252,00 0,00

Stran: 36 od 5057



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - OBČINSKA UPRAVA

ZAKLJ.RAČUN

L. 2019

 1REBPR2020

SPREJETI

PRORAČ.L.2020

1.REPR2020SP

VELJAVNI

PRORAČ.L.2020

(1) (2) (3) (5)/(1)

Indeks

REALIZACIJA

1-8/2020

(4) (5)/(3)

Indeks

PREDLOG

2.REB.PROR.

L.2020

(5) (5)-(3)

Razlika

4.250,0019069003 Štipendije 4.250,004.200,00 101,22.380,00 100,04.250,00 0,00

4.250,00419661 Štipendiranje dijakov in študentov 4.250,004.200,00 101,22.380,00 100,04.250,00 0,00
4.250,00411799 Druge štipendije 4.250,004.200,00 101,22.380,00 100,04.250,00 0,00

312.527,0020 SOCIALNO VARSTVO 318.890,00338.484,16 92,9176.768,58 100,6314.516,00 1.989,00

3.000,002002 Varstvo otrok in družine 3.000,002.700,00 111,1900,00 100,03.000,00 0,00

3.000,0020029001 Drugi programi v pomoč družini 3.000,002.700,00 111,1900,00 100,03.000,00 0,00

3.000,00420100 Obdarovanje novorojenčkov 3.000,002.700,00 111,1900,00 100,03.000,00 0,00
3.000,00411103 Darilo ob rojstvu otroka 3.000,002.700,00 111,1900,00 100,03.000,00 0,00

309.527,002004 Izvajanje programov socialnega varstva 315.890,00335.784,16 92,8175.868,58 100,6311.516,00 1.989,00

29.592,0020049002 Socialno varstvo invalidov 36.000,0047.258,94 62,622.031,04 100,029.592,00 0,00

29.592,00420140 Družinski pomočnik 36.000,0047.258,94 62,622.031,04 100,029.592,00 0,00
29.592,00411922 Izplačila družinskemu pomočniku 36.000,0047.258,94 62,622.031,04 100,029.592,00 0,00

222.678,0020049003 Socialno varstvo starih 222.678,00240.441,30 91,8127.908,85 99,1220.678,00 -2.000,00

115.000,00420150 Zavodsko varstvo 115.000,00121.216,97 94,971.960,30 100,0115.000,00 0,00
115.000,00411909 Regresiranje oskrbe v domovih 115.000,00121.216,97 94,971.960,30 100,0115.000,00 0,00

9.394,00420161 Dejavnost izvajanja pomoči na domu-Zavod 
Hriberšek D.-vodenje

9.394,008.375,36 112,25.479,67 100,09.394,00 0,00

9.394,00410200 Subvencioniranje cen privatnim podjetjem in zasebnikom 9.394,008.375,36 112,25.479,67 100,09.394,00 0,00

86.000,00420171 Dejav. izvaj.pomoči na domu-Zavod Hriberšek 
D.-izvajanje storit.pom.na domu

86.000,0090.000,00 95,648.786,12 100,086.000,00 0,00

86.000,00410200 Subvencioniranje cen privatnim podjetjem in zasebnikom 86.000,0090.000,00 95,648.786,12 100,086.000,00 0,00

3.600,00420172 Dejav.izvaj.pomoči na domu-Zavod Hriberšek 
D.-prev.str.za izv.d.pomoči na domu

3.600,003.900,00 92,322,44 100,03.600,00 0,00

3.600,00410200 Subvencioniranje cen privatnim podjetjem in zasebnikom 3.600,003.900,00 92,322,44 100,03.600,00 0,00

Stran: 37 od 5058



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - OBČINSKA UPRAVA

ZAKLJ.RAČUN

L. 2019

 1REBPR2020

SPREJETI

PRORAČ.L.2020

1.REPR2020SP

VELJAVNI

PRORAČ.L.2020

(1) (2) (3) (5)/(1)

Indeks

REALIZACIJA

1-8/2020

(4) (5)/(3)

Indeks

PREDLOG

2.REB.PROR.

L.2020

(5) (5)-(3)

Razlika

1.000,00420193 Medgeneracijsko središče Lovrenška livada 1.000,00627,00 159,50,00 100,01.000,00 0,00
1.000,00420401 Novogradnje 1.000,00627,00 159,50,00 100,01.000,00 0,00

0,00420194 Nakup avta za projekt brezplačni prevozi za 
starejše

0,0016.321,97 0,00,00 ---0,00 0,00

0,00402304 Pristojbine za registracijo vozil 0,00135,47 0,00,00 ---0,00 0,00

0,00420101 Nakup avtomobilov 0,0016.186,50 0,00,00 ---0,00 0,00

2.684,00420195 Izvajanje projekta brezplačni prevozi za starejše 2.684,000,00 ---1.120,32 100,02.684,00 0,00
300,00402301 Vzdrževanje in popravila vozil 300,000,00 ---0,00 100,0300,00 0,00

170,00402304 Pristojbine za registracijo vozil 170,000,00 ---0,00 100,0170,00 0,00

750,00402305 Zavarovalne premije za motorna vozila 750,000,00 ---632,32 100,0750,00 0,00

1.464,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in 
storitve

1.464,000,00 ---488,00 100,01.464,00 0,00

2.000,00420196 Letovanje starostnikov 2.000,000,00 ---0,00 0,00,00 -2.000,00
2.000,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 2.000,000,00 ---0,00 0,00,00 -2.000,00

3.000,00420197 Denarna pomoč starejšim občanom 3.000,000,00 ---540,00 100,03.000,00 0,00
3.000,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 3.000,000,00 ---540,00 100,03.000,00 0,00

31.565,0020049004 Socialno varstvo materialno ogroženih 31.520,0030.111,15 111,417.708,20 106,333.554,00 1.989,00

21.316,00420300 Subvencioniranje najemnin 21.316,0020.078,07 113,815.163,68 107,222.850,00 1.534,00
21.316,00411920 Subvencioniranje stanarin 21.316,0020.078,07 113,815.163,68 107,222.850,00 1.534,00

4.000,00420302 Letovanje otrok 4.000,003.646,34 109,70,00 100,04.000,00 0,00
4.000,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 4.000,003.646,34 109,70,00 100,04.000,00 0,00

4.000,00420303 Izredne socialne pomoči 4.000,004.477,07 89,32.337,92 100,04.000,00 0,00
4.000,00411299 Drugi transferi za zagotavljanje socialne varnosti 4.000,004.477,07 89,32.337,92 100,04.000,00 0,00

445,00420304 Prehrana dojenčkov 400,00106,43 845,6206,60 202,3900,00 455,00
445,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 400,00106,43 845,6206,60 202,3900,00 455,00

1.804,00420310 Pogrebni stroški 1.804,001.803,24 100,00,00 100,01.804,00 0,00
1.804,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 1.804,001.803,24 100,00,00 100,01.804,00 0,00

Stran: 38 od 5059



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - OBČINSKA UPRAVA

ZAKLJ.RAČUN

L. 2019

 1REBPR2020

SPREJETI

PRORAČ.L.2020

1.REPR2020SP

VELJAVNI

PRORAČ.L.2020

(1) (2) (3) (5)/(1)

Indeks

REALIZACIJA

1-8/2020

(4) (5)/(3)

Indeks

PREDLOG

2.REB.PROR.

L.2020

(5) (5)-(3)

Razlika

25.692,0020049006 Socialno varstvo drugih ranljivih skupin 25.692,0017.972,77 154,18.220,49 107,827.692,00 2.000,00

3.800,00420400 Sofinanc.dejavnosti humanitarnih 
društev,organizacij

3.800,003.800,00 152,61.900,00 152,65.800,00 2.000,00

3.800,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in 
ustanovam

3.800,003.800,00 152,61.900,00 152,65.800,00 2.000,00

1.100,00420401 Sofinanciranje varne hiše 1.100,001.081,00 101,80,00 100,01.100,00 0,00
1.100,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in 

storitve
1.100,001.081,00 101,80,00 100,01.100,00 0,00

350,00420402 Sofinanciranje delovanja LAS za boj proti drogi 350,000,00 ---0,00 100,0350,00 0,00
300,00402099 Drugi splošni material in storitve 300,000,00 ---0,00 100,0300,00 0,00

50,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in 
ustanovam

50,000,00 ---0,00 100,050,00 0,00

59,00420403 Sofinanc.varuhinje bolnikovih 
pravic(sofin.MOM)

59,0059,00 100,00,00 100,059,00 0,00

59,00413003 Sredstva, prenesena drugim občinam 59,0059,00 100,00,00 100,059,00 0,00

1.200,00420404 Sofinanciranje materinskega doma 1.200,001.200,00 100,00,00 100,01.200,00 0,00
1.200,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in 

storitve
1.200,001.200,00 100,00,00 100,01.200,00 0,00

13.833,00420405 Sofinanciranje preventivnega programa - CSD, 
Zavod Danica

13.833,007.482,77 184,96.320,49 100,013.833,00 0,00

0,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in 
storitve

0,001.917,88 0,00,00 ---0,00 0,00

13.833,00413500 Tekoča plačila storitev drugim izvajalcem javnih služb, 
ki niso posredni proračunski uporabniki

13.833,005.564,89 248,66.320,49 100,013.833,00 0,00

0,00420406 Sofinanciranje kriznega centra za ženske in 
otroke-žrtve nasilja

0,00790,00 0,00,00 ---0,00 0,00

0,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in 
storitve

0,00790,00 0,00,00 ---0,00 0,00

0,00420407 Svetovalnica za žrtve nasilja 0,00560,00 0,00,00 ---0,00 0,00
0,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in 

storitve
0,00560,00 0,00,00 ---0,00 0,00

Stran: 39 od 5060



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - OBČINSKA UPRAVA

ZAKLJ.RAČUN

L. 2019

 1REBPR2020

SPREJETI

PRORAČ.L.2020

1.REPR2020SP

VELJAVNI

PRORAČ.L.2020

(1) (2) (3) (5)/(1)

Indeks

REALIZACIJA

1-8/2020

(4) (5)/(3)

Indeks

PREDLOG

2.REB.PROR.

L.2020

(5) (5)-(3)

Razlika

1.500,00420409 Večgeneracijski dnevni center Štajerska 1.500,003.000,00 50,00,00 100,01.500,00 0,00
1.500,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in 

storitve
1.500,003.000,00 50,00,00 100,01.500,00 0,00

2.500,00420410 Sofin.projekta RK-AED mreže 2.500,000,00 ---0,00 100,02.500,00 0,00
2.500,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in 

ustanovam
2.500,000,00 ---0,00 100,02.500,00 0,00

1.350,00420411 Svetovalnica za žrtve nasilja in zlorab Maribor 1.350,000,00 ---0,00 100,01.350,00 0,00
1.350,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in 

storitve
1.350,000,00 ---0,00 100,01.350,00 0,00

6.060,0022 SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA 6.060,001.691,43 358,3629,41 100,06.060,00 0,00

6.060,002201 Servisiranje javnega dolga 6.060,001.691,43 358,3629,41 100,06.060,00 0,00

3.560,0022019001 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja 
proračuna - domače zadolževanje

3.560,001.458,59 244,1500,95 100,03.560,00 0,00

150,00422100 Obresti od dolgoročnih kreditov - Stanovanjski 
sklad

150,00120,20 124,871,35 100,0150,00 0,00

150,00403305 Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - javnim skladom 150,00120,20 124,871,35 100,0150,00 0,00

1.700,00422101 Obresti od dolgoročnih kreditov - Eko sklad 1.700,00932,81 182,3263,18 100,01.700,00 0,00
1.700,00403305 Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - javnim skladom 1.700,00932,81 182,3263,18 100,01.700,00 0,00

1.000,00422102 Obresti od kratkoročnih kred.-likvidnostnih 1.000,000,00 ---0,00 100,01.000,00 0,00
1.000,00403100 Plačila obresti od kratkoročnih kreditov - poslovnim 

bankam
1.000,000,00 ---0,00 100,01.000,00 0,00

610,00422103 Obresti od dolgoročnega kredita - PBS, 
l.2007,092016 prevz.NKBM

610,00396,88 153,7166,42 100,0610,00 0,00

610,00403101 Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - poslovnim 
bankam

610,00396,88 153,7166,42 100,0610,00 0,00

100,00422104 Obresti od dolgoročnega kredita - pogodba l. 
2009

100,000,00 ---0,00 100,0100,00 0,00

100,00403305 Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - javnim skladom 100,000,00 ---0,00 100,0100,00 0,00

Stran: 40 od 5061



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - OBČINSKA UPRAVA

ZAKLJ.RAČUN

L. 2019

 1REBPR2020

SPREJETI

PRORAČ.L.2020

1.REPR2020SP

VELJAVNI

PRORAČ.L.2020

(1) (2) (3) (5)/(1)

Indeks

REALIZACIJA

1-8/2020

(4) (5)/(3)

Indeks

PREDLOG

2.REB.PROR.

L.2020

(5) (5)-(3)

Razlika

0,00422105 Obresti od dolgoroč.kredita-PBS, 
l.2014,092016 prevz.NKBM

0,008,70 0,00,00 ---0,00 0,00

0,00403101 Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - poslovnim 
bankam

0,008,70 0,00,00 ---0,00 0,00

2.500,0022019002 Stroški financiranja in upravljanja z dolgom 2.500,00232,84 ---128,46 100,02.500,00 0,00

2.500,00422300 Stroški obdelave kredita, zavarovanja kredita, 
nadomest. Za voden.kr.

2.500,00232,84 ---128,46 100,02.500,00 0,00

2.500,00402932 Stroški, povezani z zadolževanjem 2.500,00232,84 ---128,46 100,02.500,00 0,00

42.137,0023 INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN 
OBVEZNOSTI

46.825,0035.000,00 120,431.188,56 100,042.137,00 0,00

35.000,002302 Posebna proračunska rezerva in programi pomoči 
v primerih nesreč

35.000,0035.000,00 100,031.188,56 100,035.000,00 0,00

35.000,0023029001 Rezerva občine 35.000,0035.000,00 100,031.188,56 100,035.000,00 0,00

35.000,00423100 Proračunska rezerva za odpravo posledic 
naravnih nesreč

35.000,0035.000,00 100,031.188,56 100,035.000,00 0,00

35.000,00409100 Proračunska rezerva 35.000,0035.000,00 100,031.188,56 100,035.000,00 0,00

7.137,002303 Splošna proračunska rezervacija 11.825,000,00 ---0,00 100,07.137,00 0,00

7.137,0023039001 Splošna proračunska rezervacija 11.825,000,00 ---0,00 100,07.137,00 0,00

7.137,00423300 Tekoča proračunska rezerva 11.825,000,00 ---0,00 100,07.137,00 0,00
7.137,00409000 Splošna proračunska rezervacija 11.825,000,00 ---0,00 100,07.137,00 0,00

Stran: 41 od 5062



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0005 - REŽIJSKI OBRAT

ZAKLJ.RAČUN

L. 2019

 1REBPR2020

SPREJETI

PRORAČ.L.2020

1.REPR2020SP

VELJAVNI

PRORAČ.L.2020

(1) (2) (3) (5)/(1)

Indeks

REALIZACIJA

1-8/2020

(4) (5)/(3)

Indeks

PREDLOG

2.REB.PROR.

L.2020

(5) (5)-(3)

Razlika

0005 REŽIJSKI OBRAT 499.343,00492.223,00237.190,50 214,3185.402,82 101,8508.255,00 8.912,00

78.500,0006 LOKALNA SAMOUPRAVA 78.500,0053.631,96 142,243.013,58 97,176.237,00 -2.263,00

78.500,000603 Dejavnost občinske uprave 78.500,0053.631,96 142,243.013,58 97,176.237,00 -2.263,00

78.500,0006039001 Administracija občinske uprave 78.500,0053.631,96 142,243.013,58 97,176.237,00 -2.263,00

65.050,00506301 Plače - režijski obrat 65.050,0044.272,22 141,836.473,38 96,562.787,00 -2.263,00
52.000,00400000 Osnovne plače 52.000,0036.141,24 138,429.054,41 96,250.000,00 -2.000,00

2.500,00400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 2.500,001.399,59 142,91.128,21 80,02.000,00 -500,00

3.770,00400100 Regres za letni dopust 3.770,002.823,26 133,52.821,74 100,03.770,00 0,00

4.180,00400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 4.180,002.567,53 136,31.992,52 83,73.500,00 -680,00

500,00400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela 500,00182,16 164,7102,41 60,0300,00 -200,00

0,00400301 Sredstva za redno delovno uspešnost 0,000,00 ---0,00 ---517,00 517,00

1.400,00400302 Sredstva za delovno uspešnost iz naslova povečanega 
obsega dela pri opravljanju rednih delovnih nalog

1.400,00905,18 221,01.219,66 142,92.000,00 600,00

700,00400400 Sredstva za nadurno delo 700,00253,26 276,4154,43 100,0700,00 0,00

10.730,00506302 Prispevki delodajalca za socialno varnost -
rež.obrat

10.730,007.464,14 143,85.988,63 100,010.730,00 0,00

5.080,00401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 5.080,003.527,87 144,02.833,33 100,05.080,00 0,00

3.800,00401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 3.800,002.593,27 146,52.094,99 100,03.800,00 0,00

310,00401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 310,00207,33 149,5168,74 100,0310,00 0,00

60,00401200 Prispevek za zaposlovanje 60,0052,47 114,453,76 100,060,00 0,00

60,00401300 Prispevek za starševsko varstvo 60,0039,10 153,531,82 100,060,00 0,00

1.420,00401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega 
zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU

1.420,001.044,10 136,0805,99 100,01.420,00 0,00

250,00506400 Materialni stroški (zaščitna sredstva, ostali 
stroški)

250,00216,97 115,266,66 100,0250,00 0,00

250,00402099 Drugi splošni material in storitve 250,00216,97 115,266,66 100,0250,00 0,00

500,00506401 Potni stroški zaposlenih- rež.obrat 500,00109,20 457,931,86 100,0500,00 0,00
50,00402400 Dnevnice za službena potovanja v državi 50,007,78 642,70,00 100,050,00 0,00

400,00402402 Stroški prevoza v državi 400,0094,22 424,531,86 100,0400,00 0,00

50,00402499 Drugi izdatki za službena potovanja 50,007,20 694,40,00 100,050,00 0,00

Stran: 42 od 5063



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0005 - REŽIJSKI OBRAT

ZAKLJ.RAČUN

L. 2019

 1REBPR2020

SPREJETI

PRORAČ.L.2020

1.REPR2020SP

VELJAVNI

PRORAČ.L.2020

(1) (2) (3) (5)/(1)

Indeks

REALIZACIJA

1-8/2020

(4) (5)/(3)

Indeks

PREDLOG

2.REB.PROR.

L.2020

(5) (5)-(3)

Razlika

1.970,00506402 Obratovalni str.režijski obrat (del 
obrat.str.prired.c.)

1.970,001.569,43 125,5453,05 100,01.970,00 0,00

40,00402001 Čistilni material in storitve 40,000,00 ---0,00 100,040,00 0,00

270,00402099 Drugi splošni material in storitve 270,00188,45 143,3151,05 100,0270,00 0,00

570,00402200 Električna energija 570,00539,64 105,6278,43 100,0570,00 0,00

1.000,00402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 1.000,00793,98 126,00,00 100,01.000,00 0,00

60,00402203 Voda in komunalne storitve 60,0047,36 126,714,45 100,060,00 0,00

30,00402204 Odvoz smeti 30,000,00 ---9,12 100,030,00 0,00

173.328,0015 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE 
DEDIŠČINE

170.328,0044.199,50 341,325.813,90 87,0150.842,00 -22.486,00

173.328,001502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 170.328,0044.199,50 341,325.813,90 87,0150.842,00 -22.486,00

173.328,0015029002 Ravnanje z odpadno vodo 170.328,0044.199,50 341,325.813,90 87,0150.842,00 -22.486,00

21.700,00515313 Tekoče vzdrž.kanaliz.omrežja odpadnih vod 18.700,0020.679,35 131,118.449,40 124,927.100,00 5.400,00
200,00402099 Drugi splošni material in storitve 200,000,00 ---0,00 100,0200,00 0,00

3.500,00402200 Električna energija 3.500,003.649,35 106,92.005,03 111,43.900,00 400,00

18.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 15.000,0017.030,00 135,116.444,37 127,823.000,00 5.000,00

750,00515315 Izdelava elaborata o oblikov.cen 
izvaj.storit.OGJS odvajanja odpad.voda

750,00750,00 100,0750,00 100,0750,00 0,00

750,00402099 Drugi splošni material in storitve 750,00750,00 100,0750,00 100,0750,00 0,00

732,00515317 Stroški izdaje projektnih pogojev in mnenj 
(Nigrad)

732,000,00 ---0,00 100,0732,00 0,00

732,00402099 Drugi splošni material in storitve 732,000,00 ---0,00 100,0732,00 0,00

1.500,00515318 Stroški črpanja in čiščenja kanala za odpadne 
komunalne vode

1.500,00127,05 ---214,50 100,01.500,00 0,00

1.500,00402099 Drugi splošni material in storitve 1.500,00127,05 ---214,50 100,01.500,00 0,00

8.000,00515417 Odvajanje in čiščenje v porečju Drave - Občina 
Lovrenc na Pohorju-študija izvedlj.,dok.

8.000,0013.800,00 58,06.400,00 100,08.000,00 0,00

8.000,00420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 8.000,0013.800,00 58,06.400,00 100,08.000,00 0,00

Stran: 43 od 5064



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0005 - REŽIJSKI OBRAT

ZAKLJ.RAČUN

L. 2019

 1REBPR2020

SPREJETI

PRORAČ.L.2020

1.REPR2020SP

VELJAVNI

PRORAČ.L.2020

(1) (2) (3) (5)/(1)

Indeks

REALIZACIJA

1-8/2020

(4) (5)/(3)

Indeks

PREDLOG

2.REB.PROR.

L.2020

(5) (5)-(3)

Razlika

140.646,00515418 Odvajanje in čiščenje v porečju Drave - Občina 
Lovrenc na Pohorju

140.646,000,00 ---0,00 80,2112.760,00 -27.886,00

140.646,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 140.646,000,00 ---0,00 80,2112.760,00 -27.886,00

0,00515419 Sanacijski ukrepi za zmanjšanje negativnega 
vpliva na okolje

0,008.843,10 0,00,00 ---0,00 0,00

0,00420501 Obnove 0,008.843,10 0,00,00 ---0,00 0,00

247.515,0016 PROSTORSKO PLANIRANJE IN 
STANOVANJSKO KOMUNALNA 
DEJAVNOST

243.395,00139.359,04 201,8116.575,34 113,6281.176,00 33.661,00

242.015,001603 Komunalna dejavnost 237.895,00122.338,35 224,8113.714,90 113,6274.976,00 32.961,00

205.295,0016039001 Oskrba z vodo 201.595,0091.678,57 264,1103.277,45 118,0242.156,00 36.861,00

20.000,00516201 Redno vzdrževanje vodovoda 20.000,0021.551,60 116,016.130,29 125,025.000,00 5.000,00
20.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 20.000,0021.551,60 116,016.130,29 125,025.000,00 5.000,00

17.500,00516204 Storitve in material povezan z dejavnostjo 
vodovoda

17.500,009.940,56 176,111.334,53 100,017.500,00 0,00

6.000,00402099 Drugi splošni material in storitve 6.000,005.108,59 117,53.196,32 100,06.000,00 0,00

5.500,00402200 Električna energija 5.500,004.823,39 114,03.944,44 100,05.500,00 0,00

6.000,00402206 Poštnina in kurirske storitve 6.000,000,00 ---4.193,77 100,06.000,00 0,00

0,00402999 Drugi operativni odhodki 0,008,58 0,00,00 ---0,00 0,00

5.020,00516205 Analize vode 5.020,002.448,80 286,72.162,31 139,87.020,00 2.000,00
5.020,00402099 Drugi splošni material in storitve 5.020,002.448,80 286,72.162,31 139,87.020,00 2.000,00

4.600,00516207 Sistem HACCP 4.600,004.560,00 100,93.420,00 100,04.600,00 0,00
4.600,00402099 Drugi splošni material in storitve 4.600,004.560,00 100,93.420,00 100,04.600,00 0,00

2.900,00516209 Plačilo omrežnine Mariborskemu vodovodu 
(prečrpal.postaja Ruše Grad)

2.900,002.903,40 99,91.935,72 100,02.900,00 0,00

2.900,00402203 Voda in komunalne storitve 2.900,002.903,40 99,91.935,72 100,02.900,00 0,00

Stran: 44 od 5065



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0005 - REŽIJSKI OBRAT

ZAKLJ.RAČUN

L. 2019

 1REBPR2020

SPREJETI

PRORAČ.L.2020

1.REPR2020SP

VELJAVNI

PRORAČ.L.2020

(1) (2) (3) (5)/(1)

Indeks

REALIZACIJA

1-8/2020

(4) (5)/(3)

Indeks

PREDLOG

2.REB.PROR.

L.2020

(5) (5)-(3)

Razlika

900,00516210 Izdel.elaborata o oblikov. Cen izvaj.storit.OGJS 
oskrbe s pitno vodo

900,00800,00 112,5800,00 100,0900,00 0,00

900,00402099 Drugi splošni material in storitve 900,00800,00 112,5800,00 100,0900,00 0,00

7.785,00516211 Daljinski nadzor objektov vodooskrbe 7.785,001.733,21 449,21.163,25 100,07.785,00 0,00
7.785,00402099 Drugi splošni material in storitve 7.785,001.733,21 449,21.163,25 100,07.785,00 0,00

0,00516212 Hidravlični izračun za javni vodovod Lovrenc 
na Pohorju

0,0011.495,00 0,00,00 ---0,00 0,00

0,00420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 0,0011.495,00 0,00,00 ---0,00 0,00

2.875,00516213 Izdel.elaborata in označitev vodovarstvenega 
območ.za vodna zajet.Šlaus,Pergauer, Vrelenk

2.875,001.363,93 210,82.875,00 100,02.875,00 0,00

2.875,00402099 Drugi splošni material in storitve 2.875,001.363,93 210,82.875,00 100,02.875,00 0,00

76.500,00516270 Investicijsko vzdrževanje vodovoda 75.700,0031.377,61 272,563.456,35 111,885.500,00 9.000,00
76.500,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 75.700,0031.377,61 272,563.456,35 111,885.500,00 9.000,00

59.315,00516286 Izgradnja vodovoda ob rekon.c.R3-701/1270 
Ruta-Lovrenc-Pesek

59.315,002.252,00 ---0,00 134,379.676,00 20.361,00

59.315,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 59.315,000,00 ---0,00 134,379.676,00 20.361,00

0,00420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 0,002.252,00 0,00,00 ---0,00 0,00

7.900,00516290 Investicije v širitev vodovodnega omrežja 5.000,001.252,46 630,80,00 100,07.900,00 0,00
7.900,00420401 Novogradnje 5.000,000,00 ---0,00 100,07.900,00 0,00

0,00420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 0,001.252,46 0,00,00 ---0,00 0,00

0,00516291 Nakup računalniških progr.za 
obrač.komunal.storit.

0,000,00 ---0,00 ---500,00 500,00

0,00420703 Nakup licenčne programske opreme 0,000,00 ---0,00 ---500,00 500,00

29.870,0016039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 29.450,0019.267,89 134,88.381,47 86,925.970,00 -3.900,00

2.800,00516401 Tekoče vzdrževanje pokopališč 3.000,00418,00 669,90,00 100,02.800,00 0,00
2.800,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 3.000,00418,00 669,90,00 100,02.800,00 0,00

1.000,00516403 Tekoče vzdrževanje objektov -mrliških vežic 800,004.130,94 24,2687,88 100,01.000,00 0,00
1.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 800,004.130,94 24,2687,88 100,01.000,00 0,00

Stran: 45 od 5066



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0005 - REŽIJSKI OBRAT

ZAKLJ.RAČUN

L. 2019

 1REBPR2020

SPREJETI

PRORAČ.L.2020

1.REPR2020SP

VELJAVNI

PRORAČ.L.2020

(1) (2) (3) (5)/(1)

Indeks

REALIZACIJA

1-8/2020

(4) (5)/(3)

Indeks

PREDLOG

2.REB.PROR.

L.2020

(5) (5)-(3)

Razlika

7.470,00516404 Energija, voda, komunalne storitve 7.350,007.460,67 132,37.056,50 132,19.870,00 2.400,00
1.300,00402200 Električna energija 1.300,001.111,80 152,91.110,57 130,81.700,00 400,00

50,00402203 Voda in komunalne storitve 50,0018,48 270,620,10 100,050,00 0,00

6.120,00402204 Odvoz smeti 6.000,006.330,39 128,35.925,83 132,78.120,00 2.000,00

1.300,00516405 Splošne storitve in material za pokopal.dejavnost 1.300,001.397,48 93,0565,17 100,01.300,00 0,00
1.100,00402001 Čistilni material in storitve 1.100,001.260,00 87,3430,00 100,01.100,00 0,00

200,00402099 Drugi splošni material in storitve 200,00137,48 145,5135,17 100,0200,00 0,00

400,00516407 Goriva in maziva za delovne stroje in naprave 400,00386,07 103,671,92 100,0400,00 0,00
400,00402300 Goriva in maziva za prevozna sredstva 400,00386,07 103,671,92 100,0400,00 0,00

400,00516408 Tekoče vzdržev.opreme-delov.naprav za 
pokopališko dejavnost

400,00106,79 374,60,00 100,0400,00 0,00

400,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 400,00106,79 374,60,00 100,0400,00 0,00

8.000,00516471 Investicijsko vzdrževanje pokopališč 7.700,001.650,00 484,90,00 100,08.000,00 0,00
8.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 7.700,001.650,00 484,90,00 100,08.000,00 0,00

500,00516473 Oprema za mrliške vežice 500,00503,94 99,20,00 100,0500,00 0,00
500,00420299 Nakup druge opreme in napeljav 500,00503,94 99,20,00 100,0500,00 0,00

8.000,00516475 Obnova Kapele na pokopališču Lovrenc na 
Pohorju

8.000,003.214,00 37,30,00 15,01.200,00 -6.800,00

8.000,00420501 Obnove 8.000,003.214,00 37,30,00 15,01.200,00 -6.800,00

0,00516479 Nakup računalniških programov za dej.urejanja 
pokopališč

0,000,00 ---0,00 ---500,00 500,00

0,00420703 Nakup licenčne programske opreme 0,000,00 ---0,00 ---500,00 500,00

6.850,0016039003 Objekti za rekreacijo 6.850,0011.391,89 60,12.055,98 100,06.850,00 0,00

2.000,00516601 Stroški urejanja javnih površin - zelenice 2.000,002.066,48 96,81.218,45 100,02.000,00 0,00
2.000,00402099 Drugi splošni material in storitve 2.000,002.066,48 96,81.218,45 100,02.000,00 0,00

Stran: 46 od 5067



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0005 - REŽIJSKI OBRAT

ZAKLJ.RAČUN

L. 2019

 1REBPR2020

SPREJETI

PRORAČ.L.2020

1.REPR2020SP

VELJAVNI

PRORAČ.L.2020

(1) (2) (3) (5)/(1)

Indeks

REALIZACIJA

1-8/2020

(4) (5)/(3)

Indeks

PREDLOG

2.REB.PROR.

L.2020

(5) (5)-(3)

Razlika

1.450,00516602 Str.urejanja javnih površin - 
prevoz.stroški,storitve

1.450,001.241,82 116,8794,73 100,01.450,00 0,00

1.000,00402300 Goriva in maziva za prevozna sredstva 1.000,00865,23 115,6548,42 100,01.000,00 0,00

50,00402304 Pristojbine za registracijo vozil 50,0033,51 149,20,00 100,050,00 0,00

400,00402305 Zavarovalne premije za motorna vozila 400,00343,08 116,6246,31 100,0400,00 0,00

1.400,00516606 Tekoče vzdrževanje opreme za urejanje javnih 
površin

1.400,002.400,00 58,342,80 100,01.400,00 0,00

1.400,00402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 1.400,002.400,00 58,342,80 100,01.400,00 0,00

2.000,00516611 Nabava opreme za urejanje javnih površin 2.000,005.683,59 35,20,00 100,02.000,00 0,00
2.000,00420300 Nakup drugih osnovnih sredstev 2.000,005.683,59 35,20,00 100,02.000,00 0,00

5.500,001606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno 
dobro, kmetijska, gozdna in stavbna zemljišča)

5.500,0017.020,69 36,42.860,44 112,76.200,00 700,00

5.500,0016069001 Urejanje občinskih zemljišč 5.500,0017.020,69 36,42.860,44 112,76.200,00 700,00

2.300,00516901 Stroški urejanja zemljišč 2.000,0011.018,24 27,22.275,93 130,43.000,00 700,00
2.300,00402099 Drugi splošni material in storitve 2.000,0011.018,24 27,22.275,93 130,43.000,00 700,00

3.200,00516902 Stroški premoženja 3.500,006.002,45 53,3584,51 100,03.200,00 0,00
1.400,00402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, 

tolmačev, notarjev in drugih
2.000,004.310,02 39,40,00 121,41.700,00 300,00

1.800,00402999 Drugi operativni odhodki 1.500,001.692,43 88,6584,51 83,31.500,00 -300,00

4.570.826,004.570.826,003.517.561,16 126,81.954.770,48 97,6Skupaj bilanca: A - Bilanca odhodkov 4.461.797,00 -109.029,00

Stran: 47 od 5068



C. Račun financiranja

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - OBČINSKA UPRAVA

ZAKLJ.RAČUN

L. 2019

 1REBPR2020

SPREJETI

PRORAČ.L.2020

1.REPR2020SP

VELJAVNI

PRORAČ.L.2020

(1) (2) (3) (5)/(1)

Indeks

REALIZACIJA

1-8/2020

(4) (5)/(3)

Indeks

PREDLOG

2.REB.PROR.

L.2020

(5) (5)-(3)

Razlika

0004 OBČINSKA UPRAVA 104.455,00104.455,0092.034,01 113,563.635,77 100,0104.455,00 0,00

104.455,0022 SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA 104.455,0092.034,01 113,563.635,77 100,0104.455,00 0,00

104.455,002201 Servisiranje javnega dolga 104.455,0092.034,01 113,563.635,77 100,0104.455,00 0,00

104.455,0022019001 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja 
proračuna - domače zadolževanje

104.455,0092.034,01 113,563.635,77 100,0104.455,00 0,00

700,00422200 Glavnica za odplačilo dolgoročnih 
stanovanjskih kreditov

700,00695,73 100,6479,14 100,0700,00 0,00

700,005503050 Odplač.kreditov javnim skladom - dolg.kr.-Stanov.sklad 
RS

700,00695,73 100,6479,14 100,0700,00 0,00

41.540,00422203 Glavnica za odplač.dolg.kred.Javnemu 
skl.Ribnica,p.4000NCS-40193

41.540,0041.538,00 100,027.692,00 100,041.540,00 0,00

41.540,005503052 Odplač.kred.javnim skladom-dolgor.kred.-Javni sklad 
Ribnica

41.540,0041.538,00 100,027.692,00 100,041.540,00 0,00

6.900,00422204 Glavnica za odplač.kredita RS,MGRT, JP 
Srparska pot IV,najet l.2016

6.900,006.883,28 100,23.441,64 100,06.900,00 0,00

6.900,005503070 Odplačilo kredita državnemu prorač.-dolgor.kred.-najet 
v letu 2016

6.900,006.883,28 100,23.441,64 100,06.900,00 0,00

4.681,00422205 Glavnica za odplač.kredita RS,MGRT, LC Cesta 
na Kumen - 1. del,najet l. 2016

4.681,004.680,20 100,02.340,01 100,04.681,00 0,00

4.681,005503070 Odplačilo kredita državnemu prorač.-dolgor.kred.-najet 
v letu 2016

4.681,004.680,20 100,02.340,01 100,04.681,00 0,00

12.035,00422206 Glav.za odpl.kr.RS,MGRT,LC Lovrenc-
Radoljna,l.2017

12.035,0012.034,68 100,06.017,34 100,012.035,00 0,00

12.035,005503071 Odplačilo kredita državnemu prorač.-dolgor.kred.-najet 
v letu 2017

12.035,0012.034,68 100,06.017,34 100,012.035,00 0,00

12.396,00422207 Glav.za odpl.kr.RS,MGRT, Sanac.kuhinje v OŠ 
Lovrenc na P.,l.2018

12.396,000,00 ---6.197,56 100,012.396,00 0,00

12.396,005503072 Odplačilo kredita državnemu prorač.-dolgor.kred.-najet 
v letu 2018

12.396,000,00 ---6.197,56 100,012.396,00 0,00

Stran: 48 od 5069



C. Račun financiranja

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - OBČINSKA UPRAVA

ZAKLJ.RAČUN

L. 2019

 1REBPR2020

SPREJETI

PRORAČ.L.2020

1.REPR2020SP

VELJAVNI

PRORAČ.L.2020

(1) (2) (3) (5)/(1)

Indeks

REALIZACIJA

1-8/2020

(4) (5)/(3)

Indeks

PREDLOG

2.REB.PROR.

L.2020

(5) (5)-(3)

Razlika

26.203,00422502 Glavnica za odplač.dolg.kred.PBS, št.p.1712/07-
310,092016 pr.NKBM

26.203,0026.202,12 100,017.468,08 100,026.203,00 0,00

26.203,005501010 Odplač.kred.poslov.bankam-dolgoroč.kred.-
PBSl.2007,092016 NKBM

26.203,0026.202,12 100,017.468,08 100,026.203,00 0,00

Stran: 49 od 5070



C. Račun financiranja

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0005 - REŽIJSKI OBRAT

ZAKLJ.RAČUN

L. 2019

 1REBPR2020

SPREJETI

PRORAČ.L.2020

1.REPR2020SP

VELJAVNI

PRORAČ.L.2020

(1) (2) (3) (5)/(1)

Indeks

REALIZACIJA

1-8/2020

(4) (5)/(3)

Indeks

PREDLOG

2.REB.PROR.

L.2020

(5) (5)-(3)

Razlika

0005 REŽIJSKI OBRAT 32.100,0032.100,0039.222,83 81,824.074,58 100,032.100,00 0,00

32.100,0022 SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA 32.100,0039.222,83 81,824.074,58 100,032.100,00 0,00

32.100,002201 Servisiranje javnega dolga 32.100,0039.222,83 81,824.074,58 100,032.100,00 0,00

32.100,0022019001 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja 
proračuna - domače zadolževanje

32.100,0039.222,83 81,824.074,58 100,032.100,00 0,00

0,00522500 Glavnica za odplač.dolg.kred.EKO skladu, 
p.221029-3/2004

0,007.123,39 0,00,00 ---0,00 0,00

0,005503051 Odplač.kreditov javnim skladom - dolg.kr.-Eko sklad 0,007.123,39 0,00,00 ---0,00 0,00

32.100,00522501 Glavnica za odplač.dolg.kred.eko skladu, 
p.221032-24/2005

32.100,0032.099,44 100,024.074,58 100,032.100,00 0,00

32.100,005503051 Odplač.kreditov javnim skladom - dolg.kr.-Eko sklad 32.100,0032.099,44 100,024.074,58 100,032.100,00 0,00

136.555,00136.555,00131.256,84 104,087.710,35 100,0Skupaj bilanca: C - Račun financiranja 136.555,00 0,00

4.707.381,004.707.381,003.648.818,00 126,02.042.480,83 97,7Skupaj: 4.598.352,00 -109.029,00

Stran: 50 od 5071



NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV  2020 - 2023

NRP - INVESTICIJE

4.1. PREDLOG 2. REBALANSA PRORAČUNA OBČINE LOVRENC NA POHORJU ZA LETO 2020

PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2020 Leto 2020 Leto 2021 Leto 2022 Leto 2023 Po L. 2023
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

0001 OBČINSKI SVET 12.316 1.800 3.000 3.000 0 0

 04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 4.842 800 1.000 1.000 0 0

0403 Druge skupne administrativne službe 4.842 800 1.000 1.000 0 0

04039001 Obveščanje domače in tuje javnosti 4.842 800 1.000 1.000 0 0

OB167-14-0006 Stroški snemanja sej - nakup opreme 4.842 800 1.000 1.000 0 031.12.202201.01.20157.642

4.842 800 1.000 1.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 7.474 1.000 2.000 2.000 0 0

1803 Programi v kulturi 7.474 1.000 2.000 2.000 0 0

18039004 Mediji in avdiovizualna kultura 7.474 1.000 2.000 2.000 0 0

OB167-15-0009 Oglasni panoji 7.474 1.000 2.000 2.000 0 031.12.202201.01.201612.474

7.474 1.000 2.000 2.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 1 od 10Občina Lovrenc na Pohorju - Rebalans

72



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2020 Leto 2020 Leto 2021 Leto 2022 Leto 2023 Po L. 2023
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

0004 OBČINSKA UPRAVA 2.104.766 1.815.016 2.764.378 5.676.548 271.529 0

 04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 61.958 8.500 500 0 0 0

0403 Druge skupne administrativne službe 61.958 8.500 500 0 0 0

04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 61.958 8.500 500 0 0 0

OB167-09-0002 Investicijsko vzdrževanje poslov.p. - Zdravstveni dom Lovrenc na Pohorju 38.717 0 0 0 0 031.12.202401.01.201138.717

38.717 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB167-12-0006 Invest.-Zdravstveni d.Lovrenc/P.,2.faza 16.048 3.500 0 0 0 001.01.202001.01.201319.548

0 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna (EU sredstva)
16.048 3.500 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB167-15-0012 Investicijsko vzdržev.poslov.prostora Činžat 7.193 5.000 500 0 0 031.12.202101.01.201712.693

7.193 5.000 500 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 06 LOKALNA SAMOUPRAVA 186.276 22.200 12.000 9.000 0 0

0603 Dejavnost občinske uprave 186.276 22.200 12.000 9.000 0 0

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 186.276 22.200 12.000 9.000 0 0

OB167-09-0003 Nakup pisarniškega pohištva 9.028 3.000 2.000 2.000 0 031.12.202201.01.201016.028

9.028 3.000 2.000 2.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB167-09-0004 Nakup pisarniške opreme 6.838 1.500 2.000 2.000 0 031.12.202201.01.201012.338

6.838 1.500 2.000 2.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB167-09-0005 Nakup računalnikov 52.920 3.000 3.000 3.000 0 031.12.202201.01.201061.920

52.920 3.000 3.000 3.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB167-09-0006 Nakup opreme za tiskanje in razmnoževanje 10.645 800 0 0 0 031.12.202201.01.201011.445

10.645 800 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB167-09-0008 Nakup druge opreme in napeljav 21.543 1.000 1.000 1.000 0 031.12.202201.01.201024.543

21.543 1.000 1.000 1.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB167-09-0009 Nakup licenčne programske opreme 28.908 9.000 1.000 1.000 0 031.12.202201.01.201039.908

28.908 9.000 1.000 1.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB167-15-0003 Invest.vzdržev. Poslovne stavbe Spodnji trg 8 56.394 3.900 3.000 0 0 031.12.202201.01.201563.294

56.394 3.900 3.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 07 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 107.897 235.167 12.400 12.500 12.800 0

0703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 107.897 235.167 12.400 12.500 12.800 0

07039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 107.897 235.167 12.400 12.500 12.800 0

OB167-09-0011 Sofinanciranje nabave gasilske opreme-poraba požarne takse 65.839 7.700 7.400 7.500 7.800 031.12.202301.01.201096.239

65.839 7.700 7.400 7.500 7.800 0PV - Transfer iz državnega proračuna

Stran 2 od 10Občina Lovrenc na Pohorju - Rebalans

73



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2020 Leto 2020 Leto 2021 Leto 2022 Leto 2023 Po L. 2023
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

OB167-09-0012 Osebna oprema gasilcev 41.387 3.000 5.000 5.000 5.000 031.12.202301.01.201059.387

41.387 3.000 5.000 5.000 5.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB167-14-0011 "Na pomoč - narava grozi", 1.del (nakup gasilskega vozila) in 2. del (nakup 
gasilske opreme)

671 224.467 0 0 0 031.12.202001.01.2019225.138

0 151.582 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna (EU sredstva)
671 72.885 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

0 0 0 0 0 0PV - Domači partnerji

 11 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 197.068 24.307 0 0 0 0

1102 Program reforme kmetijstva in živilstva 9.864 24.307 0 0 0 0

11029002 Razvoj in prilagajanje podeželskih območij 9.864 24.307 0 0 0 0

OB167-19-0002 Projekt ureditve športnih površin 7.864 22.307 0 0 0 031.12.202001.01.201930.171

7.864 22.307 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB167-19-0003 Razvoj in prilagajanje podeželskih območij -obnova vasi-objektov skupnega 
pomena

2.000 2.000 0 0 0 031.12.202201.01.20194.000

2.000 2.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1104 Gozdarstvo 187.204 0 0 0 0 0

11049001 Vzdrževanje in gradnja gozdnih cest 187.204 0 0 0 0 0

OB167-11-0015 Inv.vzd.gozdnih cest in varstvo gozdov-po progr.Zavoda za gozdoveSl. 187.204 0 0 0 0 031.12.202001.01.2014187.204

187.204 0 0 0 0 0PV - Posredni proračunski uporabniki
0 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 12 PRIDOBIVANJE IN DISTRIBUCIJA ENERGETSKIH SUROVIN 2.440 0 0 0 0 0

1207 Urejanje, nadzor in oskrba z drugimi vrstami energije 2.440 0 0 0 0 0

12079001 Oskrba s toplotno energijo 2.440 0 0 0 0 0

OB167-18-0002 Daljinsko ogrevanje na lesno biomaso 2.440 0 0 0 0 031.12.202001.03.20182.440

2.440 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 762.248 1.199.696 2.727.413 462.452 255.664 0

1302 Cestni promet in infrastruktura 762.248 1.199.696 2.727.413 462.452 255.664 0

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 679.076 647.480 440.633 410.452 249.664 0

OB167-10-0007 Investicijsko vzdrževanje lokalnih cest - izven naselja 49.577 0 0 0 0 031.12.202001.01.201049.577

49.577 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB167-11-0006 Investicijsko vzdrževanje lokalnih cest-v naselju 11.485 0 0 0 0 031.12.202001.01.201211.485

11.485 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB167-11-0007 Investicijsko vzdrževanje javnih poti-izven naselja 40.228 0 10.000 0 0 031.12.202101.01.201250.228

25.228 0 10.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
15.000 0 0 0 0 0PV - Domači partnerji

Stran 3 od 10Občina Lovrenc na Pohorju - Rebalans

74



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2020 Leto 2020 Leto 2021 Leto 2022 Leto 2023 Po L. 2023
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

OB167-11-0008 Invest.vzdržev. cestne infrastrukture - v naselju 2.423 3.000 1.500 0 0 031.12.202101.01.20126.923

2.423 3.000 1.500 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB167-11-0018 Rekonstrukcija JP izven naselja - JP Činžat - Zg. Ruta - Pušnik, 2. faza 0 0 60.000 60.000 0 031.12.202201.01.2020120.000

0 0 60.000 60.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB167-12-0007 Rekon.JP izv.nas.-Slepnica-Sadonik, 1.faza 0 0 3.000 47.975 0 031.12.202201.01.202150.975

0 0 3.000 32.975 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
0 0 0 15.000 0 0PV - Domači partnerji

OB167-12-0009 Rekon.JP izven naselja-Gomila 0 0 3.000 47.505 0 031.12.202201.01.202050.505

0 0 3.000 47.505 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB167-13-0008 Rekon.JP izven nas.-JPSlepnica-Hojnik k.,3.faza 0 6.000 108.000 0 0 031.12.202101.01.2020114.000

0 6.000 108.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB167-14-0001 Rekon. LC Slepnica-Hojnik kapela1.faza 0 6.000 114.000 0 0 031.12.202101.01.2020120.000

0 6.000 114.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB167-15-0010 Rekonstrukcija JP v naselju - Cvetlična ul., 193 m 0 28.367 51.633 0 0 031.12.202101.01.202080.000

0 28.367 51.633 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB167-15-0011 Invest.vzdržev.cestne infrastrukture (mostov) izven naselja 49.646 15.000 30.000 0 0 031.12.202201.01.201694.646

49.646 15.000 30.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB167-15-0013 Rekonstr. JP v naselju - Cesta vstaje II, 229 m 0 0 59.500 0 0 031.12.202101.01.202159.500

0 0 59.500 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB167-16-0006 Rekonstrukcija LC Činžat - Fišer žaga - koča na Šumiku-izvedba 0 0 0 254.972 249.664 031.12.202309.02.2022504.636

0 0 0 254.972 249.664 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB167-16-0012 Rekonstrukcija LC Lovrenc - Radoljna (Pot Šercerjeve brigade) 210.807 11.016 0 0 0 031.12.202009.02.2017221.823

1.845 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
208.962 11.016 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB167-18-0003 Odprava posledic vetroloma v dec.2017 na cestni infrastrukturi 14.311 3.000 0 0 0 031.12.202001.10.201817.311

14.311 3.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB167-19-0014 Rekonstrukcija JP v naselju - Cesta vstaje I 300.599 123.424 0 0 0 031.12.202001.05.2019424.023

115.652 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
184.947 123.424 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB167-19-0017 Odpr.posl.vetroloma 12/2017-obnova LC362031 Slepnica-letališče-Štancer, 
sklop 1

0 109.163 0 0 0 031.12.202001.01.2020109.163

0 85.713 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
0 23.450 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB167-19-0018 Odpr.posl.vetroloma12/2017-obnova LC 362031 Slepnica-letališče-Štancer, 
sklop 2

0 160.877 0 0 0 031.12.202001.01.2020160.877

0 127.981 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
0 32.896 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 4 od 10Občina Lovrenc na Pohorju - Rebalans

75



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2020 Leto 2020 Leto 2021 Leto 2022 Leto 2023 Po L. 2023
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

OB167-20-0001 Rekonstrukcija JP v naselju - Čebelarska pot in Žagarska pot - Čebelarski dom, 
275 m

0 181.633 0 0 0 031.12.202001.07.2020181.633

0 167.686 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
0 13.947 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

13029003 Urejanje cestnega prometa 13.621 10.772 20.000 15.000 0 0

OB167-13-0010 Označitev ulic, spominskih obeležij in pomembnih objektov v občini 0 0 20.000 15.000 0 031.12.202201.01.202135.000

0 0 20.000 15.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB167-19-0005 Investicije - avtobusne nadstrešnice 13.621 10.772 0 0 0 031.12.202001.04.201924.315

13.621 10.772 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

13029004 Cestna razsvetljava 19.691 2.400 30.000 37.000 6.000 0

OB167-11-0019 Investicijsko vzdrževanje javne razsvetljave 16.989 700 5.000 5.000 1.000 031.12.202301.01.201228.689

16.989 700 5.000 5.000 1.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB167-12-0010 Inv.vzdrž.JR ob rekon.RC-Mariborska cesta 0 0 20.000 17.000 0 031.12.202201.01.202037.000

0 0 20.000 17.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB167-14-0016 Investicija v cestno razsvetlj.-ob LC Lovrenc na Poh.-Lehen Uran 0 0 5.000 15.000 5.000 031.12.202301.01.201925.000

0 0 5.000 15.000 5.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB167-19-0006 Invest.v cestno razsvetljavo - nakup in postavitev solarnih svetilk 2.702 1.700 0 0 0 031.12.202001.04.20194.402

2.702 1.700 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

13029006 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 49.860 539.044 2.236.780 0 0 0

OB167-17-0007 Rekonstr.ceste R3-701/1270 Ruta - Lovrenc - Pesek z izgr.pločnikov, 
cest.razsv., meteor.kanalizacijo

49.860 539.044 2.236.780 0 0 031.12.202101.01.20172.825.684

0 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
0 123.448 387.832 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

49.860 371.341 1.848.948 0 0 0OV - Posredni proračunski uporabniki
0 44.255 0 0 0 0OV - Domači partnerji

 14 GOSPODARSTVO 13.763 0 9.000 5.000 0 0

1403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 13.763 0 9.000 5.000 0 0

14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 13.763 0 9.000 5.000 0 0

OB167-13-0002 Sofin.programov spodbujanja turizma v občini 12.980 0 9.000 5.000 0 031.12.202210.06.201326.980

12.980 0 9.000 5.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB167-16-0007 Sredstva za delov.turistično informat.pisarne 783 0 0 0 0 031.12.202001.01.2016783

783 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 5 od 10Občina Lovrenc na Pohorju - Rebalans

76



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2020 Leto 2020 Leto 2021 Leto 2022 Leto 2023 Po L. 2023
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

 15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 45.426 4.065 3.065 3.065 3.065 0

1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 45.426 4.065 3.065 3.065 3.065 0

15029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 2.229 3.065 3.065 3.065 3.065 0

OB167-10-0005 Invest. vzdržev. Zbirnega centra Lovrenc na P. 2.229 3.065 3.065 3.065 3.065 031.12.202301.07.201014.489

2.229 3.065 3.065 3.065 3.065 0PV - Lastna proračunska sredstva

15029002 Ravnanje z odpadno vodo 43.197 1.000 0 0 0 0

OB167-09-0042 Invest.vzdrž.meteorne kanalizacije 43.197 1.000 0 0 0 031.12.202001.01.201044.197

43.197 1.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 174.377 35.600 0 0 0 0

1605 Spodbujanje stanovanjske gradnje 117.743 35.300 0 0 0 0

16059002 Spodbujanje stanovanjske gradnje 117.743 35.300 0 0 0 0

OB167-09-0043 Investicijsko vzdrževanje stanovanj 117.743 35.300 0 0 0 031.12.202001.01.2010153.043

117.743 35.300 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna in stavbna zemljišča) 56.634 300 0 0 0 0

16069002 Nakup zemljišč 56.634 300 0 0 0 0

OB167-11-0009 Nakup zemljišč 56.634 300 0 0 0 031.12.202001.01.201256.934

56.634 300 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 17 ZDRAVSTVENO VARSTVO 102.715 0 0 0 0 0

1702 Primarno zdravstvo 102.715 0 0 0 0 0

17029001 Dejavnost zdravstvenih domov 102.715 0 0 0 0 0

OB167-09-0045 Sofin.inv.proj. JZZ A.Drolca MB 102.715 0 0 0 0 031.12.202001.01.2009102.715

102.715 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 184.894 70.394 0 250.000 0 0

1802 Ohranjanje kulturne dediščine 28.595 18.400 0 250.000 0 0

18029001 Nepremična kulturna dediščina 28.595 18.400 0 250.000 0 0

OB167-09-0046 Inv.vzdrž. cerkve sv.Radegunde 2.980 0 0 0 0 031.12.202001.01.20102.980

2.980 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB167-14-0012 Obnova cerkve svete Radegunde 25.615 1.600 0 0 0 031.12.202001.01.201627.215

25.615 1.600 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB167-17-0012 Spominski park - trško jedro 0 0 0 250.000 0 031.12.202201.01.2018250.000

0 0 0 154.598 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna (EU sredstva)
0 0 0 95.402 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 6 od 10Občina Lovrenc na Pohorju - Rebalans

77



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2020 Leto 2020 Leto 2021 Leto 2022 Leto 2023 Po L. 2023
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

OB167-20-0004 Sofinanciranje obnove kulturnih spomenikov-cerkev sv.Lovrenca, cerkev v 
Puščavi idr.

0 16.800 0 0 0 031.12.202001.01.202016.800

0 16.800 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1803 Programi v kulturi 156.299 51.994 0 0 0 0

18039001 Knjižničarstvo in založništvo 39.945 500 0 0 0 0

OB167-15-0001 Investicijsko vzdrževanje prostorov Enote marib.knjižnice v Lovrencu na 
Pohorju

27.556 500 0 0 0 030.06.202001.02.201528.056

27.556 500 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB167-15-0002 Nakup opreme za MB knjižnico, Enota Lovrenc na Pohorju 12.389 0 0 0 0 031.12.202001.02.201512.389

12.389 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

18039005 Drugi programi v kulturi 116.354 51.494 0 0 0 0

OB167-09-0047 Invest.vzdrž.Kulturnega doma J.Petrun Lov./P. 37.578 1.000 0 0 0 031.12.202001.01.201038.578

37.578 1.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB167-09-0048 Nakup opreme za Kulturni dom J.Petrun Lov./P. 51.641 2.000 0 0 0 031.12.202001.01.201053.641

51.641 2.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB167-09-0049 Nakup opreme za Prireditveni center Lov./P. 9.395 900 0 0 0 031.12.202001.01.201010.295

9.395 900 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB167-09-0050 Invest.vzdrž.prireditvenega centra Lovrenc/P. 17.740 16.000 0 0 0 031.12.202001.01.201033.740

17.740 16.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB167-17-0003 Invest.Kulturni dom Lovrenc na P.-unovč.bančne garancije za odpravo napak v 
garan.d.

0 9.487 0 0 0 031.12.202001.07.20199.487

0 9.487 0 0 0 0PV - Domači partnerji

OB167-18-0001 Premični oder 0 22.107 0 0 0 031.12.202001.03.202022.107

0 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna (EU sredstva)
0 22.107 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 19 IZOBRAŽEVANJE 253.853 214.087 0 0 0 0

1902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 24.310 16.612 0 0 0 0

19029001 Vrtci 24.310 16.612 0 0 0 0

OB167-09-0052 Invest.vzdrževanje vrtca pri OŠ Lovrenc/P. 20.634 0 0 0 0 031.12.202101.01.201020.634

20.634 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB167-15-0005 Nakup opreme za vrtec v Lovrencu na Pohorju 3.676 200 0 0 0 031.12.202001.01.20153.876

3.676 200 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB167-17-0006 Odprava napak na 6 odd.vrtcu pri OŠ Lovrenc/ P.-sred.unovč.garancije za 
odpr.napak v garanc.d.

0 16.412 0 0 0 031.12.202001.08.201716.412

0 16.412 0 0 0 0PV - Domači partnerji

Stran 7 od 10Občina Lovrenc na Pohorju - Rebalans

78



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2020 Leto 2020 Leto 2021 Leto 2022 Leto 2023 Po L. 2023
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

1903 Primarno in sekundarno izobraževanje 229.543 197.475 0 0 0 0

19039001 Osnovno šolstvo 229.543 197.475 0 0 0 0

OB167-09-0054 Invest.vzdrževanje OŠ Lovrenc/P. 58.255 6.348 0 0 0 031.12.202001.01.201064.603

58.255 6.348 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB167-09-0055 Nakup opreme za OŠ Lovrenc/Poh. 27.006 3.925 0 0 0 031.12.202101.01.201030.931

27.006 3.925 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB167-14-0010 Odprava napak na VŠD (iz sredstev bančne garancije) 144.282 12.378 0 0 0 031.12.202001.01.2015156.659

0 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
144.282 12.378 0 0 0 0PV - Domači partnerji

OB167-19-0019 Sanacija kotlovnice v OŠ Lovrenc na Pohorju 0 174.824 0 0 0 031.12.202001.01.2020174.824

0 40.000 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna (EU sredstva)
0 134.824 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 20 SOCIALNO VARSTVO 11.851 1.000 0 4.934.531 0 0

2004 Izvajanje programov socialnega varstva 11.851 1.000 0 4.934.531 0 0

20049003 Socialno varstvo starih 11.851 1.000 0 4.934.531 0 0

OB167-17-0014 Medgeneracijsko središče Lovrenška livada 11.851 1.000 0 4.934.531 0 031.12.202201.01.20174.947.382

0 0 0 464.543 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna (EU sredstva)
0 0 0 154.848 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

11.851 1.000 0 1.075.303 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
0 0 0 3.239.837 0 0OV - Domači partnerji

Stran 8 od 10Občina Lovrenc na Pohorju - Rebalans

79



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2020 Leto 2020 Leto 2021 Leto 2022 Leto 2023 Po L. 2023
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

0005 REŽIJSKI OBRAT 364.010 306.536 452.377 1.587.766 174.000 0

 15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 69.727 120.760 133.277 1.140.735 0 0

1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 69.727 120.760 133.277 1.140.735 0 0

15029002 Ravnanje z odpadno vodo 69.727 120.760 133.277 1.140.735 0 0

OB167-09-0060 Inv.vzdrž.kanal.omrežja sanitar.odpad.voda 55.927 0 0 0 0 031.12.202001.01.201055.927

55.927 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB167-17-0010 Kanalizacija za komunalne odpadne vode Slepnica (ob LC Lovrenc na Pohorju-
Lehen-Uran)

0 0 1.500 1.140.735 0 031.12.202301.01.20181.142.235

0 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna (EU sredstva)
0 0 1.500 1.140.735 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB167-18-0004 Odvajanje in čiščenje v porečju Drave - Občina Lovrenc na Pohorju 13.800 120.760 131.777 0 0 031.12.202101.10.2018266.337

0 70.775 81.628 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna (EU sredstva)
0 17.694 20.407 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

13.800 32.291 29.742 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 294.283 185.776 319.100 447.031 174.000 0

1603 Komunalna dejavnost 294.283 185.776 319.100 447.031 174.000 0

16039001 Oskrba z vodo 171.246 173.576 256.170 403.431 170.000 0

OB167-09-0063 Inv.vzdrževanje vodovoda 167.742 85.500 20.000 20.000 20.000 031.12.202301.01.2010313.242

167.742 85.500 20.000 20.000 20.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB167-16-0011 Izgradnja vodovoda na Zgornjo Ruto 0 0 0 150.000 150.000 031.12.202301.01.2022300.000

0 0 0 150.000 150.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB167-17-0009 Izgradnja vodovoda ob rekonstr.c. R3-701/1270 Ruta-Lovrenc-Pesek 2.252 79.676 205.300 0 0 031.12.202101.01.2019287.228

0 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna (EU sredstva)
2.252 79.676 205.300 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB167-17-0015 Vzpostavitev daljinskega nadzora v objektih vodooskrbe 0 0 19.200 17.751 0 031.12.202201.01.202036.951

0 0 19.200 17.751 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB167-17-0017 Vodohran Vrelenk 0 0 0 215.680 0 031.12.202201.01.2021215.680

0 0 0 215.680 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB167-19-0013 Investicije v širitev vodovodnega omrežja 1.252 7.900 0 0 0 031.12.202201.04.20199.152

1.252 7.900 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB167-20-0002 Računal.progr.za obrač.komunal.storitev 0 500 11.670 0 0 030.06.202101.07.202012.170

0 500 11.670 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 96.969 10.200 62.930 43.600 4.000 0

OB167-09-0067 Investicijsko vzdrževanje pokopališč 45.118 8.000 25.000 25.000 0 031.12.202201.01.2010103.118

45.118 8.000 25.000 25.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 9 od 10Občina Lovrenc na Pohorju - Rebalans

80



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2020 Leto 2020 Leto 2021 Leto 2022 Leto 2023 Po L. 2023
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

OB167-09-0068 Nabava opreme za urej.pokopališč 1.000 0 2.000 2.000 2.000 031.12.202301.01.20107.000

1.000 0 2.000 2.000 2.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB167-09-0069 Oprema za mrliške vežice 2.024 500 2.000 1.000 1.000 031.12.202301.01.20106.524

2.024 500 2.000 1.000 1.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB167-09-0070 Investicijsko vzdrževanje mrliških vežic 45.613 0 2.000 600 1.000 031.12.202301.01.201149.213

45.613 0 2.000 600 1.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB167-10-0008 Obnova kapele na pokopališču Lovrenc na P. 3.214 1.200 30.000 15.000 0 031.12.202201.01.201949.414

3.214 1.200 30.000 15.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB167-20-0003 Računalniški program za obračunavanje storitev dejavnosti urejanja pokopališč 0 500 1.930 0 0 030.06.202101.07.20202.430

0 500 1.930 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

16039003 Objekti za rekreacijo 26.068 2.000 0 0 0 0

OB167-11-0001 Nakup opreme, delovnih strojev zaRO - dejavnost urejanja javnih površin 26.068 2.000 0 0 0 031.12.202001.04.201128.068

26.068 2.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Legenda:

* - podatek iz dokumentacije projekta

2.481.092 2.123.352 3.219.755 7.267.314 445.529 0Skupaj NRP:

159.282 38.277 0 15.000 0 0PV-DP PV - Domači partnerji

1.901.410 1.000.348 1.261.372 3.230.988 437.729 0PV-LS PV - Lastna proračunska sredstva

187.204 0 0 0 0 0PV-PPU PV - Posredni proračunski uporabniki

183.336 406.774 27.807 162.348 7.800 0PV-TDP PV - Transfer iz državnega proračuna

0 262.357 81.628 619.141 0 0PV-TDP (EU) PV - Transfer iz državnega proračuna (E

2.431.232 1.707.756 1.370.807 4.027.477 445.529 0Skupaj PV - Proračunski viri

0 44.255 0 3.239.837 0 0OV-DP OV - Domači partnerji

49.860 371.341 1.848.948 0 0 0OV-PPU OV - Posredni proračunski uporabniki

49.860 415.596 1.848.948 3.239.837 0 0Skupaj OV - Ostali viri

Stran 10 od 10Občina Lovrenc na Pohorju - Rebalans

81



 

5.  OBRAZLOŽITVE 
 
5.1. OBRAZLOŽITVE  SPLOŠNEGA  DELA  II. REBALANSA PRORAČUNA  
 
V  2. rebalansu proračuna tekočega leta znašajo skupni prihodki 4.079.583,00 EUR in 
so nižji od skupnih prihodkov veljavnega proračuna tekočega leta za 119.809,00 EUR.  
  
 
Pregled načrtovanih prihodkov po vrstah: 
 

PREGLED NAČRTOVANIH PRIHODKOV PO VRSTAH 
zneski v EUR 

  Vrsta prihodka  

Zaključni 
račun l.2019 

Odstot. 
delež v 
skup. 
prih. 

Veljavni 
proračun l. 
2020 

Odstot. 
delež v 
skup. 
prih. 

Predlog 2. 
rebalansa 
pror. za 
leto 2020 

Odstot. 
delež v 
skup. 
prih. 

70 DAVČNI PRIHODKI 2.271.273 62,00 2.489.414 59,28 2.492.856 61,10 
71 NEDAVČNI PRIHODKI 827.398 22,59 833.895 19,86 781.221 19,15 

72 KAPITALSKI PRIHODKI 4.920 0,13 0 0,00 1.038 0,03 
73 PREJETE DONACIJE 2.807 0,08 0 0,00 730 0,02 

74 
TRANSFERNI 
PRIHODKI 556.601 15,20 876.083 20,86 803.738 19,70 

  SKUPAJ PRIHODKI 3.662.999 100,00 4.199.392 100,00 4.079.583 100,00 
 
   
70 - Davčni prihodki: so načrtovani v višini 2.492.856,00 EUR in so višje načrtovani za 
3.442,00 EUR v primerjavi z veljavnim proračunom. Glede na doseženo realizacijo 
davčnih prihodkov v obdobju januar – avgust 2020, so korigirane načrtovane vrednosti v 
2. rebalansu proračuna tekočega leta.  
 
71- Nedavčni prihodki: so v 2. rebalansu nižje načrtovani za 52.674,00 EUR, v 
primerjavi z veljavnim proračunom in znašajo 781.221,00 EUR. V okviru nedavčnih 
prihodkov so načrtovani prihodki od podeljenih koncesij za vodno pravico, realizacija v 
prvem polletju je dosegla 41,2 % načrtovanih sredstev v veljavnem proračunu tekočega 
leta in je znašala 181.390,38 EUR. V obdobju osmih mesecev tekočega leta je 
realizacija dosegla 55,1 % načrtovanih prihodkov od podeljenih koncesij za vodno 
pravico in glede na prejete podatke o izdanih računih, ki zapadejo v tekočem letu in 
poračuna za preteklo leto, je znesek načrtovanih tovrstnih prihodkov letošnjega leta 
390.000,00 EUR in je za 50.000,00 EUR nižji od načrtovanih sredstev v veljavnem 
proračunu. 
 
V 2. rebalans proračuna tekočega leta  so v nedavčnih prihodkih, vključeni prihodki 
odplačne služnosti, podeljeni Telekomu in Mobitelu, v skupni vrednosti 29.833,46 EUR, 
ki so že tudi realizirani. 
 
Načrtovani drugi nedavčni prihodki so v veljavnem proračunu načrtovani v višini 
72.606,00 EUR. V okviru navedenih prihodkov so načrtovani prihodki od komunalnih 

82



 

prispevkov  v višini 7.500,00 EUR. V prvem polletju ni bilo vplačil komunalnega 
prispevka, realizacija v obdobju januar – avgust 2020 znaša 1.019,99  EUR.  Zaradi 
nizke realizacije prihodkov komunalnih prispevkov, so v 2. rebalansu proračuna 
tekočega leta načrtovana sredstva iz tega naslova zmanjšana. 
Med nedavčnimi prihodki so načrtovani tudi  prihodki od unovčitve garancij za odpravo 
napak v garancijski dobi na zaključenih investicijah v objekte Kulturnega doma Jožeta 
Petruna Lovrenc na Pohorju in 6 oddelčnega vrtca pri Osnovni šoli Lovrenc na Pohorju, 
v skupni višini 54.096,00 EUR (zaradi neodzivnosti izvajalcev pogodbenih del na 
navedenih objektih, pri odpravljanju oziroma sanaciji zabeleženih napak in 
pomanjkljivosti, se načrtuje unovčitev instrumentov zavarovanj, predloženih v ta 
namen). V obdobju prvega polletja tekočega leta so bile napake delno odpravljene na 6 
oddelčnem vrtcu pri OŠ Lovrenc na Pohorju, zato je ocena realizacije do konca leta iz 
tega naslova nižja za 28.197 EUR. Z načrtovane postavke prihodkov unovčenih garancij 
za odpravo napak v garancijski dobi je bilo izvršeno vračilo unovčene garancije za 
odpravo napak v garancijski dobi na prostorih knjižnice Lovrenc na Pohorju, v višini 
22.669,81 EUR, ker je izvajalec odpravil napake in so bili izpolnjeni pogoji za vračilo 
sredstev unovčene garancije. Zato so načrtovani prihodki unovčenih bančnih garancij za 
odpravo napak v garancijski dobi, v 2. rebalansu proračuna tekočega leta, v višini 
3.228,00 EUR. 
 
72 - Kapitalski prihodki  so v 2. rebalansu proračuna načrtovani v višini sklenjenih 
pogodb o prodaji zemljišč, v vrednosti 1.038,00 EUR; kupnine so že vplačane na 
podračun občine.  
 
73 - Prejete donacije: so načrtovane v 2. rebalansu proračuna v višini vplačanih donacij 
pravnih oseb za izvedbo priredive pustovanje, v znesku 700,00 EUR in donacij fizičnih 
oseb za izdane brošure Ujeti trenutki časa, Slovarček osirotelih besed…, v znesku 
30,00EUR. 
 
74 - Transferni prihodki: so v 2. rebalansu proračuna so načrtovani v višini 803.738,00 
EUR in so  nižje načrtovani za 72.345,00 EUR.  
V celoti so bila nakazana načrtovana sredstva sofinanciranja nadomestil za izgubljeni 
dohodek družinskim pomočnikom za preteklo leto na podlagi vloženega zahtevka, v 
znesku, ki presega 0,35 % primerne porabe, to je 25.935,55 EUR. Za sofinanciranje 
medobčinskega inšpektorata je načrtovanih 2.300,00 EUR, za sofinanciranje stroškov 
preteklega leta. Zahtevek je bil vložen; nakazilo še ni bilo realizirano. 
Na podlagi Zakona o gospodarjenju z gozdovi v lasti Republike Slovenije in Sklepa 
Ministrstva za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano je bilo na podračun Občine Lovrenc na 
Pohorju nakazanih 43.722,45 EUR, kar predstavlja 25 % letnega nadomestila za 
upravljanje državnih gozdov, za leto 2019 (letno nadomestilo za upravljanje državnih 
gozdov se upravljavcu državnih gozdov odmeri v višini 20 % prihodkov od prodaje lesa 
iz državnih gozdov; občini pripada 25 % letnega nadomestila za posekan in prodan les 
iz državnih gozdov na območju posamezne občine). Nakazana sredstva so namenska 
(35. čl. Zakona o gospodarjenju z gozdovi v lasti RS) in se lahko porabljajo kot 
namenski izdatki za gradnjo in vzdrževanje lokalne cestne infrastrukture. 
 
V okviru transfernih prihodkov so načrtovani prihodki iz naslova sofinanciranja 
Ministrstva RS za kmetijstvo in okolje, v znesku 10.024,00 EUR za izvedbo vzdrževalnih 
del na gozdnih cestah. MKGP izplača sredstva na podlagi sklenjene pogodbe, prejetih 

83



 

zahtevkov in priloženih fotokopij situacij ter zapisnika o prevzemu opravljenih del. 
Načrtovana sredstva v 2. rebalansu so nekoliko višja in znašajo 11.652,00 EUR. 
 
Sredstva požarne takse mesečno vplačuje na podračun občine Ministrstvo RS za 
obrambo, na podlagi razdelilnika Uprave RS za zaščito in reševanje; sredstva so 
namenska za financiranje opreme enot za zaščito in reševanje in so načrtovana v enaki 
višini kot v veljavnem proračunu. 
 
V okviru transfernih prihodkov so načrtovana sredstva refundacije plač vključenim v 
programe javnih del, v višini 60.600,00 EUR, za načrtovano vključitev 6 iskalcev 
zaposlitve. Prve vključitve delavcev v programe javnih del so bile realizirane s 1. 
februarjem 2020. Občina Lovrenc na Pohorju je na podlagi prijave na razpis za 
odobritev izvajanja programov javnih del v letu 2020, pri Zavodu RS za zaposlovanje, 
prejela 5 odobrenih programov, v katere  je bilo v februarju 2020 vključenih 5 iskalcev 
zaposlitve, v juniju 2020 je bilo aktivnih vseh 5 programov javnih del in vključenih 5 
iskalcev zaposlitve; enako število programov je tudi v avgustu 2020 z enakim številom 
vključenih iskalcev zaposlitve. Zavod RS za zaposlovanje refundira 50 % plač, stroške 
prehrane in prevoza, razen v primeru vključitev dolgotrajno brezposelnih oseb, ki so 
starejše od 55 let ter dolgotrajno brezposelnih invalidnih oseb, katerih invalidnost je 
ugotovljena z odločbo pristojnega organa, Zavod RS za zaposlovanje zagotavlja še 30 
% tistega deleža plače, ki ga krije naročnik oziroma izvajalec programov javnih del ter za 
programe javnih del, v katere so vključene samo dolgotrajno brezposelne invalidne 
osebe, zagotavlja Zavod RS za zaposlovanje 95 % delež plač udeležencem. V obdobju 
prvega polletja so znašala prejeta sredstva refundacije plač javnih del 31,9 % 
načrtovanih sredstev in v obdobju januar – avgust 2020 46,2 % načrtovanih sredstev. 
Načrtovana nakazila sredstev refundacije plač ne bodo realizirana v višini načrtovanih 
sredstev v veljavnem proračunu; zato načrtovana sredstva v 2. rebalansu proračuna 
tekočega leta znašajo 46.000,00 EUR, ker je vključenih manj iskalcev zaposlitve in ker 
se je vključitev pričela za 3 programe s 1.2. 2020 in za dva programa s 21. 2. 2020. 
  
Načrtovani namenski prihodki iz naslova sofinanciranja investicij v občinsko 
infrastrukturo (21., 23. čl. ZFO-1) – nepovratna sredstva, bodo realizirani po vložitvi 
zahtevka za sofinanciranje projekta rekonstrukcije JP v naselju – Čebelarska pot in 
žagarska pot – Čebelarski dom. Skrajni rok za vložitev zahtevka je 5. 11. 2020, nakazilo 
bo predvidoma realizirano v decembru 2020, sredstva so v 2. rebalansu proračuna 
načrtovana v enaki višini kot v veljavnem proračunu. 
 
Načrtovana sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije in iz 
drugih držav, so načrtovana za sofinanciranje projektov LAS, in sicer za: 
- sofinanciranje projekta »Na pomoč – narava grozi«, 1. del (nakup gasilskega vozila) in 
2. del (nakup gasilske opreme). Zahtevka sta  vložena na pristojni ministrstvi v 
septembru 2020. Višina načrtovanih sredstev v 2. rebalansu je enaka kot v veljavnem 
proračunu; 
- sofinanciranje projekta sanacija kotlovnice v OŠ Lovrenc na Pohorju;  projekt se začne 
predvidoma izvajati konec septembra 2020; zahtevek se vloži na pristojno ministrstvo 
(Agencijo RS za kmetijske trge in razvoj podeželja - ARSKTRP) po zaključku projekta, 
preko LAS Drava; odobreno financiranje znaša največ do višine 39.999,30 EUR. Iz 
navedenega razloga je v 2. rebalansu korigirana načrtovana višina prihodkov iz tega 

84



 

naslova na 40.000,00 EUR (v veljavnem proračunu so načrtovana sredstva v višini 
80.000,00 EUR). 
 
V veljavnem proračunu, kakor tudi v 2. rebalansu proračuna, so tudi načrtovana 
sredstva iz državnega proračuna, iz sredstev proračuna Evropske unije in iz drugih 
držav; iz kohezijskega sklada, za sofinanciranje projekta Odvajanje in čiščenje v porečju 
Drave – Občina Lovrenc na Pohorju; sredstva sofinanciranja so načrtovana v tekočem 
in prihodnjem letu. Izvedba projekta je načrtovana v obdobju oktober – december 2020 
in nadaljevanje ter zaključek v letu 2021. Vloga za pridobitev nepovratnih sredstev je 
bila vložena na MOP; sredstva še niso odobrena.  
 
 
 
Skupni odhodki v 2.  rebalansu proračuna tekočega leta znašajo 4.461.797,00 EUR in 
so nižje načrtovani za 109.029,00 EUR od načrtovanih odhodkov v veljavnem 
proračunu. 
 
Pregled odhodkov po vrstah: 
 

PREGLED NAČRTOVANIH ODHODKOV PO VRSTAH 
zneski v EUR 

  Vrsta odhodka 

Zaključni 
račun 
l.2019 

Odstot. 
delež v 
skup. 
prih. 

Veljavni 
proračun l. 
2020 

Odstot. 
delež v 
skup. 
prih. 

Predlog 2. 
rebalansa 
pror. za leto 
2020 

Odstot. 
delež v 
skup. 
prih. 

40 TEKOČI ODHODKI 1.215.399 34,55 1.381.560 30,23 1.428.202 32,01 
41 TEKOČI TRANSFERI 1.353.753 38,49 1.323.774 28,96 1.325.839 29,72 

  
SKUPAJ TEKOČI ODHODKI IN 
TEKOČI TRANSFERI: 2.569.152 73,04 2.705.334 59,19 2.754.041 61,72 

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 898.911 25,55 1.836.683 40,18 1.667.783 37,38 
43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 49.498 1,41 28.809 0,63 39.973 0,90 

  

SKUPAJ INVESTICIJSKI 
ODHODKI IN INVESTICIJSKI 
TRANSFERI: 948.409 26,96 1.865.492 40,81 1.707.756 38,28 

  
SKUPAJ VSI ODHODKI 
(40+41+42+43) 3.517.561 100,00 4.570.826 100,00 4.461.797 100,00 

 
 
 
40 - Tekoči odhodki: so v 2. rebalansu višje načrtovani za  46.642,00 EUR, v primerjavi 
z veljavnim proračunom tekočega leta in znašajo 1.428.202,00 EUR.  
Nižje so načrtovana sredstva za plače, na podlagi dejansko realiziranih zaposlitev v 
občinski upravi in režijskem obratu.   
Porabo sredstev, načrtovanih za nakup blaga in storitev ter za tekoče vzdrževanje 
občinske infrastrukture skušamo omejiti (v prvem polletju so znašali izdatki za blago in 
storitve 36,9 % načrtovanih sredstev, v obdobju januar – avgust 2020 pa 46,8 % 
načrtovanih sredstev za te namene). Vendar pa bo za izvedbo rednega vzdrževanja 

85



 

občinske cestne infrastrukture v tekočem letu potrebnih več sredstev, zato so v 2. 
rebalansu proračuna sredstva dodatno načrtovana. Prav tako so v 2. rebalansu 
proračuna višje načrtovana sredstva za izvajanje ekonomskih dejavnosti oskrbe s pitno 
vodo (za redno vzdrževanje vodovoda) in dejavnost zbiranja in odvajanja odpadnih voda 
(za tekoče vzdrževanje kanalizacijskega omrežja odpadnih vod). 
  
V okviru tekočih odhodkov so načrtovana sredstva za oblikovanje proračunske rezerve 
za naravne nesreče. V veljavnem proračunu so načrtovana sredstva za oblikovanje 
proračunske rezerve v višini 35.000,00  EUR; enaka višina načrtovanih sredstev ostane 
v 2. rebalansu proračuna tekočega leta. Občinski svet je dne 30. 4. 2020 sprejel Odlok o 
porabi proračunske rezerve Občine Lovrenc na Pohorju za leto 2020, v skupni višini 
40.000,00 EUR. V ta namen je bilo do 30. aprila 2020 iz proračuna v rezerve izločenih 
31.188,56 EUR, oziroma 89,1 % načrtovanih sredstev. 
 
41 - Tekoči transferi: so v 2. rebalansu višje načrtovani za 2.065,00 EUR in znašajo 
1.325.839,00 EUR. Nižje so načrtovana sredstva za plačilo razlike med ceno v vrtcih in 
plačili staršev za domicilne vrtce in za plačila regresiranega prevoza v šolo (nevarni 
prevozi).  Višje so načrtovana sredstva za subvencioniranje cen dobave pitne vode in 
zbiranja ter odvajanja odpadnih voda, zaradi višjih subvencij cen v času epidemije 
nalezljive bolezni SARS-CoV-2 (COVID-19). V 2. rebalansu so dodatno načrtovana 
sredstva subvencioniranja izgradnje priključkov posameznikom in gospodinjstvom, na 
komunalno infrastrukturo (vodovod, fekalni in meteorni kanal), ob rekonstrukciji ceste s 
sočasno izgradnjo komunalne infrastrukture skozi trško naselje. 
Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam so nižje načrtovani zaradi 
prenosa dela sredstev (10.000,00 EUR) iz tekočih transferov na investicijske transfere, 
na podlagi nameravanih investicijsko vzdrževalnih del na kulturnih spomenikih. 
 
42 - Investicijski odhodki so v 2. rebalansu nižje načrtovani za 168.900,00 EUR in 
znašajo 1.667.783,00 EUR. Nižje so načrtovana sredstva za rekonstrukcije in 
adaptacije, na podlagi sklenjenih pogodb z izbranimi izvajalci in predložene dinamike del 
na projektih, ki se zaključijo v prihodnjem letu (rekonstrukcija državne ceste skozi trško 
naselje, projekt odvajanje in čiščenje v porečju Drave – Občina Lovrenc na Pohorju). Za 
projekt sanacije kotlovnice pri OŠ Lovrenc na Pohorju, je potrebno zagotoviti, v okviru 
načrtovanih sredstev rekonstrukcij, dodatna sredstva v višini 60.000,00 EUR. 
Nižje so načrtovana sredstva za namene investicijskega vzdrževanja, ker so se 
zmanjšala načrtovana sredstva unovčenih garancij za odpravo napak v garancijski dobi 
in posledično se znižajo sredstva investicijskega vzdrževanja na proračunskih 
postavkah, kjer so planirana sredstva za izvedbo odprave napak na objektih. 
V okviru investicijskega vzdrževanja je načrtovana odprava posledic vetroloma v 
decembru 2017 – obnova LC362031 Slepnica-letališče-Štancer, sklop 1 in sklop 2, za 
kar so načrtovana sredstva v višini 297.000,00 EUR, na podlagi najugodnejšega 
ponudnika; načrtovana sredstva se iz navedenega razloga v 2. rebalansu proračuna 
zmanjšajo. Kot finančni vir za izvedbo sanacijskih del odprave posledic vetroloma, so 
načrtovana sredstva sofinanciranja iz državnega proračuna, iz sredstev rezerv. Po 
odobritvi nepovratnih sredstev, iz sredstev rezerv RS, se bodo pričela izvajati 
načrtovana dela odprave posledic vetroloma na navedeni cestni infrastrukturi.  

 
43 - Investicijski transferi  so v 2. rebalansu višje načrtovani v znesku 11.164,00 EUR, 
zaradi uvrstitve sredstev sofinanciranja vzdrževalnih del na kulturnih spomenikih med 

86



 

investicijske transfere (16.800,00 EUR). Nižje so načrtovani investicijski transferi v Javni 
zdravstveni zavod A. Drolca Maribor, in sicer v znesku 4.258,00 EUR.  
 
  
Razlika med skupnimi prihodki in odhodki 2. rebalansa proračuna za leto 2020 
pomeni proračunski primanjkljaj, ki znaša 382.214,00 EUR. 
 
Račun finančnih terjatev in naložb je nespremenjen. 
 
Račun financiranja: 
 
50 – Domače zadolževanje Načrtovana sredstva domačega zadolževanja  v 2. 
rebalansu ostanejo načrtovana v enaki višini kot v veljavnem proračunu in znašajo 
83.843,00 EUR.  Za tekoče leto je načrtovan najem kredita pri državnem proračunu do 
višine 83.843,00 EUR, za financiranje investicije (projekt OB167-17-0007 
Rekonstrukcija ceste R3-701/1270 Ruta-Lovrenc-Pesek). 
 
55 – Odplačila dolga so v 2. rebalansu proračuna tekočega leta načrtovana v enaki 
višini kot v veljavnem proračunu in znašajo 136.555,00 EUR. Načrtovana odplačila 
glavnic so usklajena z veljavnimi anuitetnimi načrti odplačevanja kreditov.   
 
Načrtovani odhodki in izdatki v vseh treh bilancah presegajo načrtovane prihodke za 
434.926,00 EUR. Naveden primanjkljaj sredstev se pokrije s prenesenimi sredstvi na 
računih Občine Lovrenc na Pohorju iz preteklega leta. Stanje na računih Občine 
Lovrenc na Pohorju na dan 31. 12. 2019 znaša 587.286,26 EUR.  
 
 
 
5.2. OBRAZLOŽITEV POSEBNEGA DELA II. REBALANSA PRORAČUNA      
 
Obrazložitve odhodkov po neposrednih proračunskih uporabnikih in področjih 
proračunske porabe: 
 

- OBČINSKI SVET 
Sredstva za delovanje proračunskega uporabnika Občinski svet v 2. rebalansu 
proračuna tekočega leta znašajo 56.703,00,00 EUR  in so nižje načrtovana za 
2.629,00 EUR, v primerjavi z veljavnim proračunom tekočega leta.  
Načrtovane spremembe v 2. rebalansu proračuna tekočega leta so na naslednjih 
področjih proračunske porabe in proračunskih postavkah: 
 
04 – skupne administrativne službe in splošne javne storitve: 
 
PP: 104500 Prireditve ob občinskem prazniku in spominskem dnevu 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 
Na postavkah so načrtovana sredstva za izvedbo zaključne prireditve in izvedbo 
slavnostne seje Občinskega sveta Občine Lovrenc na Pohorju ob občinskem 
prazniku. V tekočem letu niso bile izvedene vse načrtovane aktivnosti zaradi ukrepov 
povezanih s preprečevanjem širitve koronavirusa SARS-CoV-2; zato so sredstva v 2. 

87



 

rebalansu nižje načrtovana za 2.629,00 EUR v primerjavi z veljavnim proračunom in 
znašajo 5.000,00 EUR. 

 
- ŽUPAN 
Načrtovana sredstva za delovanje župana v 2. rebalansu tekočega leta znašajo 
59.293,00 EUR in so načrtovana v enaki višini kot v veljavnem proračunu tekočega 
leta.  
   
- NADZORNI ODBOR 
Načrtovana sredstva za delovanje nadzornega odbora so v 2. rebalansu proračuna 
načrtovana v enaki višini kot v veljavnem proračunu tekočega leta in znašajo 
2.300,00 EUR.  
 
- OBČINSKA UPRAVA 
Načrtovana sredstva za delovanje proračunskega uporabnika občinska uprava so v 
2. rebalansu tekočega leta nižje načrtovana za 115.312,00 EUR in znašajo 
3.835.246,00 EUR.  
                                 
Načrtovane spremembe v 2. rebalansu proračuna tekočega leta so na naslednjih 
področjih proračunske porabe in proračunskih postavkah: 
 
04 – Skupne administrativne službe in splošne javne storitve: 
 

PP: 404206 Materialni stroški poslovnega prostora na Činžatu 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 
Planira se ureditev okolice poslovnega prostora na Činžatu – za stavbo, odtok meteorne 
vode – drenaža, posek dreves, grmičevja in zatravitev. 

 
 

PP: 404253 Investicija – Zdravstveni dom Lovrenc na Pohorju, 2.faza 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 
Sredstva načrtovana na tej postavki so namenjena pridobitvi projektne dokumentacije 
za izvedbo investicije dograditve objekta Zdravstvenega doma na naslovu Gornji trg 37. 
 

06 – Lokalna samouprava: 
 

PP: 406101 Plače zaposlenih v občinski upravi 
PP: 406102 Prispevki delodajalca za socialno varnost 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunskih postavk 
Sredstva za plače so v proračunu tekočega leta planirana za vsa sistemizirana delovna 
mesta v skladu z globalnimi kvantitativnimi izhodišči za planiranje plač v javnem 
sektorju, ki jih je posredovalo Ministrstvo za finance. Prav tako so usklajene z 
uveljavljenim Zakonom o sistemu plač v javnem sektorju, Kolektivno pogodbo za javni 
sektor ter preostalimi veljavnimi zakoni na tem področju. V času izvrševanja proračuna 
je eno sistemizirano delovno mesto ostalo nezasedeno (prekinitev delovnega razmerja s 
31. 5. 2020); načrtovana sredstva za plače zaposlenih so v 2. rebalansu načrtovane na 
podlagi dejanske zasedenosti sistemiziranih delovnih mest. 
Od načrtovanih izdatkov za plače so na postavki 406102 zagotovljena sredstva za 
zakonsko predpisane prispevke delodajalca za pokojninsko in invalidsko zavarovanje, 

88



 

za obvezno zdravstveno zavarovanje, za zaposlovanje, za starševsko varstvo in premije 
kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja. 
 
PP: 406150 Pisarniški in splošni material in storitve 
PP: 406170 Energija, voda, komunalne storitve, komunikacije 
PP: 406299 Pravno in drugo ekspertno svetovanje, priprava pravnih aktov 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunskih postavk 
Na navedenih proračunskih postavkah so v 2. rebalansu dodatno načrtovana sredstva 
za najem in vzdrževanje merilnika okoljskih parametrov ems – 01, v višini 2.200,00 EUR 
(na pp 406150), sredstva za poštne storitve, v višini 1.800,00 EUR (na pp 406170) in 
sredstva za pravno svetovanje, v višini 5.000,00 EUR (pp 406299). 
 

10 – trg dela in delovni pogoji: 
 

PP: 410200 Javna dela – izvajalec Občina Lovrenc na Pohorju 
PP: 410201 Javna dela – prispevki delodajalca na plače 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunskih postavk 
Na tej postavki so planirana sredstva za izvajanje programov javnih del; v veljavnem 
proračunu tekočega leta je načrtovana  vključitev šestih iskalcev zaposlitve. Občina kot 
izvajalec programov zagotavlja sredstva za delno pokrivanje stroškov plač udeležencev, 
regresa za letni dopust ter zakonskih prispevkov. Za udeležence, katerih plača ne 
dosega minimalne osnove za obračun in plačilo prispevkov, zagotavlja tudi izplačilo 
prispevkov za socialno varnost v skladu z zakonom, ki ureja prispevke za socialno 
varnost, ter kot osnovo upošteva minimalno osnovo. Plače delavcem vključenim v 
programe javnih del sofinancira Zavod za zaposlovanje RS, ki v celoti krije tudi stroške 
prehrane in prevoza ter zdravniškega pregleda. Sredstva sofinanciranja stroškov 
udeležencev javnih del so evidentirana v proračunu med transfernimi prihodki. 
V 2. rebalansu proračuna tekočega leta so načrtovana sredstva nižja, glede na 
dejansko odobrene programe javnih del in dejanske vključitve iskalcev zaposlitve. 
Vključenih je 5 delavcev, od tega so bile tri vključitve s 1. februarjem in dve vključitvi z 
21. februarjem 2020. 
PP: 410211 Namenska poraba sredstev – nagrada za preseganje kvote invalidov 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 
Občina Lovrenc na Pohorju je bila v preteklosti na podlagi odločbe Javnega 
jamstvenega, preživninskega in invalidskega sklada RS upravičena do nagrade za 
preseganje kvote za vsak mesec, ko je imela zaposlene invalide nad predpisano kvoto. 
Prejeta sredstva (v skupnem znesku: 8.484,55 EUR) mora občina porabiti v skladu z 
določenimi nameni iz 61. člena ZZRZI (za investicije v osnovna sredstva, ki so 
povezana z delom invalidov, izboljšanje delovnih pogojev za invalide, ohranjanje in 
ustvarjanje novih delovnih mest za invalide, pokrivanje izpada prihodka zaradi večje 
bolniške odsotnosti, pokrivanje izpada prihodka zaradi večjih težav iz tekočega 
poslovanja, izobraževanja in usposabljanja zaposlenih, plačilo revidiranja računovodskih 
izkazov po 59. členu tega zakona  in druge razvojne namene, ki zagotavljajo večjo 
zaposljivost invalidov). Sredstva bo občina namenila za stroške zaposlitve enega 
invalida. V veljavnem proračunu tekočega leta so načrtovana sredstva za celoletno 
zaposlitev. Ker je bila tekom leta zaposlitev realizirana v maju 2020, so načrtovana 
sredstva na proračunski postavki v 2. rebalansu ustrezno zmanjšana. 
 

11 – kmetijstvo, gozdarstvo in ribištvo: 

89



 

 
PP: 411500 Redno vzdrževanje in gradnja gozdnih cest 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 
Sredstva so namenjena vzdrževanju gozdnih cest (GC) po programu in planu, ki ga 
pripravi Zavod za gozdove in vsebuje obnovo gozdnih cest v privatnih gozdovih. Vseh 
GC v občini je 112,556 km. Dela izvajajo izvajalci izbrani na podlagi javnega razpisa, ki 
ga izvede občinska uprava. Na rednem vzdrževanju gozdnih cest je sestavljena 
tripartitna pogodba (Zavod za gozdove – izvajalec – občina).  Redno vzdrževanje in 
gradnja gozdnih cest se financira z namenskimi sredstvi prejetih pristojbin za 
vzdrževanje gozdnih cest v zasebnih in državnih gozdovih ( kar znaša za tekoče leto 
33.640,33 EUR in prenos iz preteklega leta 308,86 EUR) in sredstvi državnega 
proračuna, Ministrstva RS za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano, namenjenih za 
popravilo gozdnih cest v zasebnih in državnih gozdovih, v skupni vrednosti 11.651,97 
EUR. Glede na pogodbeno vrednost vzdrževalnih del na gozdnih cestah  za leto 2020 in 
prenosom neporabljenih sredstev iz preteklega leta, so usklajena načrtovana sredstva 
na proračunski postavki v 2. rebalansu proračuna tekočega leta.  

 
13 – promet, prometna infrastruktura in komunikacije: 
 
 

PP: 413001 Redno vzdrževanje lokalnih cest – v naselju 
PP: 413002 Redno vzdrževanje lokalnih cest – izven naselja 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunskih postavk 
V 2. rebalansu proračuna so načrtovana dodatna sredstva za redno vzdrževanje 
lokalnih cest v naselju in izven naselja, v skupni vrednosti 43.002,00 EUR. Potreba po 
zagotavljanju dodatnih sredstev je nastala predvsem za redno vzdrževanje dela LC 
Cesta na Kumen. 
 
 
PP: 413115 Odprava posledic vetroloma dec.2017 – obnova LC362031 Slepnica-
letališče-Štancer, sklop 1 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke  

V decembru 2017 je bila ob vetrolomu močno poškodovana tudi cestna infrastruktura. V 
postopku določitve prioritet je bilo ugotovljeno, da je LC Slepnica– letališče – Štancer, 
sklop 1 »pri Kapus« utrpela največ poškodb in je na podlagi popisa škode uvrščena kot 
prva prioriteta odprave posledic naravnih nesreč V letu 2019 je bila pridobljena že 
pripadajoča projektna dokumentacija. V letu 2020 občina Lovrenc na Pohorju načrtuje 
izvesti javni razpis z odložilnim pogojem ter v primeru dodelitve državnih sredstev v 
sodelovanju z Ministrstvom za okolje in prostor, Sektorjem za zmanjševanje naravnih 
nesreč tudi izvesti obnovo omenjenega odseka ceste. 
V času izvrševanja proračuna je bil izveden javni razpis in izbran izvajalec,  zato so v 2. 
rebalansu proračuna korigirana potrebna sredstva – usklajena s ponudbeno vrednostjo. 
Dela se bodo začela izvajati po odobritvi državnih sredstev za odpravo  posledic 
naravnih nesreč. 
 
 
PP: 413116 Odprava posledic vetroloma dec.2017 – obnova LC 362031 Slepnica-
letališče-Štancer, sklop 2 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunskih postavk 

90



 

V decembru 2017 je bila ob vetrolomu močno poškodovana tudi cestna infrastruktura. V 
postopku določitve prioritet je bilo ugotovljeno, da je LC Slepnica– letališče – Štancer, 
sklop 2 »pri Štancer« utrpela največ poškodb in je na podlagi popisa škode uvrščena 
kot druga prioriteta odprave posledic naravnih nesreč. V letu 2019 je bila pridobljena že 
pripadajoča projektna dokumentacija. V letu 2020 občina Lovrenc na Pohorju načrtuje 
izvesti javni razpis z odložilnim pogojem ter v primeru dodelitve državnih sredstev v 
sodelovanju z Ministrstvom za okolje in prostor, Sektorjem za zmanjševanje naravnih 
nesreč tudi izvesti obnovo omenjenega odseka ceste. 
V času izvrševanja proračuna je bil izveden javni razpis in izbran izvajalec,  zato so v 2. 
rebalansu proračuna korigirana potrebna sredstva – usklajena s ponudbeno vrednostjo. 
Dela se bodo začela izvajati po odobritvi državnih sredstev za odpravo  posledic 
naravnih nesreč. 
 
PP: 413175 Rekonstrukcija JP v naselju (z JR) – Cesta vstaje II, 29 m 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 
V proračunu tekočega leta so bila načrtovana  sredstva za izdelavo projektne 
dokumentacije. Ker ureditev lastništva zemljišča za izvedbo rekonstrukcije ceste  še ni 
zaključena, je izdelava dokumentacije načrtovana v prihodnjem letu, zato v 2. rebalansu 
tekočega leta na proračunski postavki sredstva niso načrtovana. 

 
PP: 413622 Sofinanciranje javne službe javni linijski medkrajevni prevoz (Arriva 
Štajerska) 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 
V proračunu tekočega leta so načrtovana sredstva sofinanciranja službe javnega 
linijskega medkrajevnega prevoza, z namenom vzpostavitve dodatnih medkrajevnih 
avtobusnih linij. Navedeno sofinanciranje je bilo dogovorjeno s pogodbo, ki se je z 31. 8. 
2020 zaključila, podaljšanje pogodbe ni bilo realizirano. Iz navedenega razloga so v 2. 
rebalansu proračuna načrtovana sredstva na tej postavki zmanjšana.  
 
PP: 413650 Cestni kataster 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 
Prva kategorizacija občinskih cest je bila izvedena leta 1997 (Občina Ruše), ko je 
takratni zakon o javnih cestah še dopuščal kategorizacijo javne ceste na zasebnih 
zemljiščih. Takrat so kot občinske ceste bile kategorizirane tudi nekatere prej gozdne 
ceste, ki pa niso bile odmerjene. Zaradi navedenega občina vsako leto namenja nekaj 
sredstev za potrebne geodetske postopke, na osnovi katerih v nadaljevanju sklepamo 
ustrezne pogodbe za ureditev lastništva na občinskih kategoriziranih cestah. V primeru 
načrtovane rekonstrukcije občinskih cest predhodno vedno uredimo ustrezno 
zemljiškoknjižno stanje teh. V 2. rebalansu proračuna so načrtovana sredstva za ta 
namen zmanjšana in znašajo 3.000,00 EUR. 
 
PP: 413651 Tekoče vzdrževanje parkirišč, avtobusnih postajališč 
PP: 413741 Investicije – avtobusne nadstrešnice  
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunskih postavk 
Sredstva na proračunski postavki 413651 so načrtovana za izvajanje zimske službe na 
parkiriščih in avtobusnih postajališčih in vzdrževalna dela na avtobusnih postajališčih na 
Činžatu. V drugem rebalansu tekočega leta so zagotovljena dodatna sredstva za 
prebarvanje talnih označb na parkiriščih. 

91



 

Sredstva na  postavki 413741 so predvidena za postavitev ene avtobusne nadstrešnice, 
dodatno so zagotovljena sredstva za sofinanciranje avtobusnih nadstrešnic ob državni 
cesti v Puščavi – pri Marlesu.   

 
PP: 413800 Redno vzdrževanje javne razsvetljave 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 
Dela na rednem vzdrževanju javne razsvetljave zajemajo zamenjavo žarnic, čiščenje, 
popravilo ali zamenjavo svetilk, popravilo in barvanje drogov, zamenjavo dotrajanih 
podzemnih ali zračnih vodov, odstranjevanje vejevja, ki zastira osvetljenost. Ob vseh 
načrtovanih delih pa se pojavljajo nepredvidena dela zaradi posameznih poškodb, ki so 
posledica nesreč in vremenskih vplivov. Glede na doseženo realizacijo v obdobju januar 
–avgust 2020, je za izvajanje nemotenega rednega vzdrževanja javne razsvetljave 
potrebno zagotoviti dodatnih 5.000,00 EUR. 
 
PP: 413174  Rekonstrukcija JP v naselju – Cvetlična ulica, 193 m 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 
Na proračunski postavki so načrtovana sredstva za potrebno dokumentacijo  
rekonstrukcije občinske ceste Cvetlična ulica v dolžini 193 m, ki je še ena zadnjih ulic, 
katerih vozišče je še vedno makadamsko. V ulici je že zgrajena fekalna kanalizacija, v 
večjem delu so stavbna zemljišča v ulici že pozidana.  
 
PP: 413870 Rekonstrukcija R3-701/1270 Ruta-Lovrenc-Pesek z izgradnjo 
pločnikov, cestne razsvetljave, meteorne kanalizacije 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 
Na proračunski postavki je uvrščen projekt Rekonstrukcija ceste R3-701/1270 Ruta – 
Lovrenc – Pesek od km 3+795 do km 5+979 z izgradnjo pločnikov, cestne razsvetljave, 
meteornega kanala. V letu 2017 je bil sklenjen Sporazum o sofinanciranju rekonstrukcije 
ceste R3-701/1270 Ruta – Lovrenc – Pesek od km 3+795 do km 5+979 z izgradnjo 
pločnikov, cestne razsvetljave, meteornega kanala, fekalnega kolektorja, vodovoda in 
zaščito ter prestavitev vodov, med RS Ministrstvom za infrastrukturo, kot investitorjem in 
soinvestitorji: Občino Lovrenc na Pohorju, Telekomom Slovenije d.d., in Telemachom 
Rotovž d.d. V letu 2020  je bila sklenjena pogodba za izvedbo del, med Ministrstvom RS 
za infrastrukturo, sofinancerji in izbranim izvajalcem. Vrednost pogodbenih del vključno 
z DDV znaša 2.986.277,77 EUR, od tega znaša delež Občine Lovrenc na Pohorju  
786.027,63 EUR (vrednost z ddv). V posebnem delu proračuna bo Občina Lovrenc na 
Pohorju sredstva zagotavljala na dveh področjih, in sicer: 
- 13 promet, prometna infrastruktura in komunikacije: načrtovana sredstva za 

izgradnjo pločnikov, cestne razsvetljave, meteornega kanala, 
- 16 oskrba z vodo: izgradnja vodovoda. 
(opomba: izgradnja fekalnega kolektorja je posebni projekt, ki ni vključen v navedeni 
pogodbi). 
V letu 2020 so načrtovana sredstva v višini 123.448,00 EUR na področju 13 promet, 
prometna infrastruktura in komunikacije, znotraj podprograma 13029006 Investicijsko 
vzdrževanje in gradnja državnih cest, za aktivnosti pridobitve zemljišč ter pridobitev 
dokazil o razpolaganju z zemljišči za hodnike za pešce, avtobusno postajališče, 
parkirišče ter za začetek izvedbe investicije in nadzora. Načrtuje se, da bo investicija 
zaključena v letu 2021, zato so vsa preostala sredstva za izvedbo projekta načrtovana v 
letu 2021 ( v znesku 387.832,00 EUR). Kot vir financiranja v letu 2020 so načrtovana 
povratna sredstva za sofinanciranje občinskih investicij po 21. in 23. členu ZFO-1.   

92



 

(opomba: sredstva za izgradnjo vodovoda  - izvedba vključena v predhodno navedeni 
pogodbi, so načrtovana na posebnem projektu v režijskem obratu; proračunska 
postavka 516286 – izgradnja vodovoda ob rekonstrukciji R3-701/1270 Ruta-Lovrenc-
Pesek).   
 

14 – gospodarstvo: 
 

PP: 414055 Sredstva za delovanje turistično informativne pisarne  
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 
Sredstva za delovanje turistično informativne pisarne se nanaša na pisarniški material in 
storitve, elektriko, vodo in komunalne storitve, odvoz smeti, telefon, faks, izračunanih na 
podlagi  izdatkov preteklega leta. V letu 2020 je bila sklenjena pogodba z upravnikom 
objekta in je potrebno dodatno zagotavljati sredstva za storitve upravnika in za čiščenje 
prostorov.  

   15 – varovanje okolja in naravne dediščine: 
 
PP: 415250 Tekoče vzdrževanje meteorne kanalizacije 
PP: 415270 Subvencioniranje cene GJS odvajanja odpadnih voda 
PP: 415271 Sofinanciranje priključkov na fekalno kanalizacijo in meteorno 
kanalizacijo  
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunskih postavk 
Del načrtovanih sredstev tekočega vzdrževanja meteorne kanalizacije (pp 415250) je 
namenjen za storitve snemanja s kamero obstoječega mešanega kanala skozi trško 
naselje (2.570,00 EUR), zaradi ugotovitve dejanskega stanja pred začetkom izvajanja 
projekta rekonstrukcije ceste in izgradnje ločenega sistema odvajanja meteornih in 
fekalnih odpadnih voda. 
Na proračunski postavki 415270 Subvencioniranje cene GJS odvajanja odpadnih voda 
so načrtovana dodatna sredstva, zaradi višjih subvencij v času epidemije SARS-CoV-2 
(covid-19).  
Na proračunski postavki 415271 so načrtovana sredstva, v višini 10.000,00 EUR, za 
sofinanciranje izgradnje priključkov posameznikom in gospodinjstvom na fekalno in 
meteorno kanalizacijo, ob izgradnji ločenega kanalizacijskega sistema skozi trško 
naselje. 
 
PP: 415601 Ukrepi varstva okolja in naravnih vrednot-poraba koncesije za 
trajnostno gospodarjenje z divjadjo 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 
Leta 2009 je MKGP sklenilo koncesijske pogodbe za trajnostno gospodarjenje z divjadjo 
v RS. Koncesionarji so lovske družine. Zakon o divjadi in lovstvu pa določa, da je 50% 
koncesijske dajatve prihodek proračuna RS, 50% pa prihodek proračuna občine. Občini 
nakazana sredstva se v proračunu občine izkazujejo kot namenski prejemek in 
porabljajo kot namenski izdatek za izvajanje ukrepov varstva okolja in vlaganj v naravne 
vire. Občina mora podrobnejše pogoje, namen in način porabe teh sredstev urediti z 
odlokom. Sredstva iz naslova koncesijske dajatve lahko vlaga za namene, povezane 
z lovstvom, divjadjo in preprečevanjem škode s strani divjadi. Odlok o porabi 
koncesijske dajatve za trajnostno gospodarjenje z divjadjo v občini Lovrenc na Pohorju v 
2. členu določa: Sredstva se namensko porabijo za trajnostno gospodarjenje z divjadjo, 

93



 

in sicer za ukrepe varstva divjadi in biomeliorativne ukrepe (vzdrževanje pasišč, grmišč, 
gozdnih jas, mokrišč in remiz za malo divjad, vzdrževanje gozdnega roba, izdelava in 
vzdrževanje kaluž, sadnja in vzdrževanje plodonosnega drevja in grmovja, postavitev in 
vzdrževanje gnezdilnic, solnic in prež) in preprečevanju škode s strani divjadi. 

Višina načrtovanih sredstev je v 2. rebalansu proračuna tekočega leta usklajena s 
prejetim obvestilom Ministrstva za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano, o višini nakazila 
koncesijske dajatve za trajnostno gospodarjenje z divjadjo v letu 2019. 

 
  16 – prostorsko planiranje in stanovanjsko komunalna dejavnost: 

 
PP: 416004 Urejanje in nadzor na področju geodetskih evidenc (BCP) 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 
Sredstva namenjamo za letno posredovanje podatkov v BCP,  vnos ažurnih podatkov v 
zbirni kataster GJI, za kar so načrtovana sredstva v višini 3.000,00 EUR.  

 
PP: 416280 Subvencioniranje cene GJS oskrba s pitno vodo 
PP: 416281 Subvencioniranje priključkov na komunalno infrastrukturo – vodovod 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunskih postavk 
Na proračunski postavki subvencioniranja cen GJS oskrba s pitno vodo so v 2. 
rebalansu načrtovana dodatna sredstva, v višini 6.000,00 EUR, zaradi višjih subvencij v 
času epidemije Sars-CoV-2 (COVID-19). 
Na proračunski postavki 416281 so načrtovana sredstva, v višini 10.000,00 EUR, za 
sofinanciranje izgradnje priključkov posameznikom in gospodinjstvom na primarni vod 
vodovoda, izgrajen sočasno z rekonstrukcijo državne ceste in komunalne infrastrukture 
skozi trško naselje. 

 
PP: 416501 Materialni stroški – upravljanje 
PP: 416502 Materialni stroški – ostalo 
PP: 416503 Zavarovalne premije za stanovanja 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunskih postavk 
Načrtovana so sredstva za pokrivanje stroškov upravnika stanovanj, zavarovalnih premij 
in za stroške rednega vzdrževanja občinskega stanovanjskega fonda. V tekočem letu so 
v zavarovanje vključene dodatne stanovanjske enote, zato je potrebno za navedeni 
namen zagotoviti več sredstev. 
 
PP: 416600 Investicijsko vzdrževanje stanovanj 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 
Načrtovana sredstva so namenjena investicijsko vzdrževalnim delom na občinskem 
stanovanjskem fondu po predlogu upravnika stanovanj in usklajena z. ev. solastniki na 
objektih. V kolikor se dela izvajajo na skupnih delih in napravah objektov, občina pokriva 
le tisti del stroškov, ki je ustrezen solastniškemu deležu na objektu.  V letošnjem letu je 
prišlo do dogovora med solastniki večstanovanjskega objekta za obnovo strehe (Ob 
Radoljni 71), kjer je lastnik nekaj stanovanj tudi Občina Lovrenc na Pohorju;  za 
pokrivanje deleža obnove navedene strehe,  so v 2. rebalansu proračuna,  načrtovana 
dodatna sredstva. 

 
17 – zdravstveno varstvo: 

94



 

 
PP: 417350 Sofinanciranje invest. projektov Javnega zdravstvenega zavoda 
A.Drolca Maribor 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 
Občina Lovrenc na Pohorju je soustanoviteljica Javnega zdravstvenega zavoda dr. 
Adolfa Drolca Maribor. Na proračunski postavki so zagotovljena sredstva po 
soustanoviteljskem deležu naše občine (1,76 %) za sofinanciranje investicij po 
sprejetem sklepu občinskega sveta.  Ker v letu 2020 ne bo potrebno zagotavljati 
navedenih sredstev,   v 2. rebalansu  proračuna sredstva niso načrtovana. 

 
18 – kultura, šport in nevladne organizacije: 
 

PP: 418055 Sofinanciranje obnove kulturnih spomenikov – cerkev sv. Lovrenca, 
cerkev v Puščavi, idr. 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 
Sredstva so načrtovana za sofinanciranje vzdrževalnih del zamenjave dotrajane kritine 
na  cerkvi sv. Lovrenca.  
Sredstva so tudi namenjana za sofinanciranje beljenja notranjosti župnijske cerkve Sv. 
Marije v Puščavi, za sanacijo vlage, drenaže, sušilni ometi. Bliža se 400 letnica 
izgraditve te cerkve zato je ta obnova načrtovana.  
V 2. rebalansu so dodatno načrtovana sredstva za obnovo freske na Križni cerkvi v 
Lovrencu na Pohorju. 
 
PP: 418120 Investicijsko vzdrževanje MB knjižnice, enota Lovrenc na Pohorju 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 
Vsako leto se planira del sredstev za inv. vzdrževanje Mariborske Knjižnice enote 
Lovrenc na Pohorju. V letu 2020 načrtujemo nakup komarnikov na spodnjih oknih in 
generalno čiščenje po sanaciji. 
 
PP: 418125 Knjižnica Lovrenc na Pohorju – unovčitev garancije za odpravo napak 
v garancijski dobi 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 
Izvajalec gradbenih del je odpravil napake skladno z gradbeno pogodbo, stroški niso 
bremenili Občine Lovrenc na Pohorju. Po zaključenih delih odprave napak na projektu, 
je občina sredstva unovčene bančne garancije za odpravo napak v garancijski dobi 
izvajalcu vrnila- vračilo bremeni ustrezni konto prihodkov. 
 
PP: 418200 Materialni stroški Kulturni dom Lovrenc na Pohorju 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 
Sredstva so načrtovana za kritje materialnih stroškov kulturnega doma (električne 
energije, čiščenja, stroške ogrevanja, komunalnih storitev, odvoza odpadkov, telefona 
za potrebe hišnika, storitve hišnika in stroške upravnika). V 2. rebalansu proračuna so 
potrebna sredstva za storitve hišnika zmanjšana. 
 
PP: 418650 Materialni stroški Prireditveni center  
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 
Sredstva so predvidena za kritje obratovalnih stroškov za objekt Prireditvenega centra 
(čistilni material in storitve, drugi splošni material in storitve, električna energija, stroški 

95



 

ogrevanja, voda in komunalne storitve, odvoz smeti, telefon,…) deljeno za področje 
športa. V 2. rebalansu so načrtovana dodatna sredstva za zagotavljanje obratovanja 
fitnesa. 
 

19 – izobraževanje: 
 
 

PP: 419111 Vrtec – dodatna strokovna pomoč 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 
Lokalna skupnost je dolžna pokriti dodatne stroške za otroke s posebnimi potrebami in 
dodatno strokovno pomoč in sicer na podlagi odločbe Zavoda za šolstvo. Dodatna 
strokovna pomoč otroku zagotavlja pomoč za premagovanje primanjkljajev, ovir oziroma 
motenj v času otrokovega bivanja v vrtcu. S tem se otroku zagotovi lažje prilagajanje pri 
organizaciji in načinu izvajanja programa. Sredstva na postavki se planirajo po FN OŠ. 
V kolikor se otrokom vključenim v programe vrtca med letom izda dodatna odločba bo 
potrebno dodatno zagotavljanje sredstev v okviru rebalansa.  V 2. rebalansu proračuna 
so načrtovana dodatna sredstva, v višini 1.260,00EUR. 
 
PP: 419120 Domicil – razlika med ceno programa in plačili staršev 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 
Postavka je namenjena plačilu razlike med ceno programov in plačilom staršev otrok, ki 
imajo stalno prebivališče v Občini Lovrenc na Pohorju in obiskujejo vrtce v drugih 
občinah. Višina potrebnih sredstev na postavki storitve vrtcev iz drugih občin je odvisna 
od števila teh otrok in gibanja cen programov vrtcev, v katere so ti otroci vključeni. 
Sredstva v veljavnem proračunu so načrtovana na podlagi realizacije v letu 2019. Na 
podlagi realizacije tekočega leta in vključenosti otrok v domicilne vrtce, je na postavki 
potrebno zagotoviti manj sredstev;  načrtovana sredstva so nižja za 19.260,00 EUR in 
znašajo 33.000,00 EUR. 
 
PP: 419168 Odprava napak na 6 oddelčnem vrtcu pri OŠ Lovrenc na Pohorju – 
sredstva unovčene garancije za odpravo napak v garancijski dobi 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 
Zaradi neodzivnosti izvajalcev pogodbenih del pri odpravljanju oz. sanaciji zabeleženih 
napak in pomanjkljivosti, je v proračunu tekočega leta bila načrtovana unovčitev 
instrumentov zavarovanj predloženih v ta namen v letu 2020. Delno so bile napake 
odpravljene, zato za ta del garancija ne bo unovčena in so načrtovana sredstva 
unovčenih garancij  v 2. rebalansu proračuna nižja za 28.197,00 EUR. 

 
PP: 419201 Nadstandard – plače izvajalcev 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 
Občina Lovrenc na Pohorju se v skladu z dolgoročnimi cilji programa Osnovnega 
šolstva trudi zagotavljati čim bolj kvalitetne prostorske in druge pogoje za izvajanje 
dejavnosti osnovne šole. Na podlagi dogovorjenega ter planiranega razširjenega 
programa OŠ Lovrenc na Pohorju občina Lovrenc na Pohorju financira dodatni program 
osnovne šole (nadstandardni pedagoški programi, eno izvedeno šolo v naravi letno, 
tečaj plavanja v vrtcu in 4. razredu OŠ). V 2. rebalansu proračuna so dodatno 
načrtovana sredstva, v višini 12.000,00 EUR, predvsem za plače informatorja v OŠ 
Lovrenc na Pohorju. 
 

96



 

PP: 419301 Sofinanciranje nakupa opreme OŠ Lovrenc na P. 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 
Planiranje sredstev po finančnem načrtu šole - razpis MIZŠ in Arnes prijava na razpis 
MIZŠ  in Arnesa- 5 letni projekt. Gre za izgradnjo brezžičnih omrežij (37 % se financira z 
lastnimi sredstvi) in nakup IKT opreme (50%  se financira z lastnimi sredstvi) skupna 
vrednost je 16.357,47€. Sredstva po FN za leto 2020 planirana v višini 5.303,00€.  
Zaradi nedobavljenega interaktivnega zaslona je pogodba v postopku razveljavitve in 
del sredstev ostane neporabljen, kar smo uskladili v 2. rebalansu proračuna. 
 
PP: 419320 Sanacija kotlovnice v OŠ Lovrenc na Pohorju 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 
Namen in cilj projekta je ureditev šolske kotlovnice, zaradi dotrajanosti obstoječe. 
Sanacijo je potrebno izvesti, saj je pomembno, da poskrbimo za varnost otrok in 
zaposlenih. Cilj projekta je optimalnejša poraba energije in povečanje letnega prihranka. 
Na podlagi prispelih ponudb in izbora najugodnejšega izvajalca, so v 2. rebalansu 
načrtovana dodatna sredstva za izvedbo sanacije kotlovnice. 
 
 
PP: 419551 Nevarni prevozi 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 
Izvajalec prevozov učencev ne deli na nevarne prevoze in prevoze nad 4 km, zato so vsi 
stroški povezani s prevozi učencev evidentirani na proračunski postavki 419550. 
 

20 – socialno varstvo: 
 
 

PP: 420196 Letovanje starostnikov 
PP: 420300 Subvencioniranje najemnin 
PP: 420304 Prehrana dojenčkov 
PP: 420400 Sofinanciranje dejavnosti humanitarnih društev, organizacij 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunskih postavk 
Načrtovana sredstva za letovanje starostnikov ne bodo porabljena in so prerazporejena 
na sofinanciranje dejavnosti humanitarnih društev, organizacij. 
Za subvencioniranje najemnin je potrebno zagotoviti dodatna sredstva, glede na 
doseženo realizacijo v obdobju januar – avgust 2020. 
Glede na doseženo realizacijo v obdobju januar – avgust 2020, je v 2. rebalansu 
proračuna potrebno zagotoviti dodatna sredstva za financiranje stroškov prehrane 
dojenčkov. 

 
 
- REŽIJSKI OBRAT 

Načrtovana sredstva za delovanje proračunskega uporabnika režijski obrat so v 2. 
rebalansu višje načrtovana za 8.912,00 EUR in znašajo 508.255,00 EUR.  
                                 
Načrtovane spremembe v 2. rebalansu proračuna tekočega leta so na naslednjih 
področjih proračunske porabe in proračunskih postavkah: 
 
           06 – lokalna samouprava: 

97



 

 
 
PP: 506301 Plače – režijski obrat 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 
Sredstva za plače so planirana za vsa sistemizirana delovna mesta v skladu z 
globalnimi kvantitativnimi izhodišči za planiranje plač v javnem sektorju, ki jih je 
posredovalo Ministrstvo za finance. Prav tako so usklajene z uveljavljenim Zakonom o 
sistemu plač v javnem sektorju, Kolektivno pogodbo za javni sektor ter preostalimi 
veljavnimi zakoni na tem področju. 
Sredstva za dodatno zaposlitev so bila načrtovana za obdobje celega leta 2020. 
Dejanska zaposlitev je bila realizirana v maju 2020, zato so načrtovana sredstva 
ustrezno zmanjšana. 
 
          15 – varovanje okolja in naravne dediščine: 
 
PP: 515313 Tekoče vzdrževanje kanalizacijskega omrežja odpadnih vod 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 
Načrtovana sredstva so v delu namenjena za stroške električne energije na črpališčih 
ter za vzdrževanje kanalizacijskega omrežja. 
Za tekoče vzdrževanje kanalizacijskega omrežja odpadnih vod je potrebno, na podlagi 
realizacije v obdobju januar – avgust 2020, zagotoviti dodatna sredstva. 
 
PP: 515418 Odvajanje in čiščenje v porečju Drave – Občina Lovrenc na Pohorju 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 
Projekt se nanaša na ureditev ločene kanalizacije za odpadne komunalne vode v telesu 
državne ceste skozi naselje Lovrenc na Pohorju, ki se bo izvajal sočasno z 
rekonstrukcijo te ceste. 
Načrtovane aktivnosti v letu 2020 zajemajo izgradnjo dela ločenega fekalnega kanala, 
zaključek investicije je načrtovan v letu 2021. Projekt bo sofinanciran z EU sredstvi (iz 
Dogovora za razvoj Podravske regije - sredstva ESSR Vzhod) in sredstvi proračuna RS 
(v razmerju 80:20). Nepovratna sredstva obsegajo 75,22 % upravičenih stroškov, 
preostalih 24,78 % sredstev zagotovi občinski proračun.  V 2. rebalansu so načrtovana 
sredstva usklajena s sklenjeno izvajalsko pogodbo in terminskim planom izvedbe del. 
 

 
16 – prostorsko planiranje in stanovanjsko komunalna dejavnost: 
 

PP: 516201 Redno vzdrževanje vodovoda  
PP: 516205 Analize vode 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunskih postavk 
Redna vzdrževalna dela se izvajajo v interesu trajnega, nemotenega in brezhibnega 
delovanja javne službe. Predmet rednega vzdrževanja so: preventivna dezinfekcija 
celotnega vodovodnega sistema na območju Občine Lovrenc na Pohorju, vzdrževanje 
vodovodnega sistema s priključki na celotnem območju Občine Lovrenc na Pohorju, 
izvajanje intervencijskih del na objektih in omrežju naročnika, vključno s priključki ter 
posebne storitve, ki se izvajajo na podlagi posebnih naročil naročnika. Za tovrstna dela 
so v 2. rebalansu načrtovana dodatna sredstva, v višini 5.000,00 EUR. 
 

98



 

Lokalni vodovod Lovrenc na Pohorju je v upravljanju Občine Lovrenc na Pohorju. V 
skladu s Pravilnikom o pitni vodi v sistemu oskrbe s pitno vodo se v Občini Lovrenc na 
Pohorju skladnost vode na vodovodnem sistemu Lovrenc na Pohorju spremljala 
odgovorna oseba za notranji nadzor. Skladnost pitne vode se zagotavlja po določilih 
načel sistema HACCP. Zaradi izvedbe večjega števila vzorčenj, je potrebno za analize 
vode zagotoviti dodatna sredstva. 
 
PP: 516270 Investicijsko vzdrževanje vodovoda  
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 
Ker se sledi določilom Uredbe o pitni vodi je namen in cilj investicij varna in neoporečna 
oskrba s pitno vodo za vse prebivalce Občine Lovrenc na Pohorju. Občina mora 
zagotavljati izvajanje storitev javne službe oskrbe s pitno vodo na celotnem območju 
občine. V letu 2020, so predvidene zamenjave zadnjih metrov azbestnih cevi v dolžini 
600 m (26.400 EUR), strojne inštalacije VH Bitner (24.300,00EUR) ter nabave začasne 
cisterne v zaselku Recenjak (Sušec), kjer je zaradi usahnjenega vodnega vira 
pomankanje vode.  V 2. rebalansu so dodatno načrtovana sredstva za investicijsko 
vzdrževalna dela na vodovodu po Delavski poti  (5.000,00 EUR) in za namestitev 
cisterne pri Sušecu na Recenjaku(4.000,00 EUR). 
 
PP: 516286 Izgradnja vodovoda ob rekonstrukciji ceste R3-701/1270 Ruta-
Lovrenc-Pesek 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 
Namen in cilj investicije je izvesti in obnoviti javni vodovod skozi trško naselje, ki je v 
zelo slabem stanju. Izvedba in rekonstrukcija vodovoda se bo izvedla skupaj z 
rekonstrukcijo ceste skozi trško jedro.  

V 2. rebalansu proračuna tekočega leta so načrtovana sredstva usklajena s potrebnimi 
sredstvi sklenjene izvajalske pogodbe in predloženim terminskim načrtom izvedbe. 
 
PP: 516291 Nakup računalniških programov za obračunavanje komunalnih 
storitev 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 
V letošnjem letu se je zaključila sklenjena pogodba z vzdrževalcem računalniških 
programov za obračunavanje komunalnih storitev (samostojni podjetnik je zaprl 
dejavnost zaradi upokojitve). Potrebno je bilo pridobiti ponudbe za izvajanje tovrstnih 
storitev in nakup ustreznih programov. Izbrani ponudnik bo pripravil aplikacijo za 
obračun komunalnih storitev oskrbe s pitno vodo ter zbiranje in odvajanje odpadnih 
voda; delno so sredstva načrtovana v tekočem letu, preostala sredstva je potrebno 
načrtovati v prihodnjem letu, ko bo aplikacija vzpostavljena. 
  
PP:516404 Energija, voda, komunalne storitve (področje pokopal.dejavnosti) 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 
Storitev vzdrževanja pokopališč ter pokopaliških objektov in naprav ter druge 
pokopališke infrastrukture obsega odvoz odpadkov, porabo vode in elektrike. V 2. 
rebalansu proračuna tekočega leta je potrebno zagotoviti dodatna sredstva za odvoz 
odpadkov in za stroške električne energije. 
 
PP: 516475 Obnova Kapele na pokopališču Lovrenc na Pohorju 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

99



 

V letu 2020  načrtujemo sredstva za najnujnejša obnovitvena dela na kapeli na 
pokopališču v Lovrencu na Pohorju. 
 
PP: 516479 Nakup računalniških programov za dejavnost urejanja pokopališč 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 
V letošnjem letu se je zaključila sklenjena pogodba z vzdrževalcem računalniških 
programov za obračunavanje najema grobnega prostora in vodenje ustreznih evidenc 
(samostojni podjetnik je zaprl dejavnost zaradi upokojitve). Potrebno je bilo pridobiti 
ponudbe za izvajanje tovrstnih storitev in nakup ustreznih programov. Izbrani ponudnik 
bo pripravil aplikacijo za tovrstne evidence in obračune; delno so sredstva načrtovana v 
tekočem letu, preostala sredstva je potrebno načrtovati v prihodnjem letu, ko bo 
aplikacija vzpostavljena. 

 
 

PP: 516901 Stroški urejanja zemljišč 
Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 
Načrtovana so sredstva za plačilo notarskih storitev povezanih z urejanjem zemljišč in 
drugih storitev povezanih z urejanjem zemljišč. Glede na realizacijo v obdobju januar – 
avgust 2020,  je v 2. rebalansu proračuna potrebno zagotoviti dodatna sredstva .   

 
 
 
 

5.3. OBRAZLOŽITVE NAČRTA RAZVOJNIH PROGRAMOV 
 
V načrtu razvojnih programov za investicije smo uskladili postavke za leto 2020 s 
podatki iz  posebnega dela 2. rebalansa proračuna tekočega leta ter opredelili vire 
financiranja posameznih projektov.  
 
V nadaljevanju so navedeni projekti, pri katerih se je v 2. rebalansu proračuna 
spremenila višina načrtovanih sredstev, oziroma so se spremenili viri financiranja. 
 

- PRORAČUNSKI UPORABNIK:  
 
0004 OBČINSKA UPRAVA 
04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 
 
OB167-12-0006 INVESTICIJA – ZDRAVSTVENI DOM LOVRENC NA P., 2. FAZA 
Namen in cilji 
Sredstva planirana na tej proračunski postavki so namenjena pridobitvi projektne 
dokumentacije za izvedbo investicije dograditve objekta Zdravstvenega doma na 
naslovu Gornji trg 37 (PZI, projekt notranje opreme, potrebni izkazi in elaborati…). 
Dograjeni prostori bodo namenjeni preselitvi zdravniške ordinacije. Izvedba projekta bo 
načrtovana, ko bo za izvedbo mogoče pridobiti sredstva sofinanciranja.   
Namen projekta je izgradnja prizidka k obstoječi zdravstveni postaji, ureditev 
zdravstvenih prostorov v pritličju ter ločitev stanovanjskega in poslovnega dela 
zdravstvene postaje. Istočasno se legalizira parkirišče ob objektu. 
 Cilj projekta je preselitev zdravstvene ordinacije v pritličje, s čimer bo omogočen lažji 
dostop pacientom. 

100



 

 
06039002 Razpolaganje in upravljanje s premožejem, potrebnim za delovanje 
občinske uprave 
 
OB167-09-0009 NAKUP LICENČNE PROGAMSKE OPREME 
Namen in cilji 
Sredstva v proračunu so načrtovana za nakup licenčne programske opreme ob nakupu  
novih računalnikov in za nakup office 365. V času izvrševanja proračuna so bila s 
prerazporeditvijo dodana sredstva za nakup aplikacij PISO –DRABA (priprava evidence 
dejanske rabe zemljišč javne cestne infrastrukture z aplikacijo PISO ceste), v višini 
2.800,00 EUR  ter za aplikacijo PISO lokacijska informacija in PISO mnenja, v znesku 
5.200,00 EUR. 
 
11029002 Razvoj in prilagajanje podeželskih območij 
 
OB167-19-0002 PROJEKT UREDITVE ŠPORTNIH POVRŠIN 
Namen in cilji 
Načrtovana je ureditev zunanjih športnih površin za namen  izvajanja prosto časovnih 
dejavnosti za otroke in izvajanje fitnesa na prostem, pri čemer gre tudi za nabavo 
primernih igral in opreme za fitnes. Projekt se je začel izvajati v letu 2019 in bo 
zaključen v letu 2020. 
 
 
13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 
 
 
OB167-15-0010 REKONSTRUKCIJA JP V NASELJU – CVETLIČNA UL.,193M 
Namen in cilji 
Občinska cesta v dolžini 193 m je še ena zadnjih ulic, katerih vozišče je še vedno 
makadamsko. V ulici je že zgrajena fekalna kanalizacija, v večjem delu so stavbna 
zemljišča v ulici že pozidana. Izvedena bo tudi cestna razsvetljava. V letu 2020 
načrtujemo potrebno dokumentacijo v letu 2021 izvedbo rekonstrukcijskih del. 
Cilj projekta je izvedba asfaltiranja cestišča v dolžini 193 m ter izboljšanje varnosti 
udeležencev v prometu. 
 
 
OB167-19-0017 ODPRAVA POSLEDIC VETROLOMA DEC./2017-OBNOVA 
LC362031 SLEPNICA-LETALIŠČE-ŠTANCER, 1. SKLOP 
Namen in cilji 
V decembru 2017 je bila ob vetrolomu močno poškodovana tudi cestna infrastruktura. V 
postopku določitve prioritet je bilo ugotovljeno, da je LC Slepnica– letališče – Štancer, 
sklop 1 »pri Kapus« utrpela največ poškodb in je na podlagi popisa škode uvrščena kot 
prva prioriteta odprave posledic naravnih nesreč V letu 2019 je bila pridobljena že 
pripadajoča projektna dokumentacija. V letu 2020 Občina Lovrenc na Pohorju načrtuje 
izvedbo javnega razpisa z odložilnim pogojem ter v primeru dodelitve državnih sredstev 
v sodelovanju z Ministrstvom za okolje in prostor, Sektorjem za zmanjševanje naravnih 
nesreč tudi izvesti obnovo omenjenega odseka ceste. 
Cilj: sanacija poškodovane infrastrukture ter večja varnost udeležencev v prometu. 

101



 

 
 
 
OB167-19-0018 ODPRAVA POSLEDIC VETROLOMA DEC./2017-OBNOVA 
LC362031 SLEPNICA-LETALIŠČE-ŠTANCER, 2. SKLOP 
Namen in cilji 
V decembru 2017 je bila ob vetrolomu močno poškodovana tudi cestna infrastruktura. V 
postopku določitve prioritet je bilo ugotovljeno, da je LC Slepnica– letališče – Štancer, 
sklop 2 »pri Štancer« utrpela največ poškodb in je na podlagi popisa škode uvrščena 
kot druga prioriteta odprave posledic naravnih nesreč. V letu 2019 je bila pridobljena že 
pripadajoča projektna dokumentacija. V letu 2020 Občina Lovrenc na Pohorju načrtuje 
izvesti javni razpis z odložilnim pogojem ter v primeru dodelitve državnih sredstev v 
sodelovanju z Ministrstvom za okolje in prostor, Sektorjem za zmanjševanje naravnih 
nesreč tudi izvesti obnovo omenjenega odseka ceste. 
Cilj: sanacija poškodovane infrastrukture ter večja varnost udeležencev v prometu. 
 
 
OB167-20-0001 REKONSTRUKCIJA JP V NASELJU - ČEBELARSKA POT  IN 
ŽAGARSKA POT – ČEBELARSKI DOM, 275 M 
Namen in cilji 
Na proračunski postavki so načrtovana sredstva za celovito sočasno rekonstrukcijo 
občinskih cest Čebelarska pot in Žagarska pot-Čebelarski dom. Občinska cesta 
Čebelarska pot je še ena zadnjih ulic, katerih vozišče je še vedno makadamsko, 
občinska cesta Žagarska pot-Čebelarski dom pa je sicer asfaltirana, vendar je zgornji 
ustroj ceste in robovi ceste načeti do te mere, da je zaradi varnosti prometa na njej 
potrebno pristopiti k rekonstrukciji ceste. V ulici je že zgrajena fekalna ter meteorna 
kanalizacija, v večjem delu so stavbna zemljišča v ulici že pozidana. Pregledani in 
sanirani bodo jaški, kjer večkrat prihaja do zamašitev. Sočasno bo v celotni ulici urejen 
pločnik, cestna razsvetljava, urejen prostor (parkirišče) pri čebelarskem domu in pešpot 
proti občinski cesti Žagarska pot.  
Izvedba projekta je načrtovana v tekočem letu, za kar je načrtovanih 181.633,00 EUR, 
od tega je načrtovano financiranje z nepovratnimi sredstvi občinskih investicij iz 
državnega proračuna, izračunanih skladno z 21. in 23. čl. ZFO-1, v znesku 167.686,00 
EUR.  
 
13029003 Urejanje cestnega prometa 
 
OB167-19-0005 INVESTICIJE – AVTOBUSNE NADSTREŠNICE 
Namen in cilji 
Načrtovana je postavitev 1  avtobusne nadstrešnice na avtobusnem postajališču. V 2. 
Rebalansu so dodatno načrtovana sredstva za sofinanciranje avtobusnih nadstrešnic ob 
državni cesti v Puščavi – pri Marlesu.   
 
Cilj: večja varnost potnikov na AP. 
 
 
 
13029004 Cestna razsvetljava 
 

102



 

OB167-11-0019 INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE JAVNE RAZSVTLJAVE 
Namen in cilji 
Pri načrtovanju investicijskega vzdrževanja razsvetljave sledimo določbi 7. odstavka 28. 
člena Uredbe o mejnih vrednostih svetlobnega onesnaževanja okolja. Tako bomo na 
lokalnih cestah, javnih poteh v letu 2020, 2021, 2022 in po tem letu zamenjali stare 
svetilke in ali namestili nove, ki jih po omenjeni uredbi ne smemo več uporabljati (Gaj, 
Žagarska pot, Šolska ulica, Delavska pot, del naselja Kumen). Izvedba cestne 
razsvetljave se načrtuje sočasno z obnovo cest (Činžat – Fišer žaga, Cesta vstaje, 
Čebelarska pot, Cvetlična pot in druge ceste). Namen teh investicij je prihranek pri 
porabi električne energije. Cilj investicije je večja preglednost cestišč, večja varnost ljudi 
in premoženja. 
 
 
13029006 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 
 
OB167-17-0007 REKONSTRUKCIJA CESTE R3-701/1270 RUTA – LOVRENC – 
PESEK Z IZGRADNJO PLOČNIKOV, CESTNE RAZSVETLJAVE, METEORNE 
KANALIZACIJE 
Namen in cilji 
Načrtovana sredstva na projektu predstavljajo sredstva, ki jih morajo partnerji izvajalske 
pogodbe zagotoviti  za izvedbo projekta, v skupni vrednosti 2.825.684,00 EUR (vrednost 
z DDV). V navedeni vrednosti niso načrtovana sredstva za izgradnjo vodovoda, ki so 
načrtovana v režijskem obratu, na projektu OB167-17-0009. Občina Lovrenc na Pohorju 
mora zagotoviti, kot sofinancer projekta rekonstrukcije ceste in se nanašajo na 
aktivnosti za pridobitev zemljišč ter gradbena dela (odvodnjavanje, pločnik, kamnite 
zložbe, meteorna kanalizacija- sofinancerski delež  občine 32,92%; avtobusnih 
postajališč in parkirišča – sofinancerski delež  občine 100%, gradbeni nadzor). 
Za zagotovitev načrtovanih sredstev na projektu v letu 2020, občina poleg občinskih 
proračunskih sredstev načrtuje kot vir financiranja  povratna sredstva za sofinanciranje 
občinskih investicij, po 21. in 23.členu ZFO-1.    
 
Cilj projekta je celovita ureditev državne ceste skozi naselje Lovrenc na Pohorju s 
pripadajočimi ureditvami pločnika, cestne razsvetljave, odvodnjavanja, meteorne 
kanalizacije. 
 
16059002 Spodbujanje stanovanjske gradnje 
 
OB167-09-0043 INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE STANOVANJ 
Namen in cilji 
Načrtovana so posamezna investicijska vzdrževanja v občinskih stanovanjih oz. 
objektih, kjer se ta stanovanja nahajajo. V kolikor je na objektu več solastnikov, 
pokrivamo strošek investicijskega vzdrževanja skupnih delov in naprav le v deležu 
solastništva Občine Lovrenc na Pohorju. 
V 2020 je med drugim načrtovana obnova strehe in dimniških tuljav na objektu Ob 
Radoljni 71, morebitna obnova balkona na istem objektu ter obnova celotnega 
stanovanja na Gornjem trgu 42. 
Cilj investicijskega vzdrževanja je zagotavljanje primernih stanovanjskih pogojev za 
naše najemnike stanovanj ter ustrezno vzdrževanje skupnih delov in naprav objektov 
kot celote. 

103



 

 
17029001 Dejavnost zdravstvenih domov 
 
OB167-09-0045 SOFINANCIRANJE INVESTICIJSKIH PROJEKTOV JZZ A. DROLCA 
MARIBOR 
Namen in cilji 
Občina Lovrenc na Pohorju je, kot soustanoviteljica Zdravstvenega doma dr. Adolfa 
Drolca, v letu 2019 zagotavljala investicijski vložek za izvedbo projekta rekonstrukcije 
dela pritličja ZDMB v Sodni ulici 13 za ambulantne prostore Okulistike. Po razdelilniku 
občin soustanoviteljic smo zagotavljali 1,76 % celotne vrednosti investicije.  
V letu 2019 ni bila realizirana nova investicija »Rekonstrukcija prostorov v kletni etaži za 
radiologijo - za dejavnost CT v ocenjeni višini 4.619,45 €. Delež pokritja naše občine je 
0,31% celotne investicije. S strani ZDMB smo pridobili informacije, da so v začetni fazi 
pridobivanja dokumentacije za rekonstrukcijo, zato so sredstva za ta namen načrtovana 
v letu 2020. V času izvrševanja proračun tekočega leta je občina ponovno pridobila 
informacije JZZ A. Drolca Maribor, da v letu 2020 ne bodo izstavili zahtevka za sredstva 
sofinanciranja.  
 
 
18029001 Nepremična kulturna dediščina  
 
OB167-20-0004 SOFINANCIRANJE OBNOVE KULTURNIH SPOMENIKOV-CERKEV 
SV. LOVRENCA, CERKEV V PUŠČAVI, IDR. 
Namen in cilji 
Sredstva so načrtovana za sofinanciranje vzdrževalnih del zamenjave dotrajane kritine 
na  cerkvi sv. Lovrenca.  
Sredstva so tudi namenjana za sofinanciranje beljenja notranjosti župnijske cerkve Sv. 
Marije v Puščavi, za sanacijo vlage, drenaže, sušilni ometi. Bliža se 400 letnica 
izgraditve te cerkve zato je ta obnova načrtovana.  
V 2. rebalansu so dodatno načrtovana sredstva za obnovo freske na Križni cerkvi v 
Lovrencu na Pohorju. 
 
 
18039001 knjižničarstvo in založništvo 
 
OB167-15-0001 INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE PROSTOROV ENOTE 
MARIBORSKE KNJIŽNICE V LOVRENC U NA POHORJU 
Namen in cilji 
Vsako leto se planira del sredstev za inv. vzdrževanje Mariborske Knjižnice enote 
Lovrenc na Pohorju. V letu 2020 so načrtovana sredstva za generalno čiščenje po 
sanaciji in nakup komarnikov za okna. 
 
 
19029001  Vrtci 
 
OB167-17-0006 ODPRAVA NAPAK NA 6 ODDELČNEM VRTCU PRI OŠ LOVRENC 
NA POHORJU-SREDSVA UNOVČ.GARANIJE ZA ODPRAVO NAPAK V 
GARANCIJSKI DOBI 

104



 

Namen in cilji 
Zaradi neodzivnosti izvajalca pogodbenih del pri odpravljanju oz. sanaciji zabeleženih 
napak in pomanjkljivosti, se načrtuje unovčitev instrumentov zavarovanj, predloženih v 
ta namen, v letu 2020.  
 
 
190390001 Osnovno šolstvo 
 
 
OB167-09-0055 NAKUP OPREME ZA OŠ LOVRENC NA P. 
Namen in cilji 
Planiranje sredstev po finančnem načrtu šole - razpis MIZŠ in Arnes prijava na razpis 
MIZŠ  in Arnesa- 5 letni projekt. Gre za izgradnjo brezžičnih omrežij (37 % se financira z 
lastnimi sredstvi) in nakup IKT opreme (50%  se financira z lastnimi sredstvi) skupna 
vrednost je 16.357,47€. Sredstva po FN za leto 2020 planirana v višini 5.303,00 €. 
Zaradi nedobavljenega interaktivnega zaslona je pogodba v postopku razveljavitve in 
del sredstev ostane neporabljen, kar smo uskladili v 2. rebalansu proračuna tekočega 
leta. 
 

 
OB167-19-0019 SANACIJA KOTLOVNICE V OŠ LOVRENC NA POHORJU 
Namen in cilji 
Namen in cilj projekta je ureditev šolske kotlovnice, zaradi dotrajanosti obstoječe. 
Sanacijo je potrebno izvesti, saj je pomembno, da poskrbimo za varnost otrok in 
zaposlenih. Cilj projekta je optimalnejša poraba energije in povečanje letnega prihranka. 
Načrtovano je sofinanciranje projekta s sredstvi LAS. 
 
 
 
0005 REŽIJSKI OBRAT 
 
 
15029002  Ravnanje z odpadno vodo 
 
OB167-18-0004  ODVAJANJE IN ČIŠČENJE V POREČJU DRAVE – OBČINA 
LOVENC NA POHORJU 
Namen in cilji 
Projekt se nanaša na ureditev ločene kanalizacije za odpadne komunalne vode v telesu 
državne ceste skozi naselje Lovrenc na Pohorju, ki se bo izvajal sočasno z 
rekonstrukcijo te ceste. 
Načrtovane aktivnosti zajemajo izdelavo študije izvedljivosti (2019) in izdelavo vloge na 
MOP (2020) ter izgradnjo ločenega fekalnega kanala (2020, 2021). 
Cilj investicije je zagotavljanje možnosti priključitve na javno kanalizacijo ločenega 
sistema za cca 728 PE ter posledično zmanjšanje onesnaževanja podtalnice, 
izboljšanje delovanja ČN Lovrenc. 
 
 
16039001 Oskrba z vodo   
 

105



 

OB167-09-0063 INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE VODOVODA 
Namen in cilji 
Cilj in namen investicij v vodooskrbo je zagotavljanje zadostnih količin pitne vode za vse 
prebivalce občine, zmanjšanje izgub v vodovodnem sistemu, izboljšanje bivalnih razmer. 
Občina mora zagotavljati izvajanje storitev javne službe oskrbe s pitno vodo na 
celotnem območju občine. V letu 2020, so predvidene zamenjave zadnjih metrov 
azbestnih cevi v dolžini 600 m (26.400 EUR), strojne inštalacije VH Bitner 
(24.300,00EUR) ter nabave začasne cisterne v zaselku Recenjak (Sušec), kjer je zaradi 
usahnjenega vodnega vira pomanjkanje vode. Z 2. rebalansom so dodana načrtovana 
sredstva za investicijsko vzdrževalna dela na vodovodu po Delavski poti in sredstva za 
namestitev cisterne v zaselku Recenjak (Sušec). 
 
 V naslednjih letih pa so predvidene obnove obstoječih vodohranov in zajetij ter 
rekonstrukcije vodovodnih cevovodov, kjer so predvidene novogradnje in je potrebno 
povečati obseg oskrbe s pitno vodo. V naslednjih letih bo potrebno izvesti investicijska 
vzdrževalna dela od zajetja Pergauer do vodohrana Trjenk in od tega vodohrana do 
Kovaške ceste, investicijska vzdrževalna dela bo potrebno izvesti tudi na liniji od zajetja 
Vrelenk do vodohrana Bitner oziroma Hojnik. 
 
OB167-17-0009 IZGRADNJA VODOVODA OB REKONSTRUKCIJI C. R3-701/1270 
RUTA-LOVRENC – PESEK 
Namen in cilji 
Namen in cilj investicije je izvesti in obnoviti javni vodovod skozi trško naselje, ki je v 
zelo slabem stanju. Izvedba in rekonstrukcija vodovoda se bo izvedla skupaj z 
rekonstrukcijo ceste skozi trško jedro. Načrtovana so sredstva, ki jih mora občina, kot 
sofinancer projekta rekonstrukcije državne ceste R3-701/1270 Ruta-Lovrenc-Pesek, 
zagotoviti za izgradnjo vodovoda.   

 
OB167-20-0002 RAČUNALNIŠKI POGRAM ZA OBRAČUN KOMUNALNIH STORITEV 
Namen in cilji 
Načrtovana so sredstva za nakup aplikacije za obračun komunalnih storitev oskrbe s 
pitno vodo in zbiranje odpadnih voda; delno so sredstva načrtovana v tekočem letu, 
preostala sredstva je potrebno načrtovati v prihodnjem letu, ko bo aplikacija 
vzpostavljena. Cilj je nemoteno izvajanje ekonomskih dejavnosti oskrba s pitno vodo ter 
zbiranje in odvajanje odpadnih voda. 
 
 
16039002 – Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 
 
OB167-10-0008 OBNOVA KAPELE NA POKOPALIŠČU LOVRENC NA POHORJU 
Namen in cilji 
Načrtujemo izdelavo dokumentacije DIP za obnovo kapele na pokopališču Lovrenc na 
Pohorju in obnovo kapele. S tem bomo preprečili nadaljnje propadanje kapelice, ki je v 
naši lasti in ohranili kulturno dediščino. 
 
OB167-20-0003 RAČUNALNIŠKI PROGRAM ZA OBRAČUNAVANJE STORITEV 
DEJAVNOSTI UREJANJA POKOPALIŠČ 
Namen in cilji 

106



Načrtovana so sredstva za nakup aplikacije za vodenje evidenc in obračun najema 
grobnega prostora najemnikom; delno so sredstva načrtovana v tekočem letu, preostala 
sredstva je potrebno načrtovati v prihodnjem letu, ko bo aplikacija vzpostavljena. Cilj je 
nemoteno izvajanje ekonomske dejavnosti urejanja pokopališč.  

Lovrenc na Pohorju, 30.9.2020

      ŽUPAN 
 OBČINE LOVRENC NA POHORJU 

 Marko Rakovnik, prof. 

107


	PREDL.2.REB.PROR.2020-UVOD, ODLOK-1. DEL
	PREDL.2.REB.PROR.2020-SPLOŠNI DEL-ZA OS
	PREDL.2.REB.PROR.2020-POSEBNI DEL-ZA OS
	PREDL.2.REB.PR.2020-4.1.NRP INVEST.
	PREDL.2.REB.PROR.2020-5.OBRAZLOŽITVE



